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
161�05�85

5000+свет! Реальная!м. Алексеевская�5 мин!1к. кв 4/
9 «Чешка», косметический ремонт, мебель, холодиль�
ник, стиральная машинка, микроволновая печь! Сла�
вянам! Просмотры по договоренности, ключи! Ад�
рес�пр. Л. Свободы, 46. 050�760�13�93, 063�410�81�
47
Сдам 1 комн. квартиру ТРК Французский бульвар 5
мин. Хорошее жилое состояние 4000 + свет. Можно
на короткий срок. Тел. 098�850�23�35, 095�898�19�
89.
Сдам 1�к. кв., Франц. бульвар, в новострое, 8 эт., но�
вый ремонт, сдается впервые, новая с/т, холод., мик�
роволновка, шкаф�купе, 2�спал. кровать. 5500. 095�
333�99�59, 068�543�00�50
Сдам 1комн. кв. Хол. Гора. Возле с/м Класс. Ул. Ду�
динская, 1А. С балконом, вся техника новая. тел. 050�
995�77�21 Алёна
1�к. кв. сдам, м. Г. Труда, 3/9, хорошее состояние,
холод. новый, стиралка, мебель, 5000 грн. 095�144�
32�34, 068�089�50�12, 093�116�00�25
10 мин. до Центра, ЮЖД, Центр. рынок, 1 кв. ул. Кот�
лова 232, 6/9, улучшенка с ремонтом, вид на реку,
рядом пляж, новая стир. маш. автомат, угл. диван,
встроенная кухня, современная плитка, лоджия за�
сатеклена. 5000 грн. 067�57�33�966, 099�086�55�31.
Здам 1�кiмн. iзольовану кв. по вул. Миру, ст. м.
Iндустрiальна. Для проживання 2�х чоловiк все є. Цiна
4500грн. + свiтло. тел. 067�570�44�56
Сдам квартиру на длительный период. Есть вся ме�
бель и техника. Рядом супермаркет Класс. Подроб�
ности по телефону. 066�194�83�88
Аренда 1�к 6/9, Гв. Широнинцев, М Ак. Павлова,
«чешка», необходимая техника, 2 шкафа�купе, диван,
новая кухонная мебель, свежая косметика, счетчики
на воду, 5900 + счетчики. 050�072�37�80
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое жи�
лье в Харькове, мы работаем на рынке более 10 лет
имеем значительный опыт в сфере аренды. Наши ус�
луги самые качественные и дешевые в Харькове. 095�
603�24�67; 063�525�88�67 Александр
Сдам 1 к. кв., ХТЗ рынок «улучшенка», 40/20/9. Ре�
монт. Все необходимое есть. СМА, холодильник. Сво�
бодная. Семейной паре без детей и животных. 095�
927�80�90, 098�851�94�33
Малогабаритную квартиру сдам м. Университет 2/5,
с ремонтом, мягкая мебель, встроенная кухня, TV,
хол�к, WF, стир. маш, ежемесячно 4000грн+свет. 066�
459�12�50
Сдаю свою однокомнатную квартиру на Салтовке
улучшенку. Планиров. 9 этажка, 1 этаж, балкон зас�
теклен, жилое состояние. В комнате все есть для
жилья. Цена 4000грн. Т. 068�251�39�45, 099�164�20�
53 Яна
Сдам квартиру Воробьёвы Горы молодому человеку
4200 + комм. услуги тел. 068�263�19�69
Сдам свою 1 комн. кв. м. Хол. Гора, евроремонт, 1/9,
теплый пол, кондиционер, бойлер, шкаф�купе, встро�
енная кухня, диван новый и многое другое. Без де�
тей и животных. Без посредников. 063�715�88�16.
Быстро сдам свою 1комн. кв, Салтовка, ТРК Украи�
на, пр. Юбилейный, 2/9, с мебелью, хорошее жилое
сост., вся инфраструктура рядом, на длительный
срок, 5тыс. грн + счетчики, 068�506�35�10
Малогабаритную квартиру сдам м. Студенческая с
мебелью TV, хол�к, WF, стир. маш. в хорошем состо�
янии 3500грн в мес. Желат. на длит. срок. 063�582�
33�06
Сдам 1 ком квартиру, ул. Гв Широненцев 11. Евроре�
монт, СМА, холодиоьник, современная мебель и тех�
ника. Без животных. Цена 6200 торг+ счетчики. тел.
095�374�67�73
Сдам свою квартиру 1/8 20 м р�н Салт. шоссе, Франц.
квартал. Ремонт, все новое. 050�578�93�87, 068�375�
13�19.
Сдам однокомнатную квартиру три остановки от мет�
ро Героев Труда. к. т. 098�404�48�96
Сдам 1�к. кварт, ТРК Украина, жилое состояние. 3600
грн + свет, 098�900�53�95
Сдам 1кв Салтовка, ул. валентиновская С/м « класс»,
рынок, Косметика, новый диван, новый шкаф�купе,
новая встроенная кухня Техника: телевизор, сма, хо�
лодильник Берём порядочных, платежеспособных
славян 5000+ свет, вода. 063�136�23�96, 066�463�97�
58
Сдам 1ком. квартиру по пр. Людвига Свободы 35а,
9/9, пл. 37 кв. м. Есть вся необходимая техника � СМА,
бойлер, кондиционер. м. Алексеевская 5 мин пешим
ходом. 300 095�530�35�89, 096�214�12�22
Cäàì ñâîþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó 2/5. 5500
ãðí. Âíèìàíèå! Òîëüêî ðàáîòàþùåìó ìóæ-
÷èíå, ñëàâÿíèíó, áåç äåòåé è æèâîòíûõ. 100
ìåòðîâ äî ìåòðî «Àðìåéñêàÿ». Â íàëè÷èè âñÿ
áûòîâàÿ òåõíèêà. 066-596-17-59, 096-649-
02-97
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Краснодарс�
кая, чешка, капитальный ремонт, вся необходимая
мебель и техника в наличии, сдается на длительный
срок. Сотрудничаю. 5500+ свет. 050�633�96�56, 063�
625�33�13
Сдам 1 к. кв 200 метров от м. 23 Августа. Супер ре�
монт 093�874�03�76, 067�493�40�87
Сдам 1к. кв. Харьков семейной паре 068�192�18�55

реэлтеров не беспокоить
Сдам 1 ком. кв. по ул. Валентиновская, 3�а. 4/12. 522
м/р «Пески» общ. пл. 33 м2, косметический ремонт,
есть все необходимое для жизни. 6500 грн. + счет�
чики воды. Т. 098�442�05�16, 073�056�22�48
Срочно сдам 1 к. кв. Центр евроремонт, новая ме�
бель и техника, с/у совемещ., вид на реку из окна,
звоните. 050�303�95�96, 098�700�21�68 Ирина
Сдам реальную 1�комн. квартиру, П. Поле, ул. 23 Ав�
густа, 7 мин. от метро, 3/9, кирп., 33/18/6, свежая
косметика, необходимая мебель и техника, предпоч�
тение славянам, 5500 грн/мес. + свет. Фото: estkh.
com №0584201 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Сдам 1 к. кв. в МЖК на С. Салтовке, 10/12. улучшен.
планировка, хорошее жилое состояние, стир. машин�
ка автомат, холодильник, вся необходимая мебель.
На длительный срок. 5000 гр+ свет. 067�957�47�68,
050�302�56�22
1к. квартира м. Гагарина, Спортивная, Метрострои�
теоей в пешей доступности в хорошем состоянии с
большой лоджией с кондиционером, СМА. Сдается
на длительный срок 6500грн+сч. 050�556�82�60, 067�
420�90�09
Сдам 1 к. из. кв. Алексеевка, Солнечная, 7/9, капре�
монт, меблировка, ТВ, хол�к, стиралка автомат, МПО,
балкон застеклен, пластик, ванна тоже пластик
Сдам 1 комн кв. студию 40 м2, 6 этаж, ул. Грековская
(район Цирка). Полная комплектация, фото на Вай�
бер, 1 раз в неделю уборка оплата 10000 грн. + вода
по счетчикам тел. 067�298�57�78
3500. ì Èíäóñòðèàëüíàÿ 38ì. ëèôò Çóáàðå-
âà 35 è 4200- ìåòðî Õîëîäíàÿ ãîðà 25ìèí
õîäó. Ãðèãîðîâñêîå øîññå/ óë. Öåìåíòíàÿ
äîì 2à. Ðåìîíò. ìåáåëü è òåõíèêà. 4200 è
ñ÷åò÷èêè âîäû. ãàçà. ñâîáîäíà. åñòü þæä
Ðûëååâà 42. 751-04-01, 067-573-93-93
Сдам в аренду 1 к. квартиру, новострой «Жилстрой�
1», ул. Мира, 7, метро им. Масельского �5 минут пеш�
ком. Этаж 3/9. Кирпичный дом. 40/17/9, большая
лоджия. 6800+счетчики. 095�618�95�36. 067�913�33�
84
Сдам 1 конм. кв. квартиру метро Студенческая тел.
098�908�55�91
Здам 1�кiмнатну квартиру ст. м. Iндустрiальна, вул.
Роганська. Плата + лiчильники. тел. 050�147�77�46,
068�128�90�79
Срочно сдам 1к. из. кв. Салтовка Салт. шоссе, дом
240, с мебелью. холодильник 2�камерный, стиралка
автомат. 4000 грн. 050�030�00�79
Сдам 1 к. кв. на Северной Салтовке круг троллейбу�
са 4 этаж сдам славянам 097�307�20�40, 063�745�60�
16
Сдам свою 1к кв. 6/9, в квартире мебель, хородиль�
ник, стиралка и др. 3 мин от м Гер. Труда напротив
Дафи. 6000 грн. 068�963�59�24.
Здам 1�кiмн. кв. на Горизонтi S = 33 м2, чешка, чис�
тий житловий стан, балкон засклений, МПО. Здам на
2 мiсяцi. Цiна 4000грн. + Свiтло. тел. 068�326�25�18
Срочно сдам комнату в коммун. квартире 2/5эт. на
П�П ул. Шекспира, МПО, шкаф�купе, бойлер, маши�
на автомат, тел. 097�254�28�76; 066�865�02�03
Сдам 1 к. кв. район Аэропорта. Т. 097�179�89�34
Сдам 1 к. кв. ул. Гв. Широнинцев, 607 м/р, МПО, совр.
плитка, мебель, техника, 5500, свет, вода. 1 к. кв. 522
м/р, скромное жилое, 3600, свет. 095�42�83�103, 093�
40�62�128.
1 к. из. метро Пушкинская, Чайковская, 1/9, балкон
застеклен, обычное состояние, стиралка,
5000+комм. Ключи у агента, оплата только по факту.
097�932�10�01.
Сдам 1 ком. кв. Аэропорт 3/5 кирпич, хорошее жи�
лое состояние, МПО, кафель, газ. колонка, мебель,
стиралка. 3500+счетчики. 097�679�95�95, 099�790�
48�55.
Сдам свою 1 комн. кв. м. Хол. Гора, рядом «Рост» 2�х
балконка, ремонт, итальянская стиралка, мебель.
Для молодой пары бех детей и животных. 093�646�
79�00, 068�145�94�69.
Сдам 1�к. кв., 4/5, жилое состояние, есть стир. маш.,
холодильник, м. Дворец спорта 10 мин. Стадионный
проезд. 5000+свет. 098�480�49�87, 066�407�73�81
Сдам краткосрочно, до продажи 1�к. из. квартира,
12/12, 33/17/7 м2, жилое состояние, МПО, 625 м/р,
Салтовское шоссе 256, 200. 067�940�00�83. 063�713�
88�77, 050�590�14�54, АН “ Лука” оплата при заселе�
нии. 063�713�88�77, 050�590�14�54, 067�940�00�83
Сдам 1 ком. квартиру на Акад. Павлова м. Студен�
ческая. 050�428�64�28.
Долгосрочно П ПОле М 23 Августа 1 к кв 3/5 р�н Ови�
ра с ремонтом мебель техника (6500) Торг 1 к кв 6/9
улучшенка с ремонтом ул Клочковская, 244 М 23 Ав�
густа 10 мин мебель техника Сотрудничаю Иностран�
цев не селим. 093�952�38�79, 066�458�74�36
Сдам уютную 1к. кв. смарт квартиру м. Метрострои�
телей�15 мин. пешком. ЖК «Парковый квартал», 2/5,
19 кв. м. Современный ремонт, полная комплекта�
ция, новые мебель и техника. 4500грн.+сч�ки света
и воды. Тел. 050�753�08�20.
Сдам, Салтовка Г. Труда, 37 1к. кв. 7/9. Освобожде�
ние конец месяца. 4500грн.+свет. Т. 050�303�25�29
Сдаю! 1 квартира Алексеевка. м. Победа �2 минуты,

космет. ремонт, мебель, техника, 5000�5500 грн. Ком�
ната м. Победа � м. Алексеевская. Есть все. 2300�
2500 грн. Сниму 1�2 кв., м. Научная, новострой (16200
грн.) 066�517�86�61
Сдам 1 к. кв. м Гер. Труда 5 мин. пешком, 5/9, квар�
тира чистая ухоженная, хорошая мебель, есть вся не�
обходимая техника, рядом ТРЦ, супермаркеты, ры�
нок, цена 6000 + свет и интернет. Тел. 099�468�53�
31. Виктор.
Без % АН от хозяина сдам 1к кв. р�н ТЦ Украина Трак�
торостроителей 69, 4/9, состояние жилое, МПО, ТВ,
стиралка, мебель, все есть в наличии на длит. срок.
097�939�07�17. 099�155�63�00. 098�423�39�93.
Сдам 1 к. кв 524м/р Гв. Широнинцев, 2/9, космети�
ка, мпо, сма, холодильник, мебель, техника для жиз�
ни, свободна с 20 июля, 5000 грн+свет. 099�230�97�
79
Сдам 1 комн. кв., р�н Комумнальн. рынка. В кварти�
ре есть диван, шкафы, встроенная кухня, хол�к, стир.
маш. автомат, транспорт 1 мин. 4500 грн. 096�082�
41�92, 099�982�16�75
Сдам 1�к кв 3800+коммунальные Салтовка Бараба�
шова Французский Бульвар ул. И. Камышева /нача�
ло/ 1этаж/2 без техники минимум мебели газ колон�
ка чисто уютно без животных оплата помесячно+за�
лог фото на сайте ID: 12620718. 050�853�64�69, 093�
574�38�74
Здам квартиру не дорого. Порядним людям. Меблi,
техника. Можливо з дiтьми. Бiля метро. 050�216�21�
25
Óñëóãè ðèåëòîðà. Ïîìîãó íàéòè, ïðîäàòü æè-
ëüå. Ñäàì 1êâ ïîñ. Æóêîâñêîãî, ñð. ýò. ïîñ-
ëå êîñì. ðåì. Äèâàí, ñòåíêà, ìåáåëü íà êóõ-
íå. Õîë, ãàç. ïëèòà, ñòèð. ìàø., áîéëåð. Äëÿ
1 ÷åë. èëè äëÿ ñåìüè íà äëèò. ñðîê. Ö.
4600+ñâåò, âîäà ñ÷. 066-792-46-97
Срочно сдам!�комн. кв. улучшенка. М. Гер. Труда,
Сев. Салтовка,»Класс». 3/16. Отличное состояние.
МПО, мебель, техника. Пешком до метро 15 мин.
Рядом все. Сотрудничаю. 5000грн.+ком�ные. 095�
523�78�01
Сдам 1к кв на пер Снигиревский, м. Срветской ар�
мии 10 мин пешком, 1/2 капремонт только закончен,
6500+ свет, вода. 063�599�10�59
Сдам 1 к кв на Алексеевке Пр. Победы 78"а». 5 эт две�
надцатиэтажки. МПО. Есть вся необходимая мебель
и бытовая техника. Жилая косметика. 5000 грн 098�
013�33�27, 095�033�33�27, 093�553�33�27.
Сдам комнату на Алексеевке. 095�21�68�397, 073�
095�54�45, 068�07�60�455.
Сдам свою 1�комн. кв. в новострое в Лесопарке (ул.
Дача 55). До метро «Университет», «23 Августа», «Гер.
Труда» 10�15 минут, S=40 кв. м.+застеклен. балкон,
вся бытовая техника и мебель. 7200 грн.+свет, вода.
Подробности ОЛХ 646169077. 096�002�44�12
Сдам 1 к. кв. на Холодной Горе Волонтерская 066�
882�16�63
Сдам свою 1 комн. квартиру, 604 м. р�он, 8/9. Брон.
дверь, плитка, столярка, 2 спальных места.
4000+свет+интернет. Сотрудничаю. Тел. 099�432�19�
39.
Сдам свою уютную тёплую 1к. квартиру на Салтов�
ке. тел. 0508638909, 0677007523
Сдам 1 квартиру возле метро героев труда 1/9 вы�
сокий балкон застеклен, решетки на окнах, комната
20м. Жилое состояние. 4000 гр плюс свет и отопле�
ние. 093 052 87 50 Елена Владимировна
Сдам 1 комн. студию Воробъевы горы 3/6. 5000 счет�
чики. 1 ком. кв. в обжитом новострое. Студия 45 м2,
Автономное отопление, евроремонт, 6500 + счетчи�
ки. тел. 099�250�94�55, 093�458�61�76, 068�577�48�
00
Сдам 1 комн. кв. пос. Жуковского, улучшеная плани�
ровка 38 м2. Хорошее состояние. Есть: кондиционер,
телевизор, холодильник, СМА, микроволновка, элек�
трочайник, диван, шкаф. Свободна. тел. 066�700�27�
89
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Агентство! Уважаемые арендаторы, предлагаю Вам
реальные квартиры. Сдам 1 к. кв м. 23 Августа, р�н
Галактика, 2/5 эт, кап. ремонт 7800/сч. Сдам 1 кв. м23
Августа, к�р Довженко 7/9эт, кап. рем 7000/сч. Сдам
1 кв. м. 23 Августа Пр. Науки 39/41, отличное состоя�
ние. 7500/сч. Сдам 1 кв. метро Научная, Пр. Науки
21 а, Дизайн ремонт. 8500/все ком. услуги. Сдам 1
кв. Студенческая Блюхера 13, 8/12 эт евроремонт
8000/свет. Сдам 1кв м. Героев Труда, ТРЦ караван 3/
9 эт, кап. рем. 6000/сч. Сдам 1 кв. Г. Труда, Северная
�1, Родниковая, 5000/сч. Сдам 2 кв�студия, евро м.
23 Августа к�р Довженко 8500/свет сигнализация.
Фото вышлю. Не сотрудничаю. 093�089�63�43
Сдам 1 к. из. кв. Алексеевка, Солнечная, 7/9, капре�
монт, меблировка, ТВ, хол�к, стиралка автомат, МПО,
балкон застеклен, пластик, ванна тоже пластик 066�
867�54�94, 067�346�06�29 фото высылаю.
Сдам 1�комн. кв., 4/9, 533 м/р, все есть, 4. 700+свет.
097�329�28�03
Здам 1�кiмн. кв. 7/9 Роганський жилмасив поруч з
ТРЦ «Класс» i ринком. Немає пральки i телевiзора,
все iнше є. Цiна 2600грн. + комунальнi послуги. Квар�
тира реальна. тел. 097�259�59�94, 050�400�45�64
Сдам 1 ком. кв.�студию в Новострое “Бестужевские
сады” с евроремонтом (р�н “Французкого бульва�
ра”), S=19 м2 средний этаж. Современная мебель,
вся бытовая техника, кондиционер. Сдается впер�
вые. 5 500 грн. + коммун. 066�109�18�53. 097�050�
20�67
Сдам 1к. из. кв. м. Индустриальная 7 мин, для се�
мейной пары. Отличное транспортное сообщение.
Кв. аккуратная, евроокна, балкон застеклен, сантех�
ника новая, недорого! Кв. не угловая, теплая. 050�
275�94�37
Сдам свою 1комн. квартиру, (3/5эт ул. 23Авгу�
ста 31., первый дом от метро 23Августа). Есть
мебель, телевизор, кондиционер, холодильник,
стир. машина, бойлер. Цена = 9500+электриче�
ство, тел.(+38) 063�990�93�83
М. Барабашова сдам 1комн. кв�ру с евроремонтом
возле «Не гони». 605 м/р�н. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67
Сдам 1 комн. квартиру Одесская Салют 1/5, при�
стройка, решётки, мебель, стиралка, холодильник.
Отличное состояние. 4500 +счётчики. 095�88�48�567,
068�888�74�84
Сдам 1� комнатную изолированную квартиру на Ос�
нове, к. т. 050�402�14�65
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одес�
ской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1�2 человека.
096�319�76�30.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Хозяйка сдаю 2х � к. квартиры, м. Хол. Гора, 3, 5 мин.
метро, евроремонт. Отличное состояние. Мебель,
техника, славянам. Без животных. 8500 + свет. 500.
095�146�73�98
5мин мСпортивная�Шикарная в новострое с евроре�
монтом. мебель. кондиционер формат кухня�студия
с диваном и спальня 2�х спальная кровать. купе. 4эт
ц9000+ку. смарт�квартира. с/у. капитремонт. мебель�
СМА бойлер. Мол Гвардии ц5000. сотрудничаю. 050�
977�38�87
М. Студентческая сдам 2х комн. кв�ру с евроремон�
том возле с/м Класс. Мебель, техника, кондиционер,
бойлер. Улучшенка, 2 балкона. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67
Здам 2�кiмн. кв. 2/9 Роганський жилмасив. Кварти�
ра укомплектована. Порядним людям. Цiна 4000грн.
+ комунальнi послуги. Квартира реальна. тел. 097�
259�59�94, 050�400�45�64
Сдам 2 комн. кв. м «Армейская» 1 минута, Московс�
кий пр�кт, 1/5, решетки, раздельные, ремонт, мебель,
хол�к, СМА, микроволновая печь, 7000 + свет. Тел.
067�573�22�59.
М. Университет сдам 2 к. кв., сталинка, отл. сост.,
комн. разд., современ. мебель, техника. 300 и комм.
услуги. Славянам. Сдам 1 к. кв., Аэропорт 4000 грн.
050�617�36�47, 093�204�16�51, 098�913�11�37.
Сдам 2х кв�ру м Студенческая пр�кт Тракторострои�
телей 83 комнаты раздельные с мебелью жилое со�
стояние можно с детьми и животными свободная 5,
500 и свет, коммуналку оплачивать не надо. 099�31�
78�234
Сдам 2 ком. кв. улучшеннка (кухня = 12 м2)�5 мин. м.
Холодная Гора, Окт. сторона. Кирп. дом, ср. этаж, ка�
пит. ремонт,. Совр. мебель, вся техника, шкаф�купе,
двуспал. кровать, бронир. дверь. 9 000 грн. + свет,
интернет. 066�109�18�53,. 097�050�20�67
Сдам 2 к. кв. Сев. Салтовка�2, Л. Сердюка, ремонт,
мебель, техника, 7000, свет, вода. 095�42�83�103,
093�40�62�128.
Сдам 2 к. кв. Сев. Салтовка, 5 мин. от метро Героев
Труда. В хорошем сост., есть все для комфортного
проживания. 095�708�26�36.
Сдам 2 к. из. кв. пос. Жуковского, возле «Волны»
6000+счетчики. 098�005�77�60
Срочно сдам 2�х к. кв. 4/5, м. ЮЖД 5 мин, торг. 097�
737�67�49, 099�981�35�67
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/снять
квартиры, комнаты, дома, офисы. Заявки на сдачу
бесплатно. Оплата услуг по факту вселения. Сумс�

кая, 13, оф. 8. 756�02�59, 050�663�50�91, 067�570�75�
84.
Сдам две комнаты в общежитии, Салтовка, ул. В. Зу�
бенко, своя кухня+ отдельно, косм. рем., есть СМА и
хол., мебель, службы общие. 3500+свет Татьяна АН
“ТАР”. 063�338�25�11
Сдам свою 2 к. кв. на длительный срок, квартира
утепленная, чистая, хорошая мебель, новые хол�к,
кафель, стир. машина. Рядом школы, метро Г. Тру�
да. 067�970�71�87
Недорого долгоср. аренда 2 комн. кв, Центр, м»Пл.
Конституции» 2 мин, начало Московского пр, площ.
57м, комнаты разд., мебель, техника, чистая прият�
ная квартира, 7000 грн+счетч. света и газа. Фото:
estkh. com №0584286 т. 063�111�05�10, 067�87�54�
792
Сдам 2 к. кв., ХТЗ рынок, средний этаж, мебель, хо�
лодильник, телевизор. Своодная. 095�927�80�90,
098�851�94�33.
Сдам двух комнатную квартиру на Салтовке, 603мрн.
Косметический ремонт. Не агенство. тел. 093�580�
70�06
Сдам 2 к. кв�ру, м. Спортивная 5 мин пешком, 5/9,
хорошее жил. сост, косм. ремонт, МПО, балкон заст
и утеплен, батареи биметалл, брон. дверь. Метро
3мин пешком. Рядом 46гимназия, супер�ты, рынок.
7000грн+счетч. т. 099�773�27�63, 096�644�38�13.
Сдам свою 2х комнатную квартиру, р�н ЮЖД вокза�
ла, свежий косметический ремонт. Мебель, холо�
дильник, телевизор, стиральная машина, бойлер,
интернет бесплатно. 5000 + электроэнергия, на дли�
тельный срок. 095�794�39�00
Реальная квартира! Сдам 2�к. кв. 3/5, м. Армейская
2 минуты, ул Ощепкова 4/1, жилое сост., мебель. 4900
грн./мес. Плюс счетчики. Тел. 067�813�32�07, Евге�
ний Семенович.
Сдам на длительный срок порядочной семье 2�х
комн. кв. на Лысой Горе. Есть все необходимое. 099�
109�93�43
Сдам свою 2�х комн. кв., возле м. Гагарина, кирпич�
ный дом. Сталинка. Комнаты раздельные. Тихий
двор. Недорого. 067�135�125�0.
Сдам уютную 2к. кв. м. Гагарина�1 мин. пешком, ул.
Вернадского�1. 3/10, улучшенная планировкаСовре�
менный кап. ремонт. Вся мебель и техника. Цена
9000грн.+свет+вода. Для славян на длительный
срок. Тел. 050�753�08�20.
Сдам 2 ком. кв. Южный вокзал, 4/5, жилое со�
стояние, все есть для жизни. Сдам семье или
2�м женщинам. Цена 6. 500 грн. Тел. 097�322�
88�37.
Продам 2хк кв Косииора 118, капремонт, 2 отд ком�
наты, су 5/5 коперативный, образцовый дом, до мет�
ро 15 мин пешком спокойным шагом https:/premier.
ua/prodam�2khk�kv�ul�kosiiora�118�m�maselskogo�
12694893. html. 063�599�10�59
Сдам 2�х комн. кв., м. Центральный Рынок 5 мин. В
квартире есть 2 дивана, мебель, хол�к, стир. маш.
автомат. Можно семью с ребенком. 4000 грн. 096�
082�41�92, 099�982�16�75, 063�692�42�34
Срочно сдам свою 2х кв. на Салтовском шоссе 240,
2/12. Есть все необходимое, на долгий срок. 093�063�
25�81.
Сдам 2�х комнатную квартиру метро южный вокзал
10 минут пешком, проходная, капитальный ремонт,
современная мебель, стиральная машинка, газовая
колонка, 5500. 097�368�42�58, 063�352�70�80
Здаю в оренду 2�х комн. кв., п. Жуковського, 6/
9, 51/18+12/10. З розкладним диваном, праль�
на машина. Все необх? дне для життя маємо. Т.
095�53�69�199.
Ñäàì ñâîþ 2õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ðàéîí
ÕÀÈ. Ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé. 10 ìèí îò öåí-
òðà. Òèõèé ñïîêîéíûé çåëåíûé ðàéîí. 093-
677-67-55, 067-577-30-46, 066-988-97-58
Сдам 2к. Квартиру метро студенческая. Есть вся ме�
бель и бытовая техника. Все вопросы по телефону.
093�661�76�04
Ñäàì ñâîþ 2-êîìí., èçîëèð. êâàð. â öåíòðå,
ì. Çàùèò. Óêðàèíû, êîìíàòû ñìåæíûå, ðå-
ìîíò êîñìåò., ñòèðàëüí. ìàøèíà. Òåë. ñîá-
ñòâåííèêà. 098-923-70-17, 096-613-64-33

Ñäàì ñâîþ 2-õ êîì. êâ-ðó âîçëå Ñóìñêî-
ãî ðûíêà. Âñÿ áûò. òåõíèêà, ñïàëüíÿ, êîí-
äèöèîíåð â êàæäîé êîìíàòå, Wi-Fi, öå-
íà=7000ãðí. â ìåñÿö, òåë. 095-941-61-75

Сдам 2 кв. сталинку м. Научная ул. Литературная (Га�
лана) 3 эт. 60 м. кв., евроремонт. 2�х кв. возле Сум.
рынка выс. 1 эт. 64 м. кв. кап. ремонт. 2�х кв. ул. Чер�
нышевская 85, жилое состояние 8/9 кирп. 50 м. кв.
Длительно. 066�956�27�28, 067�257�44�54
2х. к. квартира 4/5 эт. м. Армейская в пешей доступ�
ности в хорошем состоянии. комнаты смежные. есть
все необходимое: СМА, холодильник. Сдается на
длит. срок без животных 5500�сч. 050�556�82�60,
067�420�90�09
Хозяйка сдает свою 2 х к кв (комнаты смежные) 4/5;
2 мин от метро ЮЖД. С мебелью бытовой техникой
(машина автомат) ТВ+интернет. Славянам (семье
или 2м женщинам) без животных 098�469�31�57, 099�
194�97�45

Сдам 2�комн квартиру 5 мин метро, «Класс» ул. Л.
Слободы 39"Б» с евроремонтом, мебелью, техникой
(посудом. машина, СМА, бойлер). Все есть. 7500 грн.
+ Свет. Свободна! 063�761�01�90, 099�760�70�17.
Сдам свою 2�к. кв., м. Армейская, семейной паре без
детей. 6000 грн.+свет. 067�775�76�46
Сдам 2�х комнат. кв. ул. Скорохода, 24, лифт, комн.
раздельные,»полный фарш», кондиционер, стир.
маш., газ. колонка, 6. 500+счетчики 097�329�28�03
Сдам 2�к. кв�ру, ул. Др. Народов, 246, район «Эква�
тора», 6/12. Хорошее жил. сост.: брон. дверь, мпо.
Есть вся необходимая мебель и техника для комфор�
тного проживания. 5500грн. Доп. платежи � счётчи�
ки. т. 050�973�86�69, 093�028�92�51.
Сдам 2�х комнатную изол. квартиру, состояние жи�
лое, есть стирал. машина, микроволновка, телеви�
зор, интернет, Валиновская, 3. 5000 грн. 063�806�51�
86
Сдам две 2�к. квартиры по 5500 грн + свет! 1�ая � П.
Поле, м. 23 Августа, ул. 23 Августа 49, этаж 1/5, 2�ая
� Н. Дома, м. Армейская, ул. Танкопия 35, этаж 3/5
славянам. Везде жилое сост., вся мебель и быт тех�
ника, планировка трамвай. 095�828�69�14

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Сдам трёхкомнатную квартиру на Салтовке, Салтов�
ское шоссе, 73. 1/9 высокий, оборудована под офис.
Можно под тихий офис. 13000 грн+свет, вода. 095�
904�47�95
Сдам свою 3 комн. квартиру м. Героев Труда. Косме�
тический ремонт, МПО, мебель, холодильник, СМА,
СВЧ. Без животных. Фото вышлю 8000+ свет. 097�
988�76�95
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на Роганском
жилмассиве, сторона суперм. Класс, 11�ый этаж 16�
ти этажного дома. В квартире есть вся техника и ме�
бель. Чистая, после ремонта. 050�913�28�42, 098�
901�63�21
Сдаются свои квартиры на Салтовке, 3�х комн. ев�
роремонт, мебель, кондиционер, стоянка во дворе.
Все после ремонта. Порядочным людям.
14000грн.+свет и интернет. Т. 097�030�24�77, 050�
214�27�95
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на длительный
срок, Салтовка, без животных, есть все необходимое
для проживания. 063�706�05�52, 050�630�20�09, 097�
600�09�39.
Сдам свою 3к кв, от метро Гер Труда 7 мин, новострой
2/10 комнаты раздельные, современная мебель, тех�
ника, Wi�Fi. Хозяйка, сегодня вселю, можно иност�
ранцев. 073�317�37�23. 380�733�17�37
Впервые сдаётся 3 кв. возле м. Архив. Бекетова 3/5
с ремонтом, мебелью и техникой. Ухоженный двор,
квартира светлая. Никто не жил. 095�238�20�10

Ñäàì 3-õ ê. êâ., ð-í Ñàëòîâñêîãî Øîññå ñ
íîâûì åâðîðåìîíòîì, ìåáåëüþ è òåõíè-
êîé. 067-577-21-21

5�к элитная квартира в тихом центре Харькова.
Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет,
гараж во дворе. Центральн. кондиционер, ме�
бель и все необходимое для проживания. 5 мин.
до м. Арх. Бекетова и м. Пушкинская. 067�576�
24�73
Ñäàì ñâîþ óþòíóþ óõîæåííóþ 3-õ êîìíàò-
íóþ êâàðòèðó ñ åâðîðåìîíòîì, âñÿ íåîáõî-
äèìàÿ ìåáåëü è òåõíèêà, âñå íîâîå, 5 ìèíóò
ïåøêîì îò ìåòðî ãåðîåâ òðóäà, ÷èñòûé îõ-
ðàíÿåìûé ïîäúåçä, îòëè÷íàÿ òðàíñïîðòíàÿ
ðàçâÿçêà è èíôðàñòðóêòóðà, èíòåðíåò, êà-
áåëüíîå òâ!. 067-787-35-20

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам Гостинку, ремонт, мебель, новый большой зер�
кальный шкаф купе, холодильник, TV, стиральная ма�
шина автомат, своя мини�кухня, плита, internet. Мет�
ро “Унiверситет”, 4 мин., ул. Свободы 4000 торг. 098�
089�12�56
Гостинка однокомнатная на ул. Полевая 19 м 10 мин.
метро Спортивная, 8 мин, метро заводМалышева.
Все удобства, все новое. 066�927�47�14, хозяин.
Сдам комнату в квартире, есть все необходимое, без
посредников. 067�286�85�50, 063�874�23�46.
Гостинку сдам м. Индустриальная с мебелью, необх.,
TV, хол�к, интернет, свой с/узел 1800грн в мес+свет
и гостинку м. Х. Гора 3/5 с мебелью, свой с/узел, есть
TV, хол�к, WF, стир. маш, мини�кухня, 2300грн+свет.
066�459�12�50
Сдам гостинку, Харьковских дивизий, все условия ре�
монт, душ на 4 семьи. 096�912�75�29, 063�820�03�77,
063�978�19�95
Здам кiмнату безкоштовно натомiсть догляд за го�
родом або платити 1000 грн. в мiсяць для одиноких
чоловiкiв або жiнок без шкiдливих звичок. Зупинка 1�
ий Жихор. Все необхiдне для проживання є. Госпо�
диня. тел. 096�571�71�03
Сдам гостинку со всеми удобствами на Одесской.
066�101�23�44
Сдам комнату девочке возле метро Маршала Жуко�
ва 067�839�23�42
Сдается комната м. Ц. Рынок мужчине 1500гр, ком�
ната м. Киевская 1�2 женщинам или мужчинам 1 чел.

1500гр, комната м. Х. Гора рядом метро, хорошие ус�
вия 1ч�2200, м. Гагарина отд. вход 2000гр. 098�431�
59�08, 095�920�87�06, 093�181�00�21
Сдам 2�комнаты в 3�х комн. кв. 2/5 мебель, бытовая
техника, ул. Космонавтов 6500+счетчики свет и вода
050�300�42�40 098�373�53�93
Сдам комнату в 3�х. к. кв. м. Победа 5 минут косме�
тика, 2300 грн 050�401�22�20, 098�407�70�77
Сдам 2 комн. в 3�х комн. кв своя с хозяином, все удоб�
ства., 7 мин м. Масельского 068�312�13�38 Алек�
сандр
Аренда гостинок Сдам гостинку, новый ремонт, хо�
лодильник, стиральная машина, метро 5 минут 5000
торг.
Сдам гостинку на ХТЗ в хорошем жилом состоянии,
есть необходимая мебель, холодильник. 050�207�62�
63.
Пушкинская сдам гостинку 3 этаж с мебелью, свои
службы, TV, хол�к, WF, 2200грн+свет, и гостинку м.
Масельского 2000грн с мебелью, TV, хол�к, с/узел
свой. 093�161�05�85
Сдам комнату в 3�х комнат. квартире с одним хозяи�
ном в р�не Олимп. 050�866�39�72
Сдам комнату всем. м. Победы 6 минут пешком,
Алексеевка косм. рем., меблирована, есть �СМА, тел,
хол. Можно паре. 2500грн + свет проживание без хоз.
Татьяна АН “ТАР”. 063�338�25�11
Хозяин сдаст жилье в частном секторе возле м. Ба�
рабашово, не дорого, для молодого человека или де�
вушки, одиноким, словянского происхождения. 093�
912�32�75, 095�895�88�24, 099�511�06�58
Сдам свою гостинку 22 м. кв. на Воробьевы горах 2,
метро Академика Павлова, Харьков Полностью с ев�
роремонтом, мебелью, техникой. Своя кухня, с/у,
балкон. (5000+коммунальные). 050�401�09�29
Сдается комната на Рогани. Проживание без хозяи�
на. Все удобства, мебель, холодильник, кабельн. ТV,
Интернет. Транспорт без проблем: круг 45�го трол�
лейбуса, много маршруток, 3 остановки до метро.
Недорого: хозяин, без посредников! Тел. 067�572�29�
92.
Сдам маленькую гостинку в Центре, пер. Лопатинс�
кий, Шкафкупэ, стиралка, холодильник, микровол�
новка, электроплита, подвесное двуспальное место,
свой унитаз и душ. Желательно для одного 4500 грн+
свет, в отопит. сезон 5500 грн. 097�612�34�09
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, жи�
вотных, и детей, посуточно от 3 суток, понедельно,
помесячно. Посредникам не звонить. 066�949�00�56,
097�280�59�78
Сдам комнату одной или двум женщинам 068�116�
76�03
Сдам гостинку ХТЗ, комната 16 м. кв., 2500 грн/мес.,
комната �12 м. кв., свой умывальник, 2200 грн/мес.
Комната 16 м. кв. в квартире с ремонтом и балконом
2700 грн. Гостинка со своим санузлом, 3000 грн/мес.
Свободные. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам в аренду домик на 1�2 человек, Транспорт
в 5 мин. м. Масельского. Мебель, вода в доме,
боллер, есть заезд. Недорого. Хозяйка. Рядом
озеро. 098�397�08�58, 098�397�08�58
Сдам комнату в 4�х комнатной квартире, Новые
Дома. Предпочтение девушке, женщине. Уютная
комната с балконом. 2500 грн. 067�133�25�64
Порядочная хозяйка сдаст койко место в 1 к. из. кв.
на Салтовке, ул. Познанская, 3/5 порядочной женщи�
не, девушке со скользящим графиком, недорого 050�
037�56�40
Сдам на ХТЗ ул Мира 38/4 комнату на 2 этаже в доме
гостиного типа с хорошим ремонтом и необходимой
мебелью. Службы чистые. Метро в 5 минутах ходь�
бы. 095�468�04�25
Сдам гостинку на Одесской. Комната 18 метров, кос�
мет. ремонт. Есть вся необх. мебель, холод�к, тв,
стир. маш. автомат. 3000 т. 096�082�41�92, 099�982�
16�75, 063�692�42�34
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�ме�
ста со всеми удобствами (1300 грн/мес.); комната
для 1�2 чел, 3500. 096�319�76�30, 095�194�92�56.
Гостинку сдам на Салтовке, евроремонт, 4/5, 20м2,
мебель, бойлер, душевая, 4000 свет, вода. 068�089�
50�12, 095�144�32�34, 093�116�00�25
Сдам гостинку со своими мини�кухней и с/у на Боль�
шой Панасовской, S�23 м. кв. Есть все необходимое.
099�109�93�43
Сдается комната, все удобства, мебель, бытовая тех�
ника, интернет, транспорт рядом с домом. Бавария,
м. Холодная гора. 099�628�58�22
Срочно! Сдам гостинку М. 23Августа пешком 5 мин.,
3/5эт, чисто в блоке, нормальные соседи,
2900грн+эл. эн, фото№ 632292872, 0997828534,
0972263279
Сдам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м. Бара�
башево 1 остановка троллейбусом, пр�т Юбилейный,
скромное жилое состояние, 4/5, S= 17м2, 2000. тел.
050�695�29�38, 067�790�68�17
Сдам комнату в 2�х комн. кв. со всеми удобствами
на длительный срок. 2500грн. 602 м�и, ул. Амосова.
096�421�35�10.
Сдам свою Салтовка, Гарибальди, 2, 26. 6 кв. м. Все
удобства свои. Все необходимое, мебель, техника,
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МПО, брон. дверь. Свободна. 067�103�78�16, 099�
259�82�63
Тест сайтовых фич 2. (отредактировано). 720�20�10
Сдам комнату в комунальной квартире, без ремон�
та. К метро «Южный вокзал» и к метро «Централь�
ный рынок» 5 минут. тел. 098�22�00�235
Сдам свою гостинку на Гв. Широнинцев 43в � Медик.
Кирпичный дом. 2/9. Метро Ак Павлова рядом. Ком�
ната 14м2. Жилое состояние. МПО, новая дверь, кос�
метика, есть вся мебель, холодильник. 2500грн+свет.
067�911�37�07
Сдам свою гостинку, рынок ХТЗ, вся новая тех�
ника, ремонт. 5000грн.+счётчики. 095�741�55�
31
Частное общежитие сдает комнаты и койко�места
посуточно и на длительно. Все необходимое есть, ин�
тернет. Рядом метро Гагарина Автовокзал. 050�663�
11�98, 098�112�39�52
Гостинку сдам м. Бот. Сад с мебелью, TV, хол�к, с/
узел на двоих есть WF, стир. маш 2200грн+свет и го�
стинку м. 23Августа 3/5, свои службы, TV, WF, стир.
маш, хол�к, мини�кухня. 2400грн в мес. 063�582�33�
06
Хозяйка! Сдам свою комнату в общежитии пр�т Мос�
ковский, ул. Халтурина. Подробности по тел. Не аген�
тство. Звоните. 093�324�43�48.
ХТЗ сдам гостинку с мебелью TV, хол�к, с/узел в ком�
нате, 1900гр+свет и гостинку м. Х. Гора с мебелью,
TV, хол, свой с/узел, 2000грн в мес. Желат. на дли�
тельный срок. 098�003�55�95
Сдам гостинку со своим с/у и мини кухней 3000 грн+
свет. Новые Дома, м Дворец Спорта. Есть сма, холо�
дильник, электроплита, кондиционер, мебель. 050�
137�99�81, 063�231�00�91

ÁÓÄÈÍÊÈ

Быстро продам 1 к. кв., 5/9, 38 кв. м, два балкона,
жилое сост. Грозненская, 1 к. кв. 39 кв. м, пр. Гагари�
на р�н «Сельпо». Отличное жилое состояние. Докум.
готовы. 050�927�52�77, 096�317�18�20.

Молодая семья снимет дом на длительный срок. Сво�
евремнную оплату гарантируем. 068�507�05�37 Алек�
сей.

Порядочным людям сдам ч. дом пр. Гагарина неда�
леко от метро со всеми удобствами, необх. мебель,
хол�к, TV, заезд для авто во дворе. Оплата 2500грн в
мес. 093�161�05�85

Продам дом с участком в пос. Гайдары в хорошем
состоянии. Площадь дома 118кв. м. Участок 20 со�
ток. Дом из белого кирпича. Цена 21000. 095�33�79�
198

Продам отличный кирпичный дом 100 м2 в с Огуль�
цы 25 км от Хол. горы по Киевской трас 4 ком, две
комнаты по 25 м2 h 3. 10 с/у в доме. жилое состоя�
ние. 30 сот кадастр ном соседи� молодые семьи Ря�
дом парк школа д сад, остановка 3 минуты хорошее
место как для жизни так и для дачного отдыха 13900
с торгом!. 067�683�28�57, 093�668�95�99

Сдам дом в Дергачевском районе45м2, отопление,
условия на улице, от транспорта 30 минут хотьбы.
096�406�04�44, 050�325�28�80

Сдам на длит. срок частный дом 3к+кухня с мебелью
и бытовой техникой, все условия в доме. Оплата
3500грн в мес. 063�582�33�06

Сдам 2�х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластиковые
окна. Твердотопливный котел с естественной цирку�
ляцией. Горячая вода греется котлом. Вода в доме,
сливная яма. Аренда 5000 грн. 096�771�41�88, 066�
870�48�78, 063�067�63�93.

Сдам для отдыха домик возле воды. Уютные песча�
ные оборудованные пляжи, родник с целебной во�
дой, сосновый лес. Очень красивое экологично чис�
тое место. Или Продам участок с домиком с выхо�
дом на воду. всего 17км от харькова. фото на вай�
бер. 095�735�47�31

Сдам домик в районе Баварии. В доме 2 комнаты,
кухня, есть душ, туалет, горячая вода, бойлер. Есть
вся необх. мебель, свой двор, заезд. 3500 грн. 096�
082�41�92, 099�982�16�75

Сдается домик р�н Новожанова необх. меб, хол�к, 1�
2чел�1600гр, дом р�н Песочин 3комн., част. уд�ва,
мебель, хол, ТВ, 2500гр, сдается 1к. кв Салт. Шоссе,
57, необх. меб, хол, ТВ, стир. маш 3500, 1к. кв. м. Г.
Труда 4000. 098�431�59�08, 095�920�87�06, 093�181�
00�21

Хозяйка сдаст флигель 30 м2 по ул. Краснодарской
(возле 74 школы). Можно по�суточно (70 грн/сутки).
Одному человеку без подселения. 063�309�80�83

Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå. Íåäà-
ëåêî îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðûíîê, ìàãàçè-
íû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå, 19ìèí
îò Õàðüêîâà, 1699 ãð. 073-001-99-18, 066-
319-54-66
Сдам пол дома район Одесская. Меблирован,
вся техника, отдельный дворик, счётчики, утеп�
лён, взят под шубу. Цена 6500 + счётчики. 050�
865�41�96

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

1�2 комн. кв., в Харькове. Наличный расчет. Быстро.
Только от хозяина. Рассмотрю все варианты. Офор�
млю за свой счет. Можно с долгами, в кредите, с про�
блемными документами. Помогу с наследством, при�
ват�цией, восстановлю утерю. 095�333�44�19
Для себя куплю 1�ком. из. квартиру, Алексеевке, П.
Поле в любом состоянии, не последний этаж, сроч�
но, без посредников! т. 063�849�80�44, 095�013�08�
68, 097�022�96�97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю�
бом районе Харькова Помогу подготовить докумен�
ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050�522�58�82 или 098�
452�07�57.
Помогу выгодно и быстро продать Вашу недвижи�
мость в гюХарькове. Квартиры дома гостинки ком�
мерческая недвижимость. Официально. Договор.
095�587�41�21 Наталья.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю�
бом районе Харькова Помогу подготовить докумен�
ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050�522�58�82 или 098�
452�07�57.
1�2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Цен�
тре, Нагорном р�не, Сосн. Горке, в р�не Госпрома,
можно без ремонта, срочно, без посредников! т. 097�
022�96�97, 063�405�45�46, 095�013�08�68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3�х квартиру возле метро. 066�684�05�77
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долга�
ми, без посредников, т. 097�022�96�97, 093�920�48�
57, 099�769�77�65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3�4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р�не, Сосн. Горке или в районе Гос�
прома, можно коммуналку под расселение, для себя,
срочно, без посредников! т. 093�481�63�51, 098�439�
60�55, 095�013�08�68.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
1/2 в 3х комнатной квартире. 533м/р 2/5 Жилое со�
стояние. Комната 17м2 с балконом. Службы кап. ре�
монт. 1 сосед. 7100 Торг 0666374732, 0631011072
Впервые продам 2�х комн. гостинку в отличном жи�
лом состоянии Одесская 8 минут 2/9 новые окна,
своя кухня замена столярки, электропроводки, сан�
техники. Хорошие соседи чисто везде. Отличная ин�
фраструктура, Заходи и живи. 098�730�83�93
Сдам Гостинку, ремонт, мебель, новый большой зер�
кальный шкаф купе, холодильник, TV, стиральная ма�
шина автомат, своя мини�кухня, плита, internet. Мет�
ро “Унiверситет”, 4 мин., ул. Свободы 4000 торг. 098�
089�12�56
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку
для себя, состояние значения не имеет, без посред�
ников, т. 063�405�45�46, 097�022�96�97, 095�013�08�
68.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю жильё в области, в любом состоянии, до 2000.
Не агенство. 093�331�63�73, 099�198�19�13
Продам дом в Великом Бурлуке Харьковской обл.
Дом деревяный, кирпичем обложеный, теплый Дом
газифицирован есть и печное отопление вода в доме.
Имеется все удобства для жизни, сделан ремонт,
поклены обои, фото по запросу. Цена 6000 099�605�
59�36
Продам часть дома Салтовка, 4 комн, 75м. отдель�
ный двор, заезд, транспорт 5 минут. 067�903�43�00
Êóïëþ êèðïè÷íûé äîì 1-2 ýò. ñ óäîáñòâàìè
è õîðîøèì çàåçäîì â ÷åðòå ãîðîäà îò 80 äî
150 ì2. Ó÷àñòîê îò 7 äî 15 ñîòîê, ðîâíûé,
ñóõîé. ðàññìîòðþ âàðèàíòû. 050-734-12-17

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
2 квартира в новострое метро им. Масельского
5мин., 5/9, 62кв. м., кирпич, кухня �16кв. м, совер�
шенный дизайнерский евроремонт для себя, теплые
полы, дорогая сантехника, встр. кухня, 3 шкаф�купе
т. 099�719�82�14, 068�301�55�17
18000 или лучшее предложение. Новострой. ЖК «Ра�
дужный» м. Дворец спорта. эт. 5, пл. 39, 55 кв. м. Со�
стояние строительное. 099�294�89�78
Продам в Новострое 1 к. кв. ЖК»Дуэт», ул. Целиног�
радская 58, метро Алексеевская, S=50 м2, новый со�
временный ремонт, мебель, техника, тёплые полы,
счётчик тепла. 068�58�48�953, 063�495�96�28.
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК»Мери�
диан», 9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая, отлич�

ное место под салон, аптеку, нотар. контору, про�
сматривается с Широнинцев. Дом заселяется, ком�
муникации подключены. 37700 Т. 066�012�06�01, 067�
725�08�16
Новинка на рынке! 1к. кв. в сданном ново�
строе Алексеевка ул. Домостроительная, 11,
43м2. 4/9 только закончен оемонт, все новое,
вся мебель, техника, 55тыс. 066�383�68�40,
097�396�82�82
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита»,
5/6 этаж, S=41 м2, строительное состояние. Ши�
карный вид из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/
0/12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ. печ�
ка, вся с/т., все коммун. подкл., двор на коде. м.
Восстания 15 мин. 17500. 093�941�11�69, 096�694�
08�45, 050�218�99�10.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. ÆÊ Ëåâàäà-2, 8/16, ïåð-
âûé äîì, ñòðîèò. ñîñò. 43êâ. ì., ñäà÷à äîìà
àïðåëü 2020. Òåë. 050-594-33-47, 067-723-
76-44
Впервые в продаже! 2 к. кв. ЖК»Речной квартал»,
ул. Франковская 10, 4/6, S=75 м2, вид на реку. 1
секция, дом сдан. 46000. 095�579�07�98.
Ïðîäàì ïð. Ïîáåäû, 86, Àëåêñååâêà, 1
êîìí. êâ. 38 êâ. ì, 3/9-23000. Ñäà÷à â 2020.
Âèä íà ëåñ, 050-880-50-60, 098-605-82-04
2�х уровневая квартира�студия с новым ремонтом!
55м ЖК Французский квартал по Салтовскому шос�
се, новый дом, лифт, красивый вид из окна. На каж�
дую квартиру счетчики по воде и эл. от 26000, 095�
777�47�00
Продам 2 комн. кв., в обжитом новострое, на Сев.
Салтовке, МЖК «Интернационалист», 5/9, кирпич,
общ. пл.�75 м, кухня�13 м, лоджия+2 балкона, кап�
ремонт, мебель и техника по договоренности,
65000, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40

Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ Ëåâàäà-2, 6/16,
ïåðâûé äîì, ñòðîèò. ñîñò., 61 êâ. ì,
ñäàí â àïðåëå 2020. 37000. Òåë. 050-
594-33-47, 067-723-76-44

Продам 3 ком. кв. в новострое, Салтовка, Широ�
нинцев, метро 7мин, 14/16 с великолепным видом,
общ. 108м, кухня 20м, отличное состояние, встро�
енная кухня, 2 с/у. Срочно!099�790�48�55, 067�752�
95�94.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ëåâàäà 1, ïðîäàì 1 ê.
êâ.-46 ì2-7/16-30000, ìåòðî Ãàãàðèíà, âå-
äóòñÿ ðåìîíòû, òåë. 050-550-50-60, 098-
605-82-04
Ïðîäàì ÆÊ Ðîãàòèíñêèé, 2 êîìí. êâ. 69 êâ.
ì, 11/16-41000. Ñäàí â 2019. Ëèôò ðàáî-
òàåò, âûäàþò îðäåð. 050-880-50-60, 098-
605-82-04
Продам 1к. из. кв. м. Победа, ЖК Черемушки», но�
вострой, 3/18, строительное состояние, 53/16/12,
прихожая 13м2, рядом лицей, садик, с/м «Рост»,
«Атб». Документы на руках 47000. торг. 050�77�80�
459, 068�37�45�145
Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12.
77м2. м.»Захистникiв Укр» 7мин., 9/9+техэт. Фор�
мат: кухня�студия+спальня. Два с/узла (плитка, с/
т, бойлер), Две лоджии (утеплены, вынесены бата�
реи). Большой кондиционер. 54000 торг.
0667656051, 0678623341
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí,
1 êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-29500, ðÿäîì ïàðê
Ãîðüêîãî, ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ðîãàòèíñêèé, ïðîäàì
2 ê. êâ.-68 ì2-15/16-41000, ìåòðî Öåíòð.
ðûíîê, âåäóòñÿ ðåìîíòû, òåë. 050-550-50-
60, 098-605-82-04
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
Продам, впервые, новострой на Алексеевке, ул.
Домостроительная 5, 1/6, 55 кв. м, рядом вторая
квартира 50 кв. м, можно вместе и по отдельности.
Цена 650 за метр. Т. 050�300�56�15, 095�781�68�
59.
Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/19, 61/
31/11, комн. раздельные, 2 с/у, панорамные окна.
Переуступка, сдача дома декабрь 2021 г. 37000.
Торг. http:/an�gorod. com. ua750830/2. 096�249�21�
63.
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК «Кле�
менная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�135 м, ав�
тоном. отопление, огромная лоджия�веранда,
полы с подогревом, закрытый двор, вид на водо�
хранилище, крытый паркинг за отдельную плату.
095�238�20�10, 073�132�06�10
Продам 1 ком. квартиру ЖК Левада 5/17, 47м2, кап�
ремонт. 48000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Продам 1 ком. кв в новострое ЖК Радужный, прт.
Л. Ландау, 3/9. Площадь 42/17/12, двухсторонняя.
Цена 25500, торг. 050�401�93�58
ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì 2à. Ïðîäàì 1 ê. êâ 41

êâ. ì 13/16-31000. Âèä íà ëåñ. Ëèôò ðàáî-
òàåò. 050-880-50-60
Продам свою 1комн. квартиру Новострой, Ландау
52, 1эт. 43, 5м. кв. метро Московский проспект
12минут, тел. 050�578�28�66 Татьяна Николаевна
Продам 1к кв ЖК Семинарский сдача 4 квартал
2020г, 1к кв 40м на 7/9 не торец 21000 и 39м на 6/9
не торец 20500. Подробно по т 097�313�74�04. 097�
313�74�04
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ. 57 êâ.
ì.-5/9-28500, 1 êîì. êâ. 39, 45 êâ. ì.-4/9-
20500, ÆÊ Ìèðà 2, ìåòðî ÕÒÇ -3 ìèí., äîì
ñäàí, 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua
Продам 1кв.: 43м2�54 т., торг, 49 м2�59 т. торг. 4/
16; Новострой сдан, ЖК ОДЕССКИЙ, напротив с/
м, сделан евроремонт, мебель, техника тел. 067�
293�00�75, 099�904�43�50
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квар�
тал, 6 секция, 7/16, 78/35/14, окна во двор, заст�
ройщик Жилстрой�2, сдача 2 квартал 2021, цена
58700, тел. 0502353223 Светлана.
Продам 2�х комн. метро Ботанический Сад, ново�
строй. тел. 098�908�55�91
АН ХАН Впервые 1к ЖК Мира�2, S=34. 15м2, сек�
ция 1А, 8/9эт, метро «Тракторный Завод» �150 мет�
ров! Сдается в сентябре 2020г, переуступка, 20500,
xan. com. ua 596�996 тел. 050�571�40�22
Продам свою изолиров. квартиру�студию в ново�
строе р�н Французский бульвар ул. Халтурина с
кап. ремонтом, мебель, техника 1/4, 20/16/3. 097�
120�64�27
Ïðîäàì ÆÊ Ëåâàäà, 1 êîìí. êâ. 46 êâ. ì,
äîì 12, 7/16-30000. Ñäàí â 2019 ãîäó. Ïðè-
ñòóïàéòå ê ðåìîíòó. 050-880-50-60, 098-
605-82-04
Продам видовую кв�ру 100м2 ул. Культуры 22, фор�
мат кухня�гостинная +2спальни; Ул. Данилевского
“Слободская усадьба” 155м2, формат: кух�гост.+3
спальни, 2 с/у; ЖК Ключ, 3к квартира, 110 м2, стро�
ит. сост. с красивым видом на источник. 098�740�
38�50
Продам 1к кв. новострой, Жилстрой �1, ул. Ньюто�
на 100�а, 4/9, 35м2, строит. состояние. 21800. 095�
129�82�36.
Продам 1�ком. кв., 38 кв. м в сданном новострое с
новым ремонтом и шикарным видом из окна. 15/
16. Метро «Спортивная» 3 мин. пешком! 097�25�25�
395
ЖК «Луч», 1 комн. кв. в сданом новострое, Москов�
ский пр�кт 195, м.»Завод им. Малышева»�7 мин.,
7/16, окна в сторону центра, 39/18/10, строит. сост,
не угловая, переуступка, 25000. тел. 067�939�60�
50, 095�618�38�26
Продам 1 кВ. Мира 2, дом19 (31), 40/17/12, 5, дом
сдан в 2019г., 9/9, есть возможность сделать
двухъярусную, самая лучшая планировка, комна�
ты на разные стороны. 22500 торг. 099�771�43�47,
067�911�32�00
1 из. квартира 6/10 в новострое в самом центре в
9 минутах ходьбы метро Защитников Украины, ул.
Богдана Хмельницкого, кирп. дом, пл. 23м2, лод�
жия. Строит. сост., подключены коммуникации. Дом
построен. Цена 19т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ «Èíôèíèòè», 7/15,
75, 49 êâ. ì., Í=3 ì, 2õ ñòîðîííÿÿ, íå òî-
ðåö. Äîì ñäàí. 55000. Òåë. 050-15-88-245,
098-247-68-36
ЖК Лазурный 8/9, 1 секция, строительное состоя�
ние. Дом сдан. Коммуникации подведены. М. Цен�
тральный рынок 7 мин пешком. 27000 0666374732
Варианты кв�р в элит. домах на Чернышевского:
Отл. кв�ра Sобщ�221м2. Формат: кухня�столовая,
гостинная, 4комн, 2 с/узла. Добротный ремонт;Д�
ля любителей больших площадей 2�х�уровневая с
начатым ремонтом, панорамными окнами и выхо�
дом на террасу. 050�633�98�94



6 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ20 ЛИПНЯ 2020 Р. № 170 (7308)

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам видовую кв�ру 100м2 ул. Культуры 22, фор�
мат кухня�гостинная +2спальни; Ул. Данилевского
“Слободская усадьба” 155м2, формат: кух�гост.+3
спальни, 2 с/у; ЖК Ключ, 3к квартира, 110 м2, стро�
ит. сост. с красивым видом на источник. 050�633�98�
94
Варианты кв�р в элит. домах на Чернышевского: Отл.
кв�ра Sобщ�221м2. Формат: кухня�столовая, гостин�
ная, 4комн, 2 с/узла. Добротный ремонт;Для люби�
телей больших площадей 2�х�уровневая с начатым
ремонтом, панорамными окнами и выходом на тер�
расу. 098�740�38�50
Продам 3 комн. в обжитом новострое ЖК Перспек�
тива, 16/16 с шикарным видом, авторский ремонт,
перепланировка, пл. 82м. кв, в подарок вся мебель,
техника Bosch, метро Студенческая 5мин., всего за
83000, тел. 0502353223, Светлана.
Снижена цена за двухуровневую квартиру 161м2/
133, 5м2 в элитном доме ул. Гиршмана, 5 (рядом сад
Шевченко). Современный капремонт, отличная пла�
нировка, высокие потолки, 2санузла, мебель, техни�
ка. Фото estkh. com код 01148706, т. 066�0120601,
067�7250816
Продам 3 ку в новостройке, ул. Дмитриевская, час�
тично с ремонтом. Цена 58000. 098�79�109�87
Продам Таун Хаус Фанин. переул. 5. 3�х эт. Общая
пл. 249 кв. м. капит. ремонт. Частично меблир. От�
личная цена. Напротив Парк Горького. Торгуемся. Т.
067�570�26�15, 050�323�05�50
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Элитная квартира 120кв. м. (Гиршмана, 17) 3/
7эт. лифт, дизайнерский ремонт, 2�а сан. узла,
2�а балкона (с мебелью и быт. техникой) А. Н.
Прима, ОLX 634047166 тел. 050�327�09�09;
067�833�64�00
5�к элитная квартира в тихом центре Харькова.
Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет,
гараж во дворе. Центральн. кондиционер, ме�
бель и все необходимое для проживания. 5 мин.
до м. Арх. Бекетова и м. Пушкинская. 067�576�
24�73
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëî-
âàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Цена снижена! Продам 1ком. кв. Центр, пл. Кон�
ституции, Харьк. набережная, 4/5эт. хрущевка,
17/30/6 жилое, балкон, брон. вх. дверь. Свобод�
на. АН»Прима» тел. 755�51�17; 050�327�09�09;
067�833�64�00
Новое предложение! 1�к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5,
38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, брониро�
ванная дверь, новые стояки, газ. колонка, цена
40000, можно под бизнес. Т. 050�402�73�73.
Продам 1 комн кв. студию, м. Пушкинская 5 мин, ста�
линка, h 3, 85 м, общая площадь 39 м, 3/5, полнос�
тью новый евроремонт, мебель, бытовая техника,
барная стойка, балкон во двор, никто не жил, только
продажа. Идеально под аренду, 42 600. 050�853�08�
54
Продам 1 комн. 1 й этаж, центр. 099�009�87�51
Продам свою однокомнатную комнатную квартиру
метро Научная, ул. Шатиловская 41. не угловая. Об�
щая площадь 33, 9. Трубы поменяны все стояки. Со�
стояние жилое. 096�618�75�20. 096�618�75�20
Продам 1�комн. квартиру 41 кв. м, ст. м. Ботаничес�
кий Сад в пешей доступности, без ремонта, «Ривен�
Таун», переуступка пая 28. 700 торг уместен. 066�051�
84�61
Продам гостинку 3/9 метро Малышева 1 мин. Блок
на 2 комнаты, площадь жилая 17 кв. м., Жилое со�
стояние. 10000. 098�201�86�48
Ïðîäàì 1 ê. êâ. â íîâîáóäîâi 2006ð.,
Ïàâëiâêà, 1/10 âèñîêèé, 44 êâ. ì., ºâðîðå-
ìîíò, ìåá., òåõí. îëõ 630375377, 36000. Òåë.
050-638-81-00, 097-287-64-59
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Îòëè÷íàÿ 1-êîì-
íàòíàÿ êâàðòèðà óëó÷øåííîé ïëàíèðîâêè 38
êâ. ì âîçëå ì. Ãîñïðîì, óíèâåðñèòåò Êàðà-
çèíà, èíñòèòóò ôèçêóëüòóðû. 1/9 â êèðïè÷-
íîì äîìå ñ êàïðåìîíòîì è òåõíèêîé. 40000,
òîðã. Þëèÿ 050-303-42-06.
Ñåêöèÿ NEXT â IT Park Manufactura êâàðòèðà,
îò 22, 68 ìåòðîâ ñòîèìîñòü 750 çà êâ. ì. Ðàñ-
ñðî÷êà 50% îïëà÷èâàåòñÿ ïðè çàêëþ÷åíèè
Ïðåäâàðèòåëüíîãî äîãîâîðà, îñòàòîê ñóììû
ðàçáèâàåòñÿ íà 8 ïëàòåæåé Ñäà÷à â ýêñïëó-
àòàöèþ 1 êâàðòàë 2021 ãîäà. 096-690-31-11

1к. из. кв. 5/9 кирп. хорошее жилое, мебель, техни�
ка, ул. Клочковская. 34000. 098�480�49�87, 066�407�
73�81
Продам 2�х комн гостинку 24кв. м. Павлово поле кир�
пич. дом. спальня 13. 5м2, кухня и свой с/узел с ван�
ной. СМА, Мпо. Остается мебель. Супер бизнес т.
050�984�06�62 https:/kharkov�realter. com. ua/obekti/
1171253. 098�280�97�08

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 ком. квартиру ЖК Левада 5/16, 50м2, кап�
ремонт. 48000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
1�к. кв, 4/5, ЖК «Сабуровский», «М» пл. Восстания,
48. 5 кв. м � студия + спальня, ремонт под отделку,
индивид. отопление � двухконтур. котел, мп, нов.
входные двери, электрика, газ � счетчик, парковка
25500 т. 067�796�16�16, 099�770�53�78.
18900 тыс. м. пл. Востания 1�комн. квартира 23м2.
5/9. Рядом Конный рынок, м. Спортивная, супермар�
кеты АТБ, АШАН, школы, транспорт, развлекатель�
ные центры. Идеально для жизни и аренды. т. 097�
358�12�15, 066�965�44�68
Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà Ñìàðò-êâàðòèðà ñ ãîòîâûì
ðåìîíòîì â ñäàííîì äîìå 27, 6 ì íà 5/7 ýòà-
æå ïîëíîñòüþ ïîä êëþ÷ âñåãî çà 16900 ìåò-
ðî Ñïîðòèâíàÿ 12 ìèíóò. 066-077-41-11,
097-776-51-11
Продам 1 из. кв., м. Пр. Гагарина, ост. Школа, 2/2,
кирпичн. крыша поменяна, 33/20/5, 2 коммуникац.
центральн. h=2, 7, пластик. трубы, жилая под ремонт.
12500. 099�455�29�18, 096�512�68�01
1 ком квартира в новострое ЖК Московский. Для
жизни, аренды, или бизнеса! Метро �2 минуты Дом
сдан и заселен Возможность отдельного входа и при�
стройки. 0% комиссии 20 000 099�648�60�09, 068�
699�07�86
Ïðîäàì êâàðòèðó-ñòóäèþ 30ì 4/6 Äîì ñäàí!
Ââåäåí â ýêñïëóàòàöèþ èíäèâèäóàëüíîå
ýëåêòðîîòîïëåíèå ïî ñïåö òàðèôó - äî 3000
êÂò 0, 90 êîï óòåïë¸ííûé ôàñàä äîìà êîì-
ìóíèêàöèè âñå ïîäêëþ÷åíû ðÿäîì ìåòðî,
ðûíîê öåíà 12810. 097-776-51-11, 066-077-
41-11
Продам комнату 26, 6 м2, Н=3, 60, МПО, хорошее жи�
лое состояние, метро 3 мин., 10. 500 торг. Гостинка
ЮЖД общ. 30 м2, жилая 24 м2, 2/3, жилое сост., 13.
500 торг. Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам свои. квартиры по ул. Рылеева, р�н ЮЖД Пл.
59кв. м. 1ком + 1ком кв�ры. Отдельн вход. Кв�ры рас�
положены друг над другом. Можно рассматривать
как по отдельности, или как 2х ярусную. Кв�ры изо�
лиров. Под ваш ремонт. т. 073�310�47�48, 097�92�71�
990
Продам 1к. кв 10мин м. Защитников Украины и м.
Спортивная (Метростроителей), новый дом, 2/7, сту�
дия, 30кв. м, свежий евроремонт, МПО, теплые полы,
пот 3м, встроенная мебель, все остается. Рядом
сквер, рынок, 23900, фото 629488732. 756�93�80,
050�297�69�75
Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня�
студия+спальня. Два с/узла (плитка, с/т, бойлер),
Две лоджии (утеплены, вынесены батареи). Большой
кондиционер. 54000 торг 0667656051, 0678623341
Реальная! 1 ком кв, пер Подольский д9 (Гамарника),
1 эт высокий, не угловая 30/17/6 высокие потолки,
ремонт. Окна на красную линию, можно под офис. 25
т. 068�180�19�95, 050�193�87�59
Äâóõóðîâíåâàÿ êâàðòèðà ÆÊ «Ïàðêîâûé êâàð-
òàë» Âûñîòà ïîòîëêà 4, 3ì Ïåðâûé óðîâåíü
30, 5ì Ïëîùàäü âòîðîãî óðîâíÿ â ïîäàðîê -
äî 20ì. Èíäèâèäóàëüíîå ýëåêòðîîòîïëåíèå
ïî ñïåö òàðèôó 0, 90ãðí/3000 êÂò Ìåòðî 12
ìèíóò ïåøêîì 14000. 097-776-51-11, 066-
077-41-11
Продам 1�к кв. пр. Гагарина, 4/5, кирп. дом, выпол�
нен хороший ремонт, евробалкон, цена 19000, торг!
091�946�61�30
Впервые!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Гага�
рина 41/2, пл.�51 м, лоджия 10м, еврорем., с мебе�
лью и быт. техникой, отл. трансп. развязка, 3 линии
метро в пешей доступности, все рядом, с/м, школы.
55. 500 067�577�11�57, 063�899�36�77

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1 ком. кв. улучшенной планировки на Алек�
сеевке �2 мин. м. “Победа”. 2/12� кирпич S=36. 5 м2
кухня=11. 5 м2. Жилое состояние, с/у совм., плитка
(15х15), паркет, балкон застеклен, брон/. дверь, сво�
бодна. 35 000 торг. 097�050�20�67. 066�109�18�53
1 к. кв в элитной новостройке ЖК «Молодежный 11/
16 Целиноградская 46�в, 55м2, балкон, под Ваш за�
мечательный ремонт. 48500. 096�745�85�57 050�520�
56�16
1 кв. 33 кв. м Л. Свободы 39, 10/12 с евроремонтом,
мебелью и техникой. Для счастливой жизни или су�
перуспешного бизнеса. 42000 Звоните: 050�927�65�
81. 098�006�52�83

1 к. кв., 5/9, чешка, метро Победа, лесная, пр�т По�
беды 78�в, МПО, балкон, трубы, стояк, 27000; 1к. кв.,
Алексеевка, метро Победа, ЖК « Черемушки 2», пр�
Победы 65�Г, 16/18, 53м2 и 50м2, строительное со�
стояние, спарка. Торг. 097�354�03�67
Продаю 1 кв�ра, м. Алексеевская �2 минуты, пр. Л.
Свободы, 35, 1/12 выс., 33/17/6, 8 под ремонт, пар�
кет, стояки, счетчики, теплая, сухая. Рядом садик,
школа, под жилье, офис. 066�517�86�61
Пр. Победы 68 г, двухбалконка в отличном жилом
сост, замена труб, с/т, мпо, бронированная дверь,
совр плитка, ламинат, техэтаж, ремонт крыши.
35000 торг Фото на kvartal. ua ID 2883767. 752�68�
82, 096�666�34�97
1 к. из. кв., П. Поле, м. 23 Августа, 5/5, кирпичный,
30/17/6, не торцевая, под ремонт. Торг! Сотрудни�
чаю. 050�956�85�40.
1�к. из. кв. П. Поле, м. Б. Сад, Есенина, 4/5, ста�
линка, 38/20/9, не торцевая, жилое, не дорого, торг.
098�454�77�43.
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита»,
5/6 этаж, S=41 м2, строительное состояние. Ши�
карный вид из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
А. Н. Срочно продаст Новострой, по ул. Домостро�
ит. 11, 6/9эт. S=36м. кв. Начат ремонт. Установле�
ны счетчики на тепло, воду и эл. энергию. Утеплен
и застеклен балкон. Торгуемся до продажи 097�
254�28�76; 066�865�02�03
П. Поле 1 к. кв. 4/9 кирп., общая 40 кв. м, кухня 10
кв. м, лоджия 4 кв. м, очень теплый дом. капиталь�
ный ремонт, гардеробная, шкаф�купе. встроенная
кухня, к метро 23 Августа 15 минут. 33000. 050�913�
18�23, 068�997�66�87.
Впервые! 1 кв. возле метро Алексеевская. Высо�
кий 1 эт. До метро 5 минут пешком. Улучшенка 40
м. кв. с балконом. Жилое состояние, МПО. Свобод�
на. Эксклюзив. Сотрудничаю. 33 000 торг. 066�956�
27�28, 067�257�44�54
М.»Победа»�7 мин., 1 комн. кв., ост.»Молодежная»,
пр. Победы, 5/9,»полька», 36/20/7, под ремонт,
балконный блок�мпо, газ, окна во двор, счетчик
тепла на дом, чистый подъезд, свободна, срочно,
28000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Âàñ æäåò 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â çåëåíîì
ðàéîíå Ï. Ïîëÿ, ì. 23 Àâãóñòà. 12/12 óë.
Ñòàðèöêîãî. Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà, ñàíòåõ-
íèêà, ÌÏÎ. Âñòðîåííàÿ êóõíÿ, òåõíèêà,
øêàô-êóïå. Êàïðåìîíò êðûøè â 2018ã. Ìåò-
ðî 10 ìèí. 33000. Þëèÿ 050-303-42-06.
Ïðîäàì 1 ê. êâ. 6/9 óë. Î. ßðîøà, êàïðå-
ìîíò â êîìíàòå è ñ/ó, 33500, 2/5 ïð. Íàóêè,
ì. 23 àâãóñòà, ðåìîíò 30000. 095-449-49-
64
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева, 1/
9. Общ. пл. 49 кв. м. Квартира с ремонтом, быто�
вой техникой, встроенной мебелью. 050�663�50�
91, 067�570�75�84.
1комн кв�ру у м. 23�августа. 1/5 Без балкона угло�
вая. ул. 23 августа. Дом кирп. пл 31/19/4. Студия.
Евроремонт 2010 МПО, ламинат, плитка, ТВ, холо�
дильник, СВЧ печь, СМА. С мебелью и техникой.
Свободна. Ц 36000Торг. 096�850�01�54, 093�487�
17�93
Продам1 к. кв. Реальная! м. 23 августа. 7 минут
пешком. 4/5 Капитальный ремонт: мпо, бр. дв., со�
временная плитка сантехника, встроенная мебель
и техника остается. 34500 тыс. Ключи на сделке.
Торг. 095�043�54�71, 068�458�39�10
Сдам свою 1комнатную изолир. квартиру 4/5эт. ре�
монт, техника, пер. 23 Августа, «канатка» славянам:
сдам свой офис 10м. кв. ул. 23Августа, 1�й этаж,
тел. 066�055�45�86
Продам 1к из кв на Павловке 2/2 чердак кирп дом
30/21/3 ж/б, высокие потолки, г. колонка, МПО ре�
монт с/узла, жилое, чистое, б/ремонта. Свободна!
Цена 16т с торгом. 095�860�33�58, 097�215�03�06
1к кв �15 минут м Бот. сад! Новострой. 4/9, кирпич,
21 м кв. 15700. Можно начинать ремонт. Тел.: 099�
503�44�47, 097�992�21�63.
1 кв., 4/9, новострой, Домостроительная, под
чистовые работы, счетчики на тепло, воду, 32
тыс. 2 кв., 9/9, ул. Целиноградская, новострой
«Авантаж», м. Алексеевская, 68 кв. м., ремонт,
мебель, техника. 82 тыс., торг. 066�702�32�
15, 097�248�18�48
1ком. кв. в сданном новострое ул. Мирная 19, 7/12
полный капит. ремонт 43/14/21 индивид. отопле�
ние. В цену входит мебель и техника Закрытый
двор, есть паркоместо 47000. 095�385�42�31, 097�
939�44�03
Продам 1к. кв. Алексеевка, полька, 36м2, 5/9 под
ремонт, метро 5 мин, окна на двор, 27000 торг но�
вострой 1/9 50м2 строител. 40800 050�346�39�38
Люб. Ник.
Продам 1�к. кв., П. Поле, ул. Деревянко, 16�Б, 1/5,
30/15/6, 2, с/у совм., м. 23 Августа 5 мин. пешком,
полностью под ремонт, только продажа, 24900,
торг! 096�380�36�12, 066�511�99�39
Продам 1к. кв. Павловка, ул. Клочковская, 5/9 кир�
пичного дома, 28/15/6, балкон 5м, капитальный ре�
монт, МПО, остается встроенная кухня, бойлер,
кондиционер. Цена 28900 торг. т. 067�577�80�68, т.
095�652�61�88

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1 к. кв. 3/9 Залютино 26/13/6, 2 трубы поме�
няны жилое состояние, под Ваш ремонт, 18000 торг.
Фото на www. an�sokol. com. ua № 269. Тел. 066�868�
00�04.
АН»Люксдом» продам 1 комнатную кв на Лысой горе
(круг троллейбуса) за школой, ул. Псковская, 4/5,
36м, кухня 8, мпо, ж/б, трубы, бр. дверь, без ремон�
та, 19000 Торг и кв. На Кацарской�17000 099�685�03�
08, 096�542�95�85
Продам 1к. кв. ул. Холодногорская, метро 5мин пеш�
ком. 11/12 эт. 17/33/7 жилое состояние. Свободна.
Документы в порядке. 39 т. 050�619�57�48
1�комн. кв�ра улучш. план�ки, “Постышева”, Проф�
союзный б�р, 4/9, два балкона, 40/16/6. 3, жилое
сост, поменяны стояки, трубы, с/т, кафель 15*15см.
Место супер! Рядом с/м’АТБ’, магазины, школа, д/
сад, парк, 25900, торг т. 099�617�65�99, 098�068�99�
87
Продам 1 ком. кв. район Х. Гора. 1/16, 36 кв. м., 2 лод�
жии, хорошая косметика, трубы, бойлер, МПО, цена
34600! 1 ком. кв. район Холодная Гора. 7/12, площадь
33/17/7, до метро 5�7 мин., тихий двор. цена 27500.
тел. 096�164�89�70.
Продам 1�к. из. кв., 42 кв. м., 2 балконка, Х. Гора, ул.
Волонтерская, евроремонт, все новое: электриче�
ство, сантехника, МПО, натяжные потолки, кухня 12
м2, встроенная кухня, совр. плитка. 39800. Тел. 097�
995�41�14, 066�807�47�22.
Продам срочно ул. Л. Малой №34, свободную, 1 ком.
кв., 1/9, пл. 45/20/14, с/у совм., СМА, встр кухня с
техникой, индивид. отопление, мебель, тамбур, ви�
деонаблюдение, наружное утепление, 45000 торг.
www. an�sokol. com. ua № 270. Т. 097�259�85�94.
Хозяйка! Продам 1 к. кв. на Холодной Горе возле мет�
ро фото по Вайберу, поменяна сантехника, бойлер,
хорошая косметика, МПО, не солнечная сторона.
063�029�85�28
Продам 1�комн. кв. ул. план., 2/9, п., 40/16/11, рас�
полож. в самом лучшем месте�ул. Волонтерская.
Сан. узел совм., бойлер, встр. кухня. На полу лино�
леум. Брон. дв. Свободна!. Ремонт в подъезде. 34800
Фото на kvartal. ua ID 2763591. 099�252�28�66, 097�
424�84�62
Продажа реальной 1�ком. кв. на Хол�Горе, Лучший ва�
риант под аренду и для жизни! 7/12. Общая площадь
33/17/7. Жилое состояние! 7 минуты ходьбы, метро.
Коллеги по данному объекту не сотрудничаю. 050�
747�56�70, 098�572�38�06
Продам 1к. кв. центр Баварии 6/9 этаж. дома: мпо,
замена труб и стояков, брон. дверь, застеклен бал�
кон, квартира светлая и теплая. Рядом садик, шко�
ла, супермаркеты, парк, метро Хол. Гора 10мин. Цена
22000 торг. 093�145�18�65, 096�974�17�31
Продам 1ком кв. Песочин, Мобиль. 6/10, желт квад�
рат. 42/18 15, студийка кухня с лоджией, ЕВРО, всё
красиво и со вкусом, возможна продажа с мебел,
квартиру не описать, приходите смотрите, цену об�
говариваем, квартира реальная34000 торг. 066�186�
28�40, 093�013�67�44
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора, ул.
Волонтерская (бывшая Социалистическая), 2/5, кир�
пич. Отличное жилое состояние. Свободна 23000.
066�116�47�91, 098�280�96�16
Продам Бавария (ул. Кибальчича) 1 комн из кв 36 кв
м 7/9 МПО, бронированная дверь, в с/у современ�
ная плитка, балкон застеклен Рядом остановка Цена
18 000 тел 099�795�64�03, 063�354�63�35
Продам, Холод. Гора, Гiєвська, 1�кiмнат. квартира,
«жилкоп», будинок цегляний, 1/1, S46/22, кухня 14,
веранда, опалення газов. i пiчка, є заїзд для машин,
стан житловий, 15000. 066�805�19�70
Продам 1� комнатную метро Х. Гора �3 минуты, 2/9,
«чешка», капитальный современный ремонт, 35000.
066�898�32�66
Продам 1�ком. кв., кап. ремонт, 10 мин. до метро «Хо�
лодная Гора». 7/9. Поменяна проводка, стояки. Бал�
кон застеклен, санузел совмещен. 097�25�25�395

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1�к гостинку, 5/5, 23/13/1. В хорошем состо�
янии, встроенная кухня, мпо, свой с/у, отличная ин�
фраструктура, школа, супермаркеты, остановка в 5
мин. 18000. 067�389�40�09
Внимание! 1�комн. кв. Одесская, 4/5, не угловая, кир�
пич. Капитальный ремонт. МПО, столярка, трубы,
сан�ка, современная плитка, встроенная кухня, балк.
застеклен. Рядом все! 27000. Торг!. 095�523�78�01
Кв на Одесской за с/м Класс, 8/9пан. м/г. МПО,
встроен. кухня, кондиц. ремонт, вся инфраструкт.
рядом�26500торг;Новострой на Зерновой, 5/17кир.
42м2 строит. сост. отличное расположение�29тыс.
067�743�56�90, 050�555�79�92
Срочно! 1 к. кв. Одесская 2/5, Зерновая 53�ж,
советское состояние, 30/16/5, 6. Цена 23, 5,
свободна. тел. 067�131�99�76, 099�798�20�
89085
Продам 1 комн. кв. Основа, Вокзальная, 9/9 кирпич,
35/17/6. Капитальный ремонт. Ремонт кровли. 19 тыс.
Торг. т 095�884�85�67, 068�888�74�84
Быстро продам 1 к. кв., ул. Грозненская, двухбалкон�
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ка, 1 к. кв. пр. Гагарина, 177, улучшенка, 14/14, кирп.,
тех этаж, отличное состояние. 050�927�52�77, 096�
317�18�20.
Улучшенка 1к 3/14эт кирпич 38/19/9 лоджия 7м. тру�
бы. МПО. батареи. плитка. сантехника Достоевско�
го22. Одесская ц20300. 1к1/5эт 32/17/6. 5 Сев По�
тоцкого 12мин мХТЗ ц18700. 3к 3/5эт 60м Франти�
шека ХТЗ ц28600. гостинка22м 2/5эт капрем с/у.
ц15999. 050�977�38�87
Продам 1к кв 25м. кв 1/9 под ремонт в районе Аэро�
порта. Балкон застеклен. Цена 14800 Татьяна АН
“ТАР”. 755�59�11
Продам 1к. кв. на Зерновой, новострой 10/17, 38/17/
12 удоб. планир, счетчик на отопл возле кварт. Все
рядом магаз, суперм, рынок, кафе. удобная тр. раз�
вязка. Метро в 2021. 24000 переуст. пая. 099�605�23�
05, 063�177�32�69
Продам 1�ком. кв. Одесская 2/9 жилое состояние под
ваш ремонт 18000, Продам 1�ком. кв. 6/9 Одесская
40/22/6 м. п. окна, кафель, жилое состояние 26500.
093�133�52�39, 097�451�84�03
Продам 1к Одесская 3/3 жил. сост25, 5т; 4/5 жил 25;
5/5 жил. сост. 21т; 4/4под рем 17, 5т; 2/3жил сост 16т.
050�94�77�250, 063�518�79�70
Продам 1кв.: 43м2�54 т., торг, 49 м2�59 т. торг. 4/16;
Новострой сдан, ЖК ОДЕССКИЙ, напротив с/м, сде�
лан евроремонт, мебель, техника тел. 067�293�00�75,
099�904�43�50
Продаю 1к. квартиру, 3й/5 этаж, район Аэропор, со�
стояние жилое, место хорошее. 16 000. 050�997�26�
33
Продам 1�кв. Жилстрой �2 на Зерновой Одесская.
Секция В. 2/17 41м2 кухня 12м2. цена 24000. 067�
143�49�49, 063�335�13�96
Продам 1 к. кв., Одесская, Фонвизина, 1/9, улучшен�
ка, очень высокий, свой подвал, состояние под ре�
монт, не убитая, капитально сделаны полы, частично
с/т. Стартуем. 24000, торг. 050�325�11�79, 096�471�
53�90

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

17000 за 1 изолированную кВ. Пр. Ландау 237, мет�
ро “Барабашова” 15 мин. пешком, остановка транс�
порта. 2этаж/2, крыша с ремонтом, кирпич, подъезд
на замке, приличные соседи. 32/20/6 Жилое. Звони�
те, ждём именно вас 050�927�65�81. 098�006�52�83

ÑÀËÒIÂÊÀ
1к м. Студенч, Свежий капрем. 8/9. Чешка, МПО, за�
менены трубы, радиаторы, двери, сч�ки, бойлер,
плитка, с/т. Свободна. Ц�32т2к 3дом от м. Студенч.
12/12, МПО, трубы, част сант. т/э Ц�29т Фото на
kvartal. ua ID 2692610. 063�881�13�09, 098�852�73�05
1ком кв. 602 м/р новый дорогой кап. ремонт. 1/5 с
балконом. МПО, сантехника, столярка, бр. двери,
плитка, проводка, стяжка стен, полов, потолков. Бал�
кон застеклен. 27500 торг 0631011072, 0666374732
Продам 1�к кв, Салтовка, 656 м/р, 3/5, м. Барабашо�
ва пешком, цена 20000! Новострой Гидропарк, 3/9,
37 м кв, цена 16500! Торг! 095�176�25�31, 067�182�
71�60

2-õ óðîâíåâàÿ êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ íîâûì
ðåìîíòîì! 55ì ÆÊ Ôðàíöóçñêèé êâàðòàë
ïî Ñàëòîâñêîìó øîññå, íîâûé äîì, ëèôò,
êðàñèâûé âèä èç îêíà. Íà êàæäóþ êâàð-
òèðó ñ÷åò÷èêè ïî âîäå è ýë. îò 26000, 095-
777-47-00

602 рн. �15000! достуная цена. 4/9эт кирпич. 26м. На�
чат и не завершен ремонт. Драгоманова д 6. Метро
Ак павлова 17500�2/9эт кирпич 32м. под ремонт. ЖДк
Ласточка. сдан в 19г. Шевченковский переул 48. 751�
04�01, 067�573�93�93
АН ХАН Впервые 1к 522м/р метро Гер Труда, 9/12,
МПО, ламинат, зайти и жить, красивая панорама из
окна, 30500, xan. com. ua568�239, тел. 050�571�40�
22
Продам 1к квартиру, площадь 28, 4 кв. м. Стоимость
17 040. Строительное состояние. Закрытая террито�
рия, общая беседка с мангалами, детская площад�
ка, парковка. Новый дом. м. Студенческая. Звони�
те!. 073�203�01�44
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, ФармА�
кадемия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сантехни�
ка, кафель, встроенная кухня. Идеально для аренды
и жизни. 067�950�03�97
Продам 1к кв Салтовское Шоссе 5/12 см Класс Хо�
рошее жилое состояние, поменяны Трубы, окно, уни�
таз Хорошее жилое состояние В пешей зоне садик,
школа Только продажа Реальному покупателю скид�
ка. 067�366�16�00
1�комн кв. улучшенной план., 38/18/8, лоджия 7, 5м2,
метро «Студенческая» 7/9, жилое состояние, свобод�
на, 23500, 1к чешка с большой кухней 8м2, ул. Г Тру�
да, 2/9, окна во двор, жилое сост, 22000. 093�938�
63�63. 066�313�17�31, 097�242�42�40
7/9, дом СДАН, 1к кв. ЖК Птичка. Частично ремонт:
штукатурка, электрика, разводка труб, заливка пола,
МПО, входные двери. 1к. кв. 6/9, сдача в декабре
2020, ЖК Птичка. Срочная продажа! Звоните! 095�
911�88�34. 095�911�88�34

Продам 1�комн. квартиру с евроремонтом на Сал�
товке. Идеально под сдачу. Остается мебель и тех�
ника. Делали все для себя. Стоимость 31000. и торг.
095�33�79�198.
1 квартиру� студию ул. Гв Широнинцев 41б, метро
10 минут пешком! 1/9, общая 32м2, санузел совме�
щенный, капитальный ремонт, встроенная кухня + вся
необходимая мебель. 17500 торг! +380506379899
Продажа 1к. кв. 535м/р Зубенко 29 3/9 чешка, мпо,
ремонт под отделку, стяжка, новая плитка, увеличе�
на кухня до 9м 25000 с хор. торгом и ССалт�3 Метро�
строит. 5/9 улучшенка в отличном жилом состоянии
28000, сотрудн. Варианты от 16000!. 067�867�01�27
1 квартира м. Студенческая ул. Валентиновская, чеш�
ка, трубЫ и сант. заменены, плитка новая, брон.
дверь. т. 050�911�03�96, 097�095�58�13
Продам 1�к квартиру, 5/5, 31/17/6. Капитальный ре�
монт, поменяна вся сантехника трубы, окна МПО, с/
у совмещ, балкон застеклен. Транспорт в 5�7 мин.,
развитая инфраструктура, рынок, магазины, школа,
садик. 067�389�40�09
7/9 Героев Труда 531 м�н 17/33/7 жилое состояние.
25500; 8/9 м. Студенческая, Гарибальди, улучшенная
планировка 18/38/8 жилое состояние. 25000. 050�
835�69�42, 097�435�87�71
АН продаст 2к.»малогабаритку», на Салтовке (ул. Зу�
бенко, 76), 4/5, отличное состояние, 39/16+7/6, 5,
плитка, трубы. Фото премьер�ID: 12613856. Цена�
24500 т. 097�268�48�67, 066�791�36�25
Продам 1к. кв. м. Студенческая, Новый дом, ЖК Го�
родские Сады, площадь 37, 1 кв. м, цена 22 260.,
строительное состояние, своя закрытая территория,
беседка, детская площадка, звоните есть варианты.
067�195�30�28
В продаже 1к. кв. по улице Бучмы 12 5/9. Состояние
нормальное чистое. До метро 5�7мин. Рядом садик,
школа, озеро и хорошо облагорожен родник. 099�
567�79�30
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж,
капремонт, с балконом, р�н 7 поликлиники (на�
против 24�этажки). Цена 25500 с торгом. т. 098�
808�46�47
Впервые в продаже!1 к. изол. кв., 624 микрорайон,
Салт. ш. 242, чешка, 2/12, жилое состояние, мпо, иде�
ально под квартирантов (они есть) остается все: хо�
лод., стирмашина, диван, шкаф�купе, с/узел без ре�
монта, 27 тыс. торг, 096�715�34�73, 099�282�09�66
Продам 1 к кв Салтовка, 602 м/р, ул. Познанская, кир�
пичный дом, 2/5, полногабаритная, 33/17/6, 5., час�
тичный ремонт: МПО, з/ балкон, бронированная
дверь. Цена 594000грн (22000). Просто продажа,
ключи на сделке. Татьяна АН “ТАР”. 755�59�11
Продам 1к квартиру 4/5 на проспекте Юбилейном,
круг 602�го микрорайона, Площадь �33. 5/19. 9/7.
2м2. Свежий косметический ремонт. Новые трубы,
сантехника, линолеум, свежие обои, балкон застек�
лен. 23000. Торг. 067�35�789�71
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на,
пос. Элитное, дорогой качественный ремонт, встро�
енная мебель, техника. 17000. 095�579�07�98.
Продам гостинку с евроремонтом ЖК Парковый ква�
тал, 1/4, пл. 17, 5 м2, со своим с/у и миникухней, ре�
шетки на окнах, хорошая транспортная развязка, ма�
газины, супермаркеты рядом. Цена 17000. Тел. 099�
468�53�31. Виктор.
Продам 1�к. кв. на Салтовке 603мрн, 2/5 эт, 31/17/5,
5. состояние чистое советское, перекресток Юби�
лейный и Тракторостроителей, 23000 торг. тел. 097�
397�98�48, 095�326�76�05.
Ñîâðåìåííàÿ äâóõóðîâíåâàÿ êâàðòèðà ïëî-
ùàäü 44, 7 êâì., 3/4 â ñäàíîì íîâîñòðîå íà
Ñàëòîâêå. Öåíà 20 500 Ñïåøèòå ïðèîáðåñ-
òè. 066-690-31-11
1�к. кв. 35м2 c современным ремонтом, 4/5, пр. Юби�
лейный, 602м/р, круг 24�го троллейбуса. Встр. кух�
ня, шкаф�купе, мебель, техника. Подъезд с ремон�
том, дом ОСМД. Хорошо под аренду. 26300, фото
http:/estkh. com код 01152393; т. 095�0078131, 097�
3179177
Продам кв. с ремонтом ул. Героев Труда 34, 4/9, 33
м2, кухня 8м2. Замена окон, электрики, современ�
ная плитка. Прекрасный вариант для жизни или биз�
неса. 33500. 099�737�54�08, 068�317�10�16
1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/9, «чеш�
ка», 33/17, 5/8, 5, новая электропроводка, трубы, сто�
яки, отопление, М «Студенческая» �10 мин., свобод�
на, 27500, торг, www. premier. ua 12696399. 050�072�
37�80
Продам 1 к кв 1/9 Салтовка, ул. Зубенко кирпич. Ев�
роремонт, переплан., встр. мебель, теплый пол, ла�
минат, быт/техника. Полностью укомпл. квартира�за�
ходи и живи! Рядом парковая зон а, супермаркеты,
трансп. развязка 36000 063�998�43�87, 050�911�03�
69.
Ïðîäàì ñâîþ 1 êîì êâàðòèðó â Íîâîñòðîå íà
Ñàëòîâêå. Ýòàæ 2/4, Ïëîùàäü 50, 3êâ. ì. Ðàé-
îí ñò. ì. Ãåðîåâ Òðóäà Öåíà 25500 Çâîíèòå.
066-690-31-11
Продам 1 ком. изол. улучшенной планировки, В. Зу�
бенко, 5/9. Площадь 36/18, 5/8, Цена 24800., торг
050�401�93�58
Продам 1� комнатную квартиру�студию с балконом
ЖК Мрия, ул Халтурина, 1/4, 20 кв м, свежий капи�

тальный ремонт, остается кухня, шкаф�купе. 16500
торг. 099�291�54�26, 068�991�82�40
Продам 1 кв Французский Бульвар, 1/2, общая 30м,
комната 19, 5м, решетк, жилое состояние, с мебе�
лью. 17500 торг. +38098�850�23�35
Продам 1�но комн. квартиру Салтовка, ул. Валенти�
новская 35/81. Кап. ремонт, чешка 33/17/8, 27700,
095�94�555�03
АН Продам 1 комн. кварт., Гв. Широнинцев, 108,
не угловая, 5/9, чешка, S �33/17/7, капремонт,
встр. кухня, шк�купе, конд�р, подогрев полов,
утепление стен снаружи, просторный холл. Сво�
бодна. 29900, торг. 050�874�82�74, 093�787�71�
80, 096�408�78�02
АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке, 625м/р (с/
м»Класс»), 8/16, хорошее жилое, ванная�под ремонт,
встроенная кухня. Подъезд идеальный. Цена�27000
торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/9� высо�
кий, 33/17/6, жилое сост. 24 000. Тел.: 099�503�44�
47, 097�992�21�63.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
1 к. кв 2/9 Сев. Салтовка, 19/38/8, лоджия, мпо, бр.
дверь, аккуратная, жилое состояние 26, 5 тыс. торг.
097�331�66�87
Хорошая 1�комн. кв., Метростроителей, 5/9, хорошее
состояние, встроен. кухня, два шкафа�купе, хороша
для проживания или аренды 25900. 099�965�20�12,
096�385�37�48
Ïðîäàì ñâîþ 1-ê ñìàðò-êâàðòèðó 24 êâ. ì.
2/4 â êëóáíîì äîìå íà Ñàëòîâêå. Ðåìîíò âû-
ïîëíåí íà 85%. Öåíà 18000 òîðã Ñïåøè ïðè-
îáåñòè. 066-690-31-11. 066-690-31-11
Продам 1� ком. кв. 32/ 17/ 7 на Северной Салтовке
ул. Гвардейцев Широнинцев. Состояние жилое
(МПО, мет. дверь), счетчик на газ и воду, элект. счет�
чик новый. Ремонт крыши, есть тех этаж. Располо�
жение хорошее. 23700. 098�201�86�48
1 ком. кв. Сев. Салтовка, ул. Др. Народов 9/9, улучш.
планировки, 36/18/7, 5 лоджия 7 м. Советское состо�
яние. Рядом все, м. Г. Труда 10 минут пешком. 23 тыс.
Т. 095�887�44�97, 097�470�65�49
Впервые 1ком. кв. Сев. Салтовка 1 11/12 Роднико�
вая 41/18/9, МПО медная проводка кафель сантех�
ника счетчики. Рядом родник супермаркет рынок. м.
Гер труда 10 мин пешком Свободна. 098�949�51�11
1�к кв Сев Салт�5 Гв. Широнинцев 92 5/9 улучшен�
ная планировка новые окна, брон дверь, лоджия 6
метров, ремонт в подъезде, дом в тихом дворе. 26 т
Эксклюзив Сотрудничаю. 050�922�13�60, 067�579�
02�58
Хозяйка продает 1к. из. кв. 38м2, лоджия 7м2, 2/9 С.
Салтовка, Н. Ужвий, круг трамвая, брон. дверь, бал�
кон, МПО выходят на подъезд 067�799�08�39, 067�
721�39�49
Продам 1ком квартиру Н. Ужвий, 1мин круг транс�
порта 2/9, улученка, лоджия 6м застеклена, плитка
современная, брон. дверь, жилая косметика. Цена
25 000 торг, сотрудничаю. 068�605�57�12

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 1к. кв. 33м2, 1/5 Жасминовый бульвар, за�
кончен кап. ремонт, плитка светлая красивая есть
возможность приватизировать подвал. собственник.
093�135�50�21.
1�комнатная квартира. М. Армейская ул. Танкопия
39/18. Новая входная дверь, остальное все родное.
3/5 не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500
торг. 099�328�08�46, 093�508�43�46, 098�852�57�07.
Продам 1к. кв. улучшен. планир�ки! ул. Морозова/
Гер. Сталингр, 12/14, кирпич, общая 35, 2, жилая 18,
1, кухня 7, 1, лоджия 6, 4 м, хорошее жилое состоя�
ние! 22, 5тыс. фото в viber! т. 099�650�67�72
Продам 1�к. кв. Садов. пр. 3/5, ж/сост., МПО, трубы,
19000; б. Жасминов. 4/5, ж/сост., 18500; Коммун.
рын. 2/9, улучш., част. ремонт, 23000; 097�778�09�07,
756�57�39
Продается 1к, кв. 4/5, район Новые Дома, состоя�
ние хорошее, месторасположение также. 18000. 050�
997�26�33
ЖК «Радужный» м. Дворец спорта 5/9, площ. 40 кв.
м, 18000 или лучшее предложение. Показы 2 дня.
Звоните 099�294�89�78
Продам 1ком. кв. на Н. Домах (Танкопия не чет.) 5/5,
кап. ремонт крыши. Свежий ремонт � мпо, трубы, сан�
техника, плитка, двери, паркет, проводка. Идеально
под аренду. 26000, торг Фото на kvartal. ua ID
2883548. 093�822�20�08, 068�374�53�48
Срочно продам реальную 1к. Кв, новый дома (г. Ста�
линграда, 165). Пл. 32 кв. М. Квартира не угловая.
Состояние обычное жилое. Месторасположение от�
личное, дом расположен в зеленом микрорайоне.
Рядом супермаркет, парк, школы, садики. До м. Мар�
шала жукова в пешей доступности. 20000. Торг. 068�
420�39�29
Срочно продам1к. кв на Новых домах ул. Гер. Ста�
линграда круг 13 трол 3/5 33/19/6; жилое состояние,
не угловая, теплая, свободна, только продажа, по�
каз по договорённости, ключи у агента 20500. 067�
683�28�57, 093�668�95�99

1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Под�
готовлена под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен,
потолка. Свободна. 24300. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41
Продам однокомнатную квартиру в ЖК Ньютона, с
ремонтом, всё делали для себя, сан узел совмещен,
душ, Лоджия 4м застеклена. парковка, детская пло�
жадка, ограждена территория. 37000 095�904�47�95
Продам 1�к кв., Н. дома, Дворец Спорта, 3/5, 31 м
кв, цена 19800, без торга, срочная продажа! 095�730�
07�65, 063�803�15�11
Продам 3�х комн. кв. 3 мин от метро Масельского,
общ. пл�64 м. кв., хорошее состояние, новая провод�
ка, мпо, замена стояков. Рядом школа, д/сад, с/мар�
кеты, рынок. Цена: 31500 Торг. 095�013�69�11, 097�
329�73�29
Цена снижена!1к. кв. 2эт/2, рем. крыши, ж/б, метро
Армейская, ул. Рыбалко, АТБ, комн. 19м2, с/у и ван�
ная разд свободна, жилое под ремонт, первые
собств, берем задаток. Фото№65834531317000 торг,
0972263279, 0997828534, 0677232072
Сотрудничаю!1�я квартира в новострое 40м2 пер.
Снегиревский 4/6 с кап. ремонтом, встроенной тех�
никой и укомплектованной мебелью, прекрасный
вариант под аренду. В пешей доступности от м. Ар�
мейская. Цена 31000 торг. 095�487�19�18, 068�828�
66�38
Продам 1�к кв. Н. Дома, по Танкопии, 5/5, балкон за�
стеклен, отличное состояние, цена 18000, торг! 091�
946�61�30
Продам 1 ком. кв. м « Дв. Спорта» Жасминовый буль�
вар, 7/9, 17/32/7. Хорошее жилое состояние. Хоро�
шие соседи. Свободна. 25500 торг. Тел. 067�573�22�
59.
1�я кв�ра р�н Новые Дома ул. Петра Григоренка, 2/5,
не торец, в хорошем состоянии, 19500. Без посред�
ников! 093�450�15�13. 67�69�89, 098�711�76�56

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продается 1�комнатная квартира � ул. Москалевская,
108 (завод Шевченко) 3/14 35/18/7, жилое состоя�
ние, кухня � МПО, 20500. 050�956�08�52, 068�714�32�
05

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
АН Продаст отличную 1к. кв., в «профессорском» кир�
пичном доме, в центре Докучаево, 4/5, кап. рем.,
встроенн., кухня, гардеробная, МПО. S=40/19/8.
Метро Индустриальная�10 минут на маршрутке.
Цена�19 000 торгуемся т. 099�981�70�51, 093�799�72�
55
1 комн 1/5эт решетки 32/17/6. 5 Сев Потоцкого 12
мин ходьбы мХТЗ. ц18700. 1комн 3/14эт кирпич 37/
19/9 лоджия 7м. МПО. трубы. сантехника. плитка
Основа. ц20300. гостинка 22м с/у 2/5эт Дв Спорта
ц15999. 3комн 3/5эт 60м ФРан Крала ХТЗ ц28600.
050�977�38�87
Продам 1�к сталинку, ХТЗ, Станкостроительная, ж/б
перекрытия,?, 33м2, хор жилое, новая ванна, трубы,
решетки. 19000. Торг. Сотрудничаю. 095�138�72�16,
063�612�18�89
Продам 1к. кв. ХТЗ, просп. Александровский, 122 а,
р�н 25 больницы, 4/8, панель, 46/20/10, коридор�
холл 17м, жилое сост. МПО, брон. дверь, без балко�
на, утеплена, большой тамбур+большой гараж в ГСК
«Каскад». 066�727�28�10, 097�431�10�20, 093�761�
64�30
Продам 1�к кв., 3/9, 40/19/9, с кап. ремонтом, 3 ост.
ст. м. Индустриальная с мебелью, 25000 торг. 1�к. кв.
6/9, 36/20/7, евроремонт. Восточный. 22500 торг. 1
к. кв. 48 кв. м, 4/9, новострой, евроремонт�студий�
ная, 28500. ул. Роганская. 050�853�77�32.
Продам гостинку рн ХТЗ 3/6 эт. S=17/11 балкон 2 кв.
м. состояние жилое. без сан. узла. Метро рядом.
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Цена 6000. реальному покупателю торг. 095�322�10�
14
Продам изолир. кв�ру м. Тракторный завод 7 минут,
ж/б перекрытия, кирпичный дом, косметика, S=38/
28/5, ул. Библика. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам 1к кв, Роганский ж/м. 6/9, 34 м2. МПО,
замена труб, чистое жилое состояние. 18000,
торг. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам 1 комнатную квартиру 2 этаж из 9, 37 м2, 2
балкона, жилое состояние, первые собственники. ря�
дом ТРЦ Екватор, АТБ, школа и дет сад. Бульвар Сер�
гея Грицевца 10. От метро Индустриальная 10 минут
на транспорте. Цена 19000. 068�593�78�69
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон�
том продам, 7/9 улучшенной планировки, Роганский
ЖМ, ул. Грицевца четная сторона. 28000, фото см.
http:/estkh. com код 01152927, вышлю на VIBER. Тел.
066�012�06�01, 067�725�08�16
1 комн. кв 4/9 Горизонт ул. Ростовская 34/17/7 сост
хорошее, окна мпо, пластиковые трубы, новый ре�
монт в с/у, бойлер. Лучший этаж. Документы нор�
мальные. Срочно 23000 торг Фото на kvartal. ua ID
2920066. 050�024�76�59, 096�294�95�90
Внимание! почти даром 1� комн. кв�ра общ. 34/19/9,
2/2 эт. кирп. Хроли�Пономаренки, МПО 3 окна, бата�
реи биметал, индив. отопление, транспорт рядом,
всего 5 тыс. м. ХТЗ 15 мин. 097�708�42�46, 099�323�
82�01
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индустриаль�
ная, ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го троллейбуса. Со�
стояние: 2 окна МПО, бр/дверь, возможна перепла�
нировка в двухкомнатную кв�ру. Готовы к быстрой
сделке. 17800. Торг. т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.
АН продаст 1к. квартиру по ул. Рыбалка, 47�а, 4/12,
с ремонтом. Метро «Масельского»�5минут пешком.
Свободна, без долгов. Цена�27500. т. 066�791�36�25,
097�268�48�67
Впервые в продаже! Самая дешевая 1�к. кв., м. Ма�
сельского 5 мин., 1/5, кирп. дом, 45 кв. м с узаконен�
ной пристройкой с выходом на кухню и комнату, комн.
18 кв. м, трубы помен., счетчики, в пристройке по�
греб. Свободна. 17500. 097�499�73�17, 050�710�61�
46
Продам 1 ком кв�ру, м Индустриальное, Восточный.
5/5 эт, площ 27/14/7. Сан узел и кухня ремонт (новая
столярка и сан техника) МПО, бронированная дверь,
домофон, балкон�16000. Обмен на 1�2 ком кв�ру Доп�
лата!. 063�810�41�10, 068�486�72�73, 050�655�27�04
1 кв. м. Индустриальное м/р Горизонт, б�р С. Грицев�
ца 10, 6/9 не уловая, 33м2, на кухне МПО, счётчики
воды, хорошее жилое состояние. 19300 и хороший
торг. 050�911�70�95, 093�139�17�50
Продам 1ком. М « Индустриальная», Роганская, но�
вострой, 4/9 кирпичный. Студийная. 47м2. Капре�
монт 2014г. Встроенная кухня, счётчики воды, тепла.
27000. Тел. 067�573�22�59.
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�студию
в 5 мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и жить.
Цена�17500;+ 1комн.»американку», с ремонтом, кон�
диционер, 28м2, м. Масельского 10мин. 21500торг;
т. 063�712�02�81, 099�969�96�53.
Продажа 1 ком кв 9/9 ул. Роганская 130 Новый, кирп
дом. Общ пл �42 кв. м. Жилая�18 кв. м. Кухня�10 кв.
м. Квартира с капитальным ремонтом. Балкон зас�
теклён. Метро 15 мин. Только продажа. 067�946�95�
03, 066�993�93�84. 066�993�93�84, 066�993�93�84
Реальная! 1к кв � м. Индустр.�15 минут (М. Рогань). 4
эт, 37/17/8. 5, МПО, евроремонт с/у, все счетчики.
11 400 Тел.: 099�503�44�47.
Продам 1 к. квартиру 8/9, на Солнечном 2 балкона
застелены, 37/17/8, встроенная кухня, раздельный
санузел, двухсторонняя, шкаф купе, жилое состоя�
ние,/м. Индустриальная 10 мин. рядом /Атб, школа
садик, транспорт 19000. 096�876�97�28, 050�401�47�
21
Продам 1 ком. квартиру м/р Горизонт 5/9, 33м2, кап�
ремонт. 22000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Ñðî÷íî ïðîäàì îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó ðÿ-
äîì ñî ñïóñêîì Æèëÿðäè, ÷åøêà, 33/17/7,
÷èñòîå æèëîå ñîñòîÿíèå, áàëêîí çàñòåêëåí,
äîêóìåíòû ãîòîâû. Öåíà 20000. Ñîòðóäíè-
÷àþ. 098-433-30-83, 095-405-70-17.
Срочно продам метро Киевская в пешей доступнос�
ти, 1 комнатную квартиру 1/2, кирпичный дом, утеп�
лен, отштукатурен, полный капитальный ремонт, Н=2,
90, есть возможность для стоянки машины. 21500 АН
«ТАР» Татьяна. 755�59�11
Продам 1 км. кв. п. Жуковского, 2/5эт., 30м2, кирпич,
жилое состояние, балкон застеклён. 22000. 095�617�
98�07, 067�922�57�84
Новое предложение 1�комнатная квартира, Пятихат�
ки! И. Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м, мпо, колонка,
новая входная дверь, жилое, цена 17000, свободна,
только продажа. Т. 050�402�73�73.
Продам 1 к. кв. улучш. план., 5/9, пр. Жуковского, с/
у совм., плитка 15х15, квадратный холл, большая
лоджия, жилое сост., вид на Швейцарию. 28000. http:/
an�gorod. com. ua 751567/1. 097�214�96�46, 095�412�
75�89.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1 ком кв�ра Безлюдовка, въезд Чайковского 1 в кирп.
доме 4 /5 автон. отоплене, жил сост. 34/19/9, сану�
зел совмещён. Тлько продажа 13000. 095�385�42�31,
097�939�44�03
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на,
пос. Элитное, дорогой качественный ремонт, встро�
енная мебель, техника. 17000. Показ в любое удоб�
ное для Вас время. 095�579�07�98.
Продам 1�ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп,
34/20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище 10
мин, 9300. торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
Продам однокомнатную квартиру в Мерефе общ. пл.
42кв. м, 2/2, в кирпичном доме, р�н ж/д вокзала. Ото�
пление газ, состояние под ремонт. Хорошая транс�
портная развязка, рынок, школа рядом. Цена 5500
тыс. 066�754�01�34, 067�799�09�28

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 1 комн кв. в центре Генеевки Змеевской р�н,
ост «Занки»36/20/8. 2/2 не угловая, в хорошем жи�
лом состоянии. Автономное отопление, вода, кана�
лизация. Сарай, погреб, 6 соток земли в подарок.
Река, лес недалеко. 3200 торг, 0667656051,
0678623341
Продам 1 комн квартиру в Мерефе в хорошем райо�
не 1й этаж 3�х этаж кирпичного дома малогабаритка
новое отопление МПО теплая экономная сан узел со�
вмещен есть подвал трансполрт магазины 5 мин
пешком цена 9000. 095�131�75�18, 097�100�92�28
Продам 1�комн. кв. 2/5 пгт. Слобожанское (Комс.
ГРЭС), в поселке развита инфраструктура, рядом ж.
д, авт. ост., есть работа на ГРЭС. Старт. цена 8. 000.
067�906�73�79, 063�355�79�97, 066�755�48�10

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Сорвался задаток!м. Научная продам 2х кв улучшен�
ка с 2балконами 53м. кв, 3/16. Жилое состояние под
ремонт. Газ, тамбур закрыт, соседи тихие. Фото на
viber. Нах�ся возле ЛяСильпо ул. Космическая 27.
№659626740 Сотруд�ю. т. 067�738�31�66, 063�029�
11�67
Продам 2к. кв Вологодская, улучшенка, лоджия 6м2,
просторная кухня, хорошее жилое, МПО, проводка
сделаны. Цена 32000дол. сша с торгом0669780686,
0980269439
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова, ул.
Алчевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 балкона,
9м2 кухня, закр. двор, подъезд, парадная. Свобод�
на. Док. готовы. 67 тыс. 761�90�08; 063�271�30�64;
067�992�21�85; Максим
АН «Альянс», продам шикарную 2�к. кв., Достоевс�
кого, 22�Б, 13/14, два лифта, общ. пл. 60 кв. м, жи�
лая 40 кв., 12�28, кор. квадратный 11 кв. м, кухня 10
кв. м, остается мебель, кухня, шкаф�купе. Всего
26000. 066�664�21�13, 098�281�22�36
Продам супер»сталинку» 2к, двустороння, кухня сту�
дия�30м, спальня�21м, ничего делать не нужно, клю�
чи на сделке, 5/7 в доме с лифтом, потолки 3 метра,
свободна, метро пл. Конституции, 60 тысяч. 067�122�
94�69, 050�401�87�33
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà íà Øàòèëîâêå, ì. Íàó÷íàÿ. 4/9 â
êèðïè÷íîì äîìå 52/17+12/7. Ïîä âàø àâòîð-
ñêèé ðåìîíò. 48000. Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам ж/б сталинку возле метро Научная. Пр. На�
уки 18/9, закрытый двор с парковкой. 64м. кв, раз�
дел. ком. 16+17, кухня 13, холл 12. Новая крыша.
Двухсторонняя. В строит. сост. Сделана ж/б стяжка,
окна, электрика, трубы. 066�956�27�28, 067�257�44�
54
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квар�
тал, 5 секция, 5/17, 75/35/14, окна во двор, застрой�
щик Жилстрой�2, сдача лето 2020, цена 64400, тел.
0502353223 Светлана.

Ïðîäàì 2 êiì. êâ. ì. Íàóêîâà, 5/11, öåãë.
áóäèíîê, âóë. Øàòèëiâñüêà áóä. 3., ïîêð.
ïëàíèð., 60/37/9, êîñìåòè÷. ðåì., ìåáëi.
Òiëüêè ïðîäàæ, 59000, òîðã. Òåë. 050-594-
33-47, 067-723-76-44

2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. ста�
линка М Пушкинская М Университет 6 мин. пешком
40900. 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евге�
ньевна
Продам 2�к кв 4/12, ЖК Немецкий проект, без % АН,
69/40/23 сост. строительное. Дом сдан. Автономное
отопление, паркинг, охрана. Инфраструктура разви�
та, до м. Госпром 10 мин пешком. Цена 55900. 063�
499�65�64
Ïðîäàì 2 ê. êîìí. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèð-
ïè÷, H-4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå
Êîíòîðñêîé, îáù ïë. 68 êâ. ì. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78
Продам 2 ккв Данилевского метро Наукова 45 м2,

Капремонт одной комнате. Вторая под ремонт. Бал�
кон утеплён, застеклен. Новая газовая плита, водо�
нагреватель. Новый лифт, 41 т Торг. 096�646�96�02
Продам 2 ком. кв. в центре города. 5 мин. до метро
Пушкинская. 4/4, общая площадь 56 кв. м., кухня 9
кв. м. кап. рем. крыши ж/б. отдельная кладовка с ок�
ном напротив входной двери в квартиру. Цена 36500.
тел. 096�164�89�70
2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич. рем.
Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото
на номер объявления: 620007557. тел. 095�720�49�
77.
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 м. Пушкинская у. Ольминс�
кая. Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши!
Фото на �620007557. тел. 099�943�34�09. Цена 55000.
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к. кв.,
по ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ. пл. 44кв.
м., жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в 2020г., жилое
состояние, 095�735�99�63, 063�445�04�48
Продам 2�комн кв 7/12 в ЖК Ривер Таун 77/45/18 в
строит. сост. с автономн. отоплением. Дом сдан в
2016. Заселен. Документы. Закрыт. двоо с видео�
набл. Инфраструктура развита, до м. Научная 15 мин
пешком. Цена 35900 Алена. 067�939�40�44
Шара 2 комн. кв 1/2 Центр пл. Фейербаха 36/23/4
Хорошее состояние, окна МПО с защитными решет�
ками, автономное газовое отопление. Высота потол�
ка 3, 5 метра. Метро 7 минут. Всего 25500 Фото на
kvartal. ua ID 693839. 050�024�76�59, 096�294�95�90
2х комн. 2/5 сталинка 53м2 ул. Мироносицкая, 99�Б.
Везде мпо, новые трубы, стояки и сан. техн., совре�
мен. плитка, большая кухня 10м2, встроен. мебель.
Большие, квадратные комнаты. Сделан и утеплён
балкон. 51000 торг Фото tobidom. com (211514747)
тел. 050�82�92�747

Продажа 2х комн кв., центр, Научная, ул. Коло�
менская, 27, 6/9. Кирпичный дом, паркет, плит�
ка, кондиционер, бойлер, лоджия МПО. Общая
площ 52кв. м, кухня 8кв. м., счётчики, свобод�
на. Цена снижена. АН Прима. тел. 755�51�17,
050�327�09�09, 067�833�64�00
Нагорный район м. Пушкинская 2к. из. кв., 3/5 кирп.
ул. Гиршмана, замена труб, испанский кафель, пар�
кет, МПО, тихо. 53000, м. Пушкинск. комнату 18 кв. м
3/4 кирп. чисто. 10000. 063�491�55�47

Своя! Продам свою 2х кв. 54 м. кв., ж/б, сталин�
ка, 3/7, пушкинская маг. “Антошка”. Жилое со�
стояние. Разд. комнаты по 16, 8 м. кв., кухня 8
м. кв., балкон, двусторонняя, потолки 3, 2. Цена
55 тыс. Без торга. 097�920�57�43
Продам квартиру в элитном доме на А. Яроша 24 Б
возле саржен “Яра”, 11 этаж, ремонт, 59 м. кв. 90 000
Торг 095�807�00�09, 093�318�22�18
2х комн квартира возле парка Руднева. Московский
проспект 38. 5эт/6. Хорошее жилое состояние. МПО.
Новая входная дверь. Поменяна сантехника. Косме�
тический ремонт. Окна во двор. 34900 торг Фото на
kvartal. ua ID 696582. 066�589�97�78, 067�499�36�01
2х комнатная квартира в Нагорном районе города ул.
Дарвина, кирпич, сталинка, 1/5, 50кв. м, комн. разд.,
кап. ремонт, встр. кухня, шкаф�купе. абсолютно все
рядом. Идеально под аренду, тихий офис. т. 067�929�
44�29, 050�715�90�82, 063�761�27�39
Продам квартиру 2�х комнатную, 60м. кв. 2�й этаж,
ул. Батитского 7, цена=30тыс. тел. 098�480�15�60
Продам 2 кВ. Ул. Искринская 17, Новострой 15 лет,
3/10, 52/29/7, 5, комнаты раздельные, два балкона
застеклены, состояние жилое, м. Пл. Восстания 5
минут. 46000. Торг 099�771�43�47, 067�911�32�00
Продам 2�х квартиру, центр, инст�т физ�ры, 1/9, кир�
пич, 52/28/8, под ремонт, транспорт 5мин. ходьбы,
м. Госпорм, м. Университет, 37000, торг. 095�206�53�
40
Продам впервые 2�х комнатную квартиру, ул. Сумс�
кая 82�а, 4/5, лифт, комнаты смежные, 43 кв. м, вы�
сота 3, 20 м, с/узел раздельный, газовая колонка, жи�
лое состояние, цена 35 тысяч. Т. 050�300�56�15, 095�
781�68�59.
Внимание в самом центре пл. Конституции, пр. Мос�
ковский3 Мега�срочно отличная 2Кв капремонт с ме�
белью и быттехникой Сталинка S=58/36/9, Ж/Б, Н=3,
лифт, комнаты раздельные Ц�49500! 2Кв S=76м ЖК
Триумф пр. Науки47/1 м. 23 Августа Ц�100000. 066�
850�11�80
Продам 2кв. ул Сумская, парк Горького, кирп., 3/4,
45/24, 5/7, в процессе ремонта. Окна, стояки, тру�
бы. бойлер и газовая колонка � новые, 41000 и 2�х из
на Кацарской, метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2, ж/б, раз�
дельные, трубы, МПО, 34500 т. 095�419�73�74
Продам двухкомнатную квартиру в центре, ул. Гир�
шмана, перепланировка из 3к., 82 кв. м, светлая, дву�
сторонняя, в отличном состоянии, С капитальным ре�
монтом, итальянская плитка, сантехника, мебель,
светильники. 90000. 095�904�47�95
2 к кв 38/65/10 м2, Шатиловская, 9/9 кирпичный, м.
Научная 5 мин, в хорошем жилом состоянии, балкон
и лоджия застеклены плитка 15х15, комн. разд. ря�
дом пл. Свободы, парк Горького, Университеты.
58тыс. Торг. 096�745�85�57 050�520�56�16

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2�х комн квар 2/2 не далеко от м. Пл. Конст. Наб реки.
ул. Грековская, Н. Цирк. Отд вход (подъезд). Кап. ре�
монт С/у сов, новые тр, С/Т, бойлер. Ком разд, бал�
кон, По факту 3�и комн, пл19+12+6м2, кух 8м Ц.
18000. Торг. 096�850�01�54, 093�487�17�93
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя
«Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на код.
замке. Сан/узел совмещен, совр. плитка, остается,
шкаф купе, кух. мебель, кондиционер. 35000. Оста�
новка 2 мин. 050�695�29�38, 067�790�68�17
Продам 2 ком кв, в пешей доступности метро
Спортивная и Площадь Восстания ул. Полевая, 5/9,
чешка, МПО, современная плитка, новая сантехни�
ка, хорошая косметика 37 тыс торг. 099�291�54�26,
068�991�82�40
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/техн,
погреб, трансп. 5мин. Первые собств. 36000торг
№643758550, 0677232072, 0997828534, 0972263279
Продам 2�х ком. из. кв. м. «Защитников Украины» 15
мин. пешком, 2/3, сталинка, 59/30/10, потолки 3, 3
м, все раздельно, ванна с окном, 30. 000. Т. 063�68�
72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам или Обмен 2�к. кв. 4/4, ул. Руставели, м. Пло�
щадь Восстания 7 мин. ходьбы, ж/б, сталинка, 60 м2,
кап. ремонт, мебель, 46000. Т. 756�11�62, 050�619�
43�16
Продам 2�к. кв. 4/4, кирп. дом 52/30/9 комнаты раз�
дельные, высота 3м, МПО, метро 2 мин. Защитни�
ков Украины Звоните. 47000 торг. 050�303�95�96,
098�700�21�68, Ирина
2�х комн. квартира в новострое, м пл. Восстания 2
мин. 9/16. Квартира 79 кв. м с ремонтом. Кухня�сту�
дия + 2 комнаты с лоджией сделан кабинет 80 тыс.
066�965�44�68, 097�358�12�15
Внимание! 2�комн. кв�ра, 3/9, кирп, ул. Б. Панасовс�
кая (Котлова), 226, комн. разд., 40/23/6, жилое сост.,
счетч, бр. дверь, трубы, радиаторы. Транспорт ря�
дом, чистый зеленый двор, 20900, торг. Фото: estkh.
com №01152035 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Реальная 2 к., улучшенка, м. Гагарина, м. Спортив�
ная, ост. Державинская, 2/14, кирпич, 60 кв. м., 2 лод�
жии, все разд., все МПО, новая плитка, паркет, с/
техн, окна во двор. 42 тыс., торг. 050�722�37�23, 097�
225�64�75
Заходи живи�евроремонт 2раздельные 2/5эт ж/б.
40/15+14/9 МПО. проводка. плитка. сантехника.
франц потолки. Н=3м. индив экономн отопление. дом
утеплен. охрана. 10мин ходьбы мСпортивная ц29700.
1к 3/14эт 38/19/9 МПО. сантехника. плитка Основа
ц20300. 050�977�38�87
2 кв м. Защитников Украины 4 минуты!ул. Металлис�
та и Якира, 1/4 ж/б перекрытия, двухсторонняя, раз�
дельные комнаты, высокие потолки, санузел раз�
дельный, ванная с окном, в хорошем жилом состоя�
нии. 26500 торг! +380506379899
Продам 2�х к. кв�ру. Новострой 2015г. Ул. Б. Пана�
совская, 76Б. 2/11, S�54м2, кухня�студия, гардероб�
ная, с/у совм, балкон заст. Кв�ра с кап. дизайнерс�
ким ремонтом. Остаётся встр. кухня и техника. 55000.
т. 050�865�73�71, 093�331�72�84.
2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2, комнаты
раздельные, Н= 3 м, двухсторонняя, 2 балкона, от�
личное жилое, соврем. плитка, гидробокс, 2 конд.
42000, торг. http:/an�gorod. com. ua721781/1. 096�
249�21�63.
18500 Продам 2 к кв 1эт/2 по Полтавскому Шляху,
метро БЖД 5 мин, S �50м, комнаты раздельные, со�
стояние зайти и жить, свободна. 097�313�74�04. 097�
313�74�04
Продам 2�х комн. кв. пр. Гагарина, район
автосалона»Mazda», кирпичный дом, жилое состоя�
ние, плитка 15*15, балкон застеклён. 063�451�34�51,
066�132�16�50.
2хкомн, м Пр Гагарина 15мин пешком, рядом трам�
вай, маршрутки, Левада, Автовокзал, 3/3 44/27/6,
высота 2, 80, ж/б, белый кирпич, капремонт крыши
2017г, раздельные, б/балкона, свой подвал, советс�
кое состояние, 17800 торг, эксклюзив, 050�631�86�
68; 098�513�71�44
3 кв сталинка по цене2 кв! Уезжаю. потолки 3. 10.
Окна во двор. 25 эт�30000! и 2 кв Малиновского 1/5
площ 43м�29500. ж/б перекр встроен кухня. новая
сантехника. Другие варианты ЮЖД от 19000. 751�
04�01, 067�573�93�93
Продам 2к. кв., м. Защитников Украины 5 минут, 5/
12, чешка, центральный район, рядом садик, школа,
Конный рынок, супермаркеты, цена 31500, срочно,
только продажа. Фото на kvartal. ua ID 581083. 099�
618�86�33, 067�345�88�26
Продам 2к. кв 5/9, 49/29/6, полька, с лодж, больш.
клад, счет. на воду. в жил. сост. До м. пр Гагарина 5мин
пешком. Удоб распол рядом школа, дет. сады, су�
перм, тих. зел. двор, чист подъзд 34000. Хор. торг.
099�605�23�05, 063�177�32�69
Продам 2 комн., новострой, ЖК Манхэттен, бизнес�
класса, сдача 2квартал 2022, 14/21, панорамный вид
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и окна, 62/33/12. цена 50000., тел. 0502353223 Свет�
лана.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
М. Победа»�10 мин., 2 комн.»улучшенка» пр. Побе�
ды, ост.»Молодежная», 13/16 с 2�мя заст. балкона�
ми�мпо, 52/30/9, мпо (на кухне), плитка 15*15 см,
жилое сост., счетчики на воду и тепло, свободна,
38000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Впервые в продаже 2 из кв 5 мин м Победа 5/16, комн
раздельные, 2 лоджии, отличное жилое состояние,
кондиционер, бойлер, шкаф� купе, не торец. вся ин�
фраструктура 45500 торг ремонт подъезда. Реаль�
ная, сотрудничаю. 067�579�41�75, 093�483�35�27
2к. кв. в 7 минутах метро 23 Августа, 3/5 с капиталь�
ным ремонтом 37 тыс. т. 066�04�82�870, 096�333�12�
03.
2к кв П. Поле., О. Яроша, м. Бот. Сад 5 мин, кирпич�
ный, комн. см�параллельные, балкон застеклен, мпо,
обои, плитка современная. 33тыс. 098�745�85�81
099�762�63�16
Продам 2 к. кв. Алексеевка 8/9 кирпич, 56м2, жилое,
метро 2 мин, 37000, 11/16, 51м2 хорошее ж/с, кухня,
метро 5 мин, 47990 050�346�34�38 Люб. Ник.
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квартиру
на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. За�
езжай и живи. Реальному покупателю торг. 067�574�
24�50, 095�527�03�94.
Продам 2�х комн. кв, 8/9. Алексеевка пр. Победы
чешка, комнаты разделены с/у разделены. 48м2, б/
з, МПО, новая ванна, сантехника менялась несколь�
ко лет назад, в жилом состоянии. 37700 торг. 097�
96�92�350
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà â 7 ìèí îò ì. 23 Àâãóñòà. 3/5 â êèð-
ïè÷íîì äîìå ïî ïð. Íàóêè. 43 êâ. ì, êîìíà-
òû ñìåæíûå. Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà, ñàíòåõ-
íèêà, ÌÏÎ, êîíäèöèîíåð. 42500. Îòëè÷íûé
âàðèàíò äëÿ àðåíäû. Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам 2кв: кухня�студия, ул. Клочковская, кафе»С�
ветлана». Площадь 52/21/18, с/у смежный. Паркоме�
сто. Идеально под жилье или тихий офис. Транспорт
3мин. (трамвай, маршрутка) 20мин. м. 23Августа. По�
купатель АН не платит. 36750 тел. 0674208200
В продаже 2�х комн кв�ра в кирпичном доме 3/5. Не
торец. От. Яроша. Район музыкальной школы. м. Бот
Сад 7 минут. В квартире сделан капитальный ремонт.
Все рядом. Цена 39900 с торгом. Только продажа.
066�479�90�93, 097�840�95�64
Продам 2 к. кв. 5/5, 7 мин от метро 23 Августа, кос�
метический ремонт в комнатах, балкон застеклен
28200 тыс. 095�670�13�09 067�973�61�68
Продам 2к. кв. 44 м2, кап. рем, МПО, плитка,
лам., ком. разд. оч. светл., уютная. Среддома,
цок. этаж в 5 эт. бел. кирпич. В 5 мин. от м. Бот.
Сад., 1, 5 мин. ост. Тобольская. 28000 тел. 050�
869�35�49
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квар�
тал, 6 секция, 11/16, 78/35/14, окна во двор, заст�
ройщик Жилстрой�2, сдача 2 квартал 2021, цена
58700, тел. 0502353223 Светлана.
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13, кир�
пич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050�192�98�
22, 067�576�33�32
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хоро�
шее жилое состояние, мебель, техника 49500. 073�
311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2к. кв, Сталинка, средний этаж, метро 3 мин.
Очень хорошее жилое, окна МПО, батареи, частично
проводка. Павлово Поле 0669780686, 0980269439
Продам 2 ком. кв. 11/ 12. Пр. Победы 75, квартира в
хорошем жилом состоянии, МПО, замена труб, сан.
техники, метро рядом. 40000. Сотрудничаю. 095�146�
69�01, 067�192�70�66
АН продаст 2ком. квартиру, 3/16, ул. Клочковская,
195. МПО, современная плитка, трубы, счетчики,
бойлер. Зайти и жить. т. 099�955�79�70, 096�061�52�
15
2�х комн. в новострое на Балакирево Павлово Поле
8 этаж. 9 капюремонт 2015 года 63 м. кв. счетчики на
отопление Прямому покупателю 53000 торг. 096�438�
33�83
2к. кв. на П. Поле (пр. Науки) м. Бот. Сад или 23Авг. 2
мин. пешком, 1/5 кирпич, 2�х сторон, трамвай, 45/
30/6, МПО, новые трубы, свободна. 33500 050�619�
25�32, 068�99�45�260
Продам 2 кв на Алексеевке пр. Победы, 72 «лесная»
12/12 «чешка». Площадь 46/28/6 м2, в жилом состо�
янии: новые МПО, стояки, трубы, сантехника. Бал�
кон застеклен. 33 000 тел. 0632730180, 0982274481
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷íàÿ
15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä, øêîëà,
ýêâ. 31000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1512
Продам 2 к. кв. метро 23 Августа 1 минута, пр. На�
уки, 6/9, 45 м2, жилое состояние. 40000. http:/an�
gorod. com. ua. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
Продам 2к. квартиру в ЖК Молодежный 2012. Ограж�
денная территория, видеонаблюдение, ОСМД. Раз�
витая инфраструктура. Весь вид городского транс�
порта, до М. Алексеевская 3 минуты пешком. Фото

на kvartal. ua ID 2836525. 050�206�30�11, 067�721�13�
35
Продам 3к. из. кв. в жилом состоянии с мебелью, тех�
никой. Гараж в подарок, у метро: 2�х комн. из. кв. без
ремонта, свободна. Часть дома с ремонтом и удоб�
ствами или обмен на недвижимость с доплатой, 099�
958�09�87
Продам 2 ком. кв. на П. Поле за инст. низких темпе�
ратур, 4/5, кирпичный дом, комн. смежно�параллель�
ные, жилое сост., брон. дверь, новая газ. колонка,
счетчики на газ и воду, 30 тыс. Тел. 066�807�47�22,
097�995�41�14.
Продам свою двухкомнатную квартиру 4/9 на Науч�
ной, ул. Коломенская 27, под ремонт, 48000 Тел: 098�
543�05�00
Продам 2 комн. квартиру на Алексеевке. пр. Побе�
ды, в жилом состоянии. 13/16. Замена окон, брон.
дверь, 2 балкона застеклены, метро 5 мин. Рядом
школа, садик. 38000, торг. 099�177�41�17, 098�004�
45�10
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Ар�
хитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий ев�
роремонт. Цена 64 тыс. разумный торг на месте. 050�
999�12�82 Алёна
Продам 2�к кв., м. Научная, ул. Космическая, ремонт,
комнаты 18 и 12 м кв, цена 39000! м. 23 августа, ул.
Космонавтов, 2/5, кап. рем. под чистовую отделку,
цена 39000, торг! 095�449�49�64

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Срочно продам 2х ком. кв. метро Хол. Гора, 2 мин.
ходу, 43м2 кирпичн. 1/9 комнаты разд. простор. лод�
жия. Свободна, дешево!. 099�498�51�79
2�комн. кв. Продам! метро Холодная Гора 5 мин! 7/9
эт, чешка, 45м2, МП окна, МП балкон, менялись сто�
яки воды. Жилое состояние. Свободна! 37500 Торг!
095�876�62�25
Срочно продам 2к. кв. Залютино, Центр, 5/5 с иде�
альной крышей, кирп. дом, разд. комнаты, 46/32/6,
5, кондиционер, мп окна, состояние чистое жилое,
21900 с торгом. 050�853�08�54 фото в Вайбер.
Продам на Баварии, 5/9, кирпич, не торец, 2�комн.
гостинку, 42/29, со своим с/узлом:: ванна, ракови�
на, унитаз, бойлер, фильтр воды, стир, машина. Кос�
мет, рем,�4 года: МПО, межкомн, столярка, 18800
Фото на kvartal. ua ID 2651525. 099�252�28�66, 097�
424�84�62
День открытых Дверей в доме Клубного типа по ул.
Озерянская, 13, состоится 25 июля. Двухуровневые
квартиры площадью от 34 до 54 кв. м., с ремонтом и
техникой, а так же в строительном состоянии. Рек�
лама https:/youtu. be/hDEYZk9zTYk. 050�502�80�93
Продам 2 ком. кв�ру, Х. Гора, ул. Холодногорская.
Метро 10 мин пешком. 12/12, ремонт, встр. кухня,
кондиционер. МПО, ламинат, брон. дверь, с/у совм.,
угловая ванна. 38000, торг. Фото javorivna. kh. ua код
021. т. 050�976�48�30, 098�720�91�28.
Ñðî÷íî! Ïðîäàì 2-õ êîì. êâàðòèðó 44, 8 êâ.
Ì., ðàçäåëüíàÿ ïëàíèðîâêà, â êèðïè÷íîì
äîìå 5/5 ïî óë. Àôàíàñüåâñêàÿ, 3. Âî äâîðå
- ãàðàæ! Ì. Õîëîäíàÿ ãîðà èëè ì. Þ. Âîêçàë
ïåøêîì â îáå ñòîðîíû-15 ìèíóò. Óþòíûé
äâîð. Öåíà 23000 õîðîøèé òîðã!. 067-571-
67-99
Продам 2 ком. из. кв. 4/5 Бавария ДК «Ильича», все
раздельно, кухня посредине, МПО, новая проводка,
двери входные и межкомнатные, встроенная кухня,
хорошее жилое состояние, 25. 000. Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам 2�ком. кв. новострой, Холодная гора. Ремонт,
мебель, техника. 098�382�00�25
Реальная! 2х ком кв. Полтавский шлях д169, 4/4 не
угловая 51/37/8 комнаты раздельные, высокие по�
толки, под ремонт. Кап ремонт крыши и подъезда.
30 т. 068�180�19�95, 050�193�87�59
Продам 2 ком. кв. пр�т Новобаварский (круг 27 трол�
лейбуса). 2/3�кирпич, S=50 м2, комн. разд., с/у со�
вмещен, высокие потолки, МПО, балкон заст, окна
во двор, чистый подъезд. Свободна, транспорт, шко�
ла, дет. садик, магазины. 24 000 торг. 066�109�18�53.
097�050�20�67
Бавария, Срочная продажа 2кв. ул. Катаева. Круг
11и27троллейбуса. 42м2. высокий первый этаж.
кирп. 1/4. Жилое состояние, возможность пристрой�
ки, домофон, счётчики, зелёный двор. Свободна,
ключи на сделке. Э. Д. 068�728�94�38, 066�558�82�
93
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ремонт, 2 бал�
кона застеклены, газ. колонка, счетчики, чистый
подъезд, фото http:/estkh. com код 01154341. Плюс
гараж в ухоженном дворе. 50000 (с гаражем), сотруд�
ничаем, звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом, Бава�
рия, ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон, кухня
проходная, комн. разд., с/у совм., 16 тыс. 761�90�08;
067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Мак�
сим, Наталья
Продам 2 ком. Мобиль пер. Квартальный 6/9, кир�
пич, улучшенка, 52/30/8 раздельные комнаты и с/
узел, свежий, качественный ремонт, встроенная ме�
бель, паркоместо, транспорт. 40000, торг. Т. 050�619�
24�96
Продам 2 комн. квартиру Залютино, ул. Счастливая,

21. Кап. ремонт, мебель, техника 5/9, 095�94�555�03,
36499 Наталья
Симпатичная 2�кв, Полт. Шлях, р�н “Роста”, комн.
разд., хорошее жилое сост, МПО, кондиц., г/колон�
ка, встр. мебель. Отличное месторасположение.
Окна во двор, 30900, торг. Фото: estkh. com
№01154251 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Продам 2 к. кв. 4/5, центр Баварии, комнаты раздель�
ные, жилое состояние, балкон застеклен. рядом
транспорт, с/маркет, школа. экв. 19000 торг. 096�974�
16�19, 099�080�55�79
Продам 2�х. к. кв. в шаге от метро Хол. Гора 8/9 этаж.
дома в хорош. жилом сост: комнаты раздельные,
светлые, теплые. Рядом садики, школы, магазины.
Документы готовы к продаже. Цена 42000 торг. 093�
145�18�65, 096�974�17�31
Продам срочно, снижена цена, 2�х к. кв. м. Хол. Гора,
ул. Семинарская, 2/4, высота 2, 9м, улучш. планиров�
ки, ж/б перекрытия, 55/22/13/7. С/у раздельный, со�
временный ремонт, фото на Viber. Цена 33000, торг.
068�47�69�954

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Двухкомнатная квартира в отличном жилом состоя�
нии 44/30/6 м кв. Одесская самое любимое место
транспорт и вся инфраструктура рядом. Квартира
светлая, ухоженная 5/5 ремонт крыши. Стоимость
снижена. 098�730�83�93
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi
меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, мага�
зини. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам 2�к. кварт. Одесская, (Рост), 60/30/15, быв�
шая 3�к. кв., кухня�столовая, с/узел с окном, состоя�
ние хорошее, кухня�дуб, столярка, МПО. 34900, торг.
Т. 050�303�53�29, 063�178�25�23
2 к. из. кв., Одесская, 5/5, ремонт крыши, комнаты
раздельные, жилое состояние. Срочно! 28, 0 т., торг.
099�710�93�44, 098�365�63�26
Матросова, 2 комн. кв., р�н Зерновой, ост.»Школа»,
дом во дворе, 1/5, не торец, 42/28/6, комнаты�разд.
на 2�е стороны, жилое состояние, без ремонта, сво�
бодна, 23000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Продам 2 к. кв., 4/5, р�н Аэропорта, 45 м. кв. Комн.
раздельные, светлые, 17, 4/10, 5/5, 4, с/у разд. Цена
24000. 050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана
Продам двухкомнатную квартиру в двух остановках
от Одесской (по пр. Гагарина), пятиэтажный дом,
мпо, кондиционер, чистое жилое состояние, кирпич�
ный дом, никто не прописан, документы готовы.
22000. 098�433�30�83, 095�405�70�17
Îäåññêàÿ, ïðîäàì 2 ê. êâ. 45 êâ. ì, 4/5-
26000, êîìí. ðàçäåëüíûå, ìïî, êîñìåòè÷.
ðåìîíò, îñò. Þæíîïðîåêòíàÿ. òåë. 098-696-
64-62
Продам 2� комнатную в районе Одесской 3/3, 40 м,
балкон. Капитальный современный ремонт, отлич�
ный вариант для молодой или зрелой семьи. Очень
доступная цена для двухкомнатной квартиры с ре�
монтом и встроенной мебелью. 26500 торг. 066�898�
32�66
2 комн. кв�ру продам м. Гагарина, ул. Редина, 1/2,
42/30/6 под ремонт. Счетчики, 2 окна МПО, комн.
раздельн. Имеется сарай и погреб. 21 т. Торг. тел.
067�718�07�92, 063�439�29�51
Продам 2�х комн. кв. евроремонтом, 2 разд. комн.
Зерновая. Встроенная кухня, остает. шкаф�купе, ча�
стично техника, все по договоренности. Подробнос�
ти по тел. 066�757�80�69, 063�298�74�69.
Продам 2к Одесская 5/9 еврорем. 56т; 13/16 евро�
рем, меб, техн. 50т; 5/5кап. рем 60квм 36т; 3/4 жил.
сост 21, 8т. 4/5�29т. 050�94�77�250
Продам 2к. кв, Достоевского, средний этаж, очень
хорошее жилое состояние. Цена 24500дол.
0669780686
Продам двух комнатную квартиру р�н кинотеатра
«Салют», Одесская. Хозяин. т. 050�979�96�64, 068�
532�52�11, 099�429�49�15
Продам свою 2�х комнатную квартиру, 1/5, жилое,
ост. Школа. 050�564�95�95
Продам 2 к. кв., 1/5 в центре Одесской, очень теплая
кв�ра, перепланировка, увеличен с/у, трамвайчик,
кладовая в сухом подвале. Подъезд с ремонтом, ко�
операт. дом. 050�325�11�79, 096�471�53�90
Продам 2 комнатную квартиру рядом Одесская 1/2
высокий, кирпич, ж/б, общая 44м, окна м/п, высокие
потолки, рядом остановка, ремонт, кондиционер, ви�
деонаблюдение, плитка Италия, трубы поменяны,
счетчик газ, тарелки ТВ, можно с мебелью цена 24
торг т. 0680613689, 0954293671. 068�061�36�89

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 2 комнатную квартиру44м. кв., с капиталь�
ным ремонтом 15 минут метро Студенческая, нача�
ло улицы Светлая 4этаж 5тиэтажного дома. Звоните
по всем вопросам 063�886�22�99
2 кв Г. Труда 522мр 5/12 жилое состояние 27/45/7,
балкон застекл. 095�83�53�733
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул. Буч�
мы (Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое со�
стояние, два окна мпо, брон. дверь, 27000, торг. 050�
302�10�72

2 кв метро Героев Труда. 3/9 эт 47м�26500. аккуаат�
ное советское состояние. рядом цнап. детская по�
ликлиника. Владимировский Собор. И Валентинов�
кая /Гарибальди 9/9 эт 25500. Без агентов строго.
751�04�01, 067�573�93�93
Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич, большая за�
стекленная лоджия, новые м/комн. двери, паркет,
встроенная кухня 32 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�
04�92.
2 квартира метро Студенческая абсолютно рядом,
8этаж, жилое состояние, супер место. Идеально под
аренду. т. 068�301�55�17, 099�719�82�14
2�х комн. кв., 607 м/р�н, Гв. Широнинцев, 4/5, жилое
состояние, рядом школа, садик, с/м�т Сильпо, отлич�
ная транспортная развязка, метро 10 мин, 26600.
099�965�20�12, 096�385�37�48
Продам 2�х комн. кв. метро Героев Труда 15 мин 2/
12, 27000 тел. 098�908�55�91
2 комнатная квартира Салтовка, Познанская, кирпич,
не торец, 5/5, комн. разд, капит. ремонт, встр. кухня,
шкаф�купе. т. 098�893�59�95
Продам 2 комн. кв., пр. Юбилейный, 76, 4/5,
кирпич, ремонт, МПО, столярка, 54 кв. м, все
раздельно 34000. 066�702�32�15, 097�248�18�
48.
Продам 2х к. кв. 502м/р 5/5, состояние жилое. 097�
559�85�26. Едена.
Без АН!2�х кв�ра 4/5 пр. Юбилейный не торец в пре�
красном жилом состоянии улучшенной планировки
с прекрасным месторасположением. цена 27000 с
торгом. 095�487�19�18, 068�828�66�38
28000! Метро Студенческая 1 мин. пешком, 608 мик�
рорайон, 2 комнатная квартира, трамвай, 4/5, чис�
тая, под Ваш ремонт, аккуратный подъезд, идеаль�
ный двор, супер для жилья и аренды. 099�282�09�66,
096�715�34�73
Продам 2�к кв Салтовка, 533 м/р, 3/9, чешка, жилое,
трубы, МПО, балкон заст, цена 30000, торг! 095�176�
25�31, 067�182�71�60
2х комн. квартира Салтовка ул. Маршала Батицкого
1 этаж./2 Хорошее жилое состояние, везде МПО,
комнаты раздельные, одна из комнат эркерная. Сво�
бодна. Только продажа. Цена 22500 Фото сайт
tobidom. com (211374476) тел. 050�82�92�747, 067�
75�55�324
Продам реальную 2к квартиру Улучшенной планиров�
ки с кухней посередине. Не торцевая! На Гарибаль�
ди 5. 535мр. S�54м2. Состояние под ремонт. 9/9 с тех
этажем. Свободна. Ключи на сделке. 27000. 067�911�
37�07
Продам быстро 2ю кв. Салтовка пр. Юбилейный ТРК
«Украина» 1/9 «чешка» Жилое состояние МПО бал�
кон застеклен Чистый подъезд Тамбур 29300. торг.
050�522�58�82, 098�452�07�57.
Продам 2 комн. кв., Салтовка, пр. Тракторостроите�
лей, р�н ТРК «Украина», 3/5, комнаты раздельные, 2�
х сторонняя, балкон застеклен, жилое состояние,
23000. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
Продам 2�х комн. кв. по ул. Гв. Широнинцев, 42�б. 8/
16, общ. пл. 52 м2, кап. ремонт, с/у совмещ., конди�
ционер, 2 балкона, сигнализация. 44000, торг. Т. 098�
442�05�16, 073�056�22�48
27900 торг Срочно продам 2 к из кв Юбилейный 51а.
В хорошем жилом состоянии. 4/5 как чешка МПО, за�
мена труб, батарей, входной двери, Чистая. аккурат�
ная. Ост кондиционер и 2 к из кв 10/10, 656м/р 52 м2
30500торг. 066�804�01�42, 093�665�75�82
Продам 2�к. кв. М Барабашова 10 мин, ул. Плоходь�
ко (Эйдемана) 5/5, 45/28/6, раздельные к�ты, боль�
шая гардеробная. Балкон застеклен. Чистое жилое.
Свободна. Во дворе школа, сад. ТРК «Украина», ры�
нок �1 ост. 22500. 067�577�92�16, 050�276�54�25
2�комн квартира улучшенной планировки, 54/30/9,
лоджия 7, 5м2, от метро «Студенческая» пять минут
ходьбы, 6/9, жилое состояние, кафель, столярка, ме�
бель и техника, холод., стир. машина, 38500. 093�
938�63�63. 066�313�17�31, 097�242�42�40
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2х квартира 656м/р, пр�т Юбилейный, 5 этаж, 48�33�
6, комнаты разд., хорошее жилое состояние. т. 096�
228�50�19, 050�228�04�46
2 кв в новострое « Гвардейский», метро Академика
Павлова 10 минут! ул. Широнинцев 33, 11/16, общая
102м (перепланировка из 3х) общая площадь,
26+22м2 комнаты, 20м2 кухня, капремонт, встроен�
ная кухня, паркет на полу. 90000 торг. +380506379899
Продам 2�к. кварт., Салтовка, 533 м/, ул. Светлая, 1/
5, 44/32/6, жилое состояние, Под ремонт. 22700. 050�
218�99�10, 096�694�08�45
Продам 2 кв. 1/5 (высокий). 602 м/р. Пр. Юбилей�
ный. Общ. пл. 49 м2. Комнаты раздельные. Ремонт.
050�022�45�05. 097�43�66310
Продается 2�х комнатная квартира, Салтовка, р �н
Медкомплекса ул. Велозоводская, чешка, 6/12. МПО,
проводка, батареи, входная дверь �поменяны. Жи�
лое состояние. 28500. 093�117�56�83, 095�623�74�87
2�к. кв. продам. Салтовское шоссе 258, рядом супер�
маркет «Класс», круг трамваев, рынок. 4/12 «чешка»,
аккуратное жилое состояние, счетчики на воду, пли�
точка 15х15. 31000, хороший торг, фото http:/estkh.
com код 01152425. Т. 066�0120601, 067�7250816
2х комн. квартира, 602мрн, пр. Юбилейный (р�н 24
этажки), 5/5, кирпич, угловая, сухая. Ремонт крыши,
трубы. 41/26/6. Всё раздельно. Свободна. Экв 22000
тел. 098�029�64�67, 095�871�75�21
2 квартира по ул. Светлой, 533 мкр, 3/5, раздельные
комнаты, чистое жилое состояние. Площади 44/28/
6, есть кладовка. Квартира теплая, светлая, есть
счетчики на воду. Отличная транспортная развязка.
Торг. 068�250�80�02, 068�250�80�02
2 кiм. кв. Салтiвка, 522 м / р. Вiдразу бiля м. Студен�
тська, 7/16. Хороший ремонт. Площi 50/29/9. Вiльна.
Тiльки продаж. Тел. 050�590�90�14
АН продаст 2 к. кв., 16/16 на Валентиновской 46, а,
без ремонта, поменяны только трубы, Цена 28000
торг тел. 050�524�87�97, 063�602�52�39
Продам 2 комн., новострой, ЖК Меридиан, 8/13, сек�
ция 13, 63/33/14, Жилстрой�2, цена 33500, тел.
0502353223 Светлана.
2�х ком кв�ра м. Геров Труда 3/9 капит. ремонт. Бал�
кон застеклён и утеплён, Остаётся вся мебель и тех�
ника. В подарок хорошие соседи. 095�385�42�31,
097�939�44�03
Продам 2 к кв Салтовка 50 Лет ВЛКСМ 2/5 Комнаты
раздельные. Кооперативный дом Перепланировка,
увеличена кухня, современная плитка Поменяна сан�
техника, проводка Остается кондиционер, бойлер
Подробности по тел 067�366�16�00, 067�366�16�00
2 ком. квартира на Салтовке, 626 м/р. 49/28/8, хоро�
шее жилое состояние, 1/16, МПО, счетчики на все.
26000 тел. 095�489�00�82 Фото на kvartal. ua ID
2840389. 095�489�00�82, 098�915�75�99
Продам 2�ком. на Салтовке 605 м/р, пр. Тракторо�
строителей в р�не Любавы, 5/9, без ремонта, но чи�
стая, комнаты раздельные, с/у раздельный, стоят
счетчики на воду, не торцевая, окна во двор. 31000,
торг. 050�402�14�95, 097�280�47�37.
607 мик. р�н. возле магазина Сильпо. 4 этаж 5�ти
этажного дома Предлагается к продаже 2�х комн. кв�
ра 46 м. кв. планировка�чебурашка. Сотрудничаю
26700 Фото на kvartal. ua ID 704367. 096�438�33�83
АН впервые продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5,
ул. Светлая, 49. Комнаты раздельные, коридор�6м2,
поменяны трубы, плитка, МПО. Остается встроенная
кухня. Цена�27500 т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
Пересечение Блюхера и Тракторов, АТБ 2�х комн. кв.
хороший ремонт, мебель, раздельн. комнаты, не уг�
ловая 5/5эт. Новая крыша (не текла), 25 500тыс. Эк�
склюзив, звоните 066�283�35�23 фото (вайбер)
Продам 2х к. кв. м. Героев Труда 522 м/р ул. Бараба�
шова, дом 38 7/12 жилое сотояние 40000 торг тел.
050�619�43�16, 756�11�62
2 квартира Салтовка, 5/9, кирпич, комн. разд., МПОк�
на, брон. дверь, кап. ремонт, встр. кухня, душ. каби�
на, встр. шкаф�купе. т. 067�929�44�29, 050�715�90�
82, 063�761�27�39
Срочно! Продам 2�х комн. кв. М. Барабашова, ул. По�
знанская. Отличное состояние. Комнаты раздельные.
Не угловая. 2/5, МПО, столярка, плитка, радиаторы,
паркет, встроенная кухня, большая гардеробная,
балкон застеклен. Рядом все. 28900. Торг. 095�523�
78�01
2кв. на Салтовке 533 м/р пр. Трактор, 160а, 4/9, чеш�
ка, S=48кв. м. Евроремонт 2года. Квартира в идеаль�
ном состоянии, полностью укомплектована мебелью:
кухня, прихожая, часть мебели в комнатах, гардероб�
ная комната. 38000. 095�42�42�733, 068�99�79�960
Продам 2�х ком. кв пр�т Юбилейный, 72�б, ср. эт, 1
мпо, паркет, замена стояков, труб, с/техн, увеличен
балкон, кладовка. Развита инфраструктура: д/сад,
школа, рынок, транспорт. Цена 27. 0 тыс Фото на
kvartal. ua ID 2904439. 097�954�89�41

Ïðîäàì Ñàëòîâêà 5/5 Ïîçíàíñêàÿ 2ê.
ÌÏÎ, òðóáû, ýëåêòðèêà, ñàíòåõíèêà. Óòåï-
ëåíà ñíàðóæè, êðûøà ñäåëàíà. 22ò. Ò.
096-561-13-55, 066-313-65-33

2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/9, жилое
состояние, балкон застеклен, фото см. http:/estkh.

com код 01152367, вышлю на VIBER. 30000, торгу�
емся, сотрудничаем, звоните 050�683�04�46, 067�
574�10�10

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
ЦЕНА СНИЖЕНА! 2кв, 1/9, ул. Гер. Труда, 37. Жилое
состояние, 46/26/6, комнаты раздельные, кондици�
онер, МПО, новые батареи, сигнализация, брониро�
ванная дверь. 29500 Ирина 0509827410
АН впервые 2 комн. кв�ру, С. Салтовка, ул. Др. Наро�
дов, 8/9, «чешка», 45/29/7, холл, комнаты раздель�
ные, под ремонт, слабо жилое, документы готовы.
Свободна. 32000 торг. 068�911�62�21
Впервые в продаже 2�к. кв. «улучшенка», ул. Родни�
ковая, 4�й этаж 9�этажного дома, площадь общая
55м2, кухня посередине, аккуратное жилое состоя�
ние, МПО, кафель, счетчики. 34000. Т. 066�012�06�
01, 067�725�08�16
Квартира улучшенной планировки с кап. ремонтом,
дубовый паркет, мпо, современная плитка, встроен�
ная кухня, водонагреватель, рядом остановка транс�
порта, рынок, АТБ. 5/9, 42900. 067�270�29�10
Продам 2�х ком. кв. улучш. планировки 5/9 ул. Гвар�
дейцев Широнинцев Северная Салтовка, капиталь�
ный ремонт, 56/32/9 с кухней посередине, лоджия на
кухню и комнату 6 м. 43000. 098�201�86�48
Продам 2х ком. кв по ул. Гв. Широнинцев 112, 5/9 эт,
лоджия, мпо, столярка, дубовый паркет, плитка, бой�
лер. Д/сад во дворе, школа, почта, с/маркет, 10 я по�
ликлиника, рынок, транспорт. Цена 43, 0 тыс Фото
на kvartal. ua ID 2919619. 097�954�89�41
2х. ком. кв. С. С1 9/9 техэтаж, 45/26/6, мпо, радиа�
торы, бр. дверь, плитка, счетчики, балкон мпо, кла�
довка в ш/лифта хорошее состояние, м. Г. Труда 7
минут пешком. Фото на kvartal. ua ID 2870682. 099�
291�78�38, 098�484�88�00

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Впервые продам 2х комнатную квартиру метро Ар�
мейская 5 мин. ул. Рыбалко, 1/5, высокий, 47/19.
2+11, 3 кухня 6 метров, бронированная дверь, ка�
фель, жилое состояние. 25000 торг. 050�343�10�85
Быстро продам 2 ком кв экономвариант в новост ЖК
Ньютона, полный кап. рем � ламинат, подвесн. по�
толки, кафель, с/техн, столярка, пол с подогр, гар�
деробн, счетч тепла на кварт, встр. кухня. Балкон заст.
Док�ты готовы. 097�678�63�34, 050�145�67�50
2х квартира, п. Артема, ул. Ковтуна 10а. 11 мин. пеш�
ком метро “Турбоатом”, весь транспорт рядом. Квар�
тира 46/30/7 на 1/2этаже в отличном состоянии: со�
временная плиточка в кухне и с/узле. 25000. Ждём
именно вас: 050�927�65�81. 098�006�52�83
2кв, 3/5, Г. Сталинграда, 167, капит. ремонт, трубы,
окна, двери, внут. столярка, б/заст., комнаты раз�
дельные, счётчики на воду, 30000. Торг на месте. 093�
761�65�06, 066�691�53�47
Продам 2 к. кв., 2/5, пр. Московский № 234, 45
кв. м., 3 мин. метро «Армейская», окна во двор,
под ремонт, в подъезде ремонт. 25 тыс. 066�
702�32�15, 097�248�18�48
Продам 2�к кв на Н. Дома, Ком. рынок, 2/5, от метро
Дв. Спорта 10 мин, комнаты разд., цена 27000! 1/9,
кирп, новострой 90�х годов, 45 м кв, ремонт, боль�
шая ванна, цена 26000, торг! 095�730�07�65
2 кв Жк Ньютона. евроремонт. 5/9. Дизайнпроект.
5камерн стеклопакеты Сантехника немецкая Grohe.
Брендовая техника Bosch. Встрон мебель. кухня. кон�
диционеры. тв. Охран сигнализац. сайт олх
654864005 и стройсостояние 57м�6/9. 751�04�01,
067�573�93�93
Продам 2�к. кв. 1/9, Жасминовый бульвар 5, корп. 3,
51/31/7, комн. разд, 2�сторонняя, два балкона, свой
тамбур, с кап. рем., мебелью и быт. техникой. Видео�
наблюдение в подъезде, м. 3 ост. Рядом 82 гимн., са�
дик, парк. зона. 38. 500 067�577�11�57, 063�899�36�
77
2х комн, м Масельского, ул 2й Пятилетки, 2/4, 48, 5/
37, 1 «американка», хорошее ж/с, погреб, 24000, тор�
гуемся 050�300�39�39; 097�351�97�99
Продам 2�к гостинку, 1/5, 30/21/3, со свои с/у, в хо�
рошем жилом состоянии. Развитая инфраструктура,
школа, магазины, парк, метро в пешей доступности.
22000. 067�389�40�09
Продам 2�х ком. кв. Новые Дома, ул. Ньютона 135а;
3/5, планировка»чешка», увеличенная кухня 8м2, кап.
ремонт, свободна. Развитая инфраструктура. Рядом
с домом садик, школоа, с/м, транспорт. 31500. тел.
099�250�94�55, 093�458�61�76, 068�577�48�00
Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хороша кос�
метика. Залишається вбудована кухня, шафа�купе,
меблi. 41000 за цiною домовимося. т. 067�771�19�05,
Т093�019�12�92
Продается 2�комнатная квартира на Стадионном
проезде, 21 (рядом бульвар Юрьева) �2/9 54/30/8.
Капитальный ремонт. Продажа с мебелью и техни�
кой. Цена 47700, небольшой торг. 050�956�08�52,
068�714�32�05
Продам 2 кв м. Дворец Спорта 10 мин! Садовый про�
езд � Григоренко, 15/16, общая 54м, состояние жи�
лое, МПО, 2 балкона, поменяна сантехника, солнеч�
ная сторона. Всё рядом. 35000. +30999454693
Продам 2 комн. кв., 3/5, пр. Гер. Сталинграда, р�н

Коммунального рынка, капремонт, мпо, внутреняя
столярка поменяна, полы�линолеум, балкон зстак�
лен�мпо, 30000, торг. 063�109�31�92, 067�987�86�75
Срочно! 2к. кв. 1/5 Коммун. рынок, «трамвай», 45 кв.
м., отличное жилое, увеличена кухня, современный
кафель, решетки, счетчик тепла, встр. кухня, бойлер,
31 тыс. Торг! т. 099�166�06�16, 097�254�06�20.
Продам 2 кв улучшенка, м. Масельского 10 мину! 15/
16, хороший ремонт, МПО, деревянный балкон, но�
вые двери. 31000. 098�468�46�80
Продам 2�х комнатную квартиру на Новых Домах, Са�
довый проезд, 3/16, 54/30/8, улучшенной планиров�
ки, две лоджии, поменяны трубы, новая входная
дверь, остальное под ремонт, общее состояние жи�
лое, 35000 с торгом. 095�941�64�90, 098�441�14�17
АН быстро 2 к кв Новые Дома, Комун рынок, 5/5 иде�
альная крыша, мп окна, новые трубка, плитка в ван�
ной и туалете, балкон застеклен, фото в вайбер
23700, торг 050�853�08�54.
Продам 2комн. кв. Н. Дома (Ньютона�Федорен�
ко) 8/9эт. «Жилстрой�1» 52 общая пл; 8� кухня,
балкон, неокончен ремонт, с/у�готов, МПО и т.
АН Прима. тел. 755�51�17, 050�327�09�09, 067�
833�64�00
Продам 2�х комн. квартиру Новые дома, 4/9, кирпич,
жилое состояние. 25500, торг! Т. 095�504�80�65
Продам 2�х к. кв. р�н Коммун. рын. 8/9, комн. разд.,
жил./сост., 25000; пр. Гер. Сталингр. «Рост» 3/5, комн.
разд., кап. ремонт, 26000, торг;Стадион. пр. 3/5,
комн. разд., ж/сост., 25000. 097�778�09�07, 756�57�
39
АН продаст классную 2ком. квартиру в 2�х минутах
от м.»Армейская», 1/5 с пристройкой�10м2+погреб.
Комнаты раздельные, отличный ремонт, кондицио�
нер. Дом кооперативный. Цена�33000. т. 063�712�02�
81, 099�969�96�53
Продам 2�к. кв�ру, Н. Дома, р�н Коммун. рынка, м.
Дв. Спорта. 6/10, улучшенка, 48/28/8, кирпич, чис�
тое жилое сост: столярка, кухня, с/у�плитка 15*15 в
отличном сост, входная дверь двойная деревянная.
35000. Торг. т. 095�801�64�27, 097�035�40�07.
2�к. из. кв., новострой, 2/4, ул. Рыбалко, 56, 60/25/
27, кухня�студия + 2 спальни, совр. ремонт, встр. кух�
ня, техника, 2 шкафа�купе, мебель, отличное мес�
торасположение, метро 7 мин., 41. 000 торг. до про�
дажи 050�323�99�61, 068�969�46�07
Продам без комиссии АН 2� к кв 7/9 ЖК Радужный�1
62/34/9 в строит. сост. Дом сдан, утеплен, заселяет�
ся. Кв�ра просторная 2� сторон. Инфраструктура раз�
вита, до м. Московский пр�т и м. Дворец Спорта 10
мин пешком. Цена 33500 Алена. 063�499�65�64
Продам 2х комн кв с капит ремонтом, мебелью и тех�
никой, Зайти и жить! эт 2/5, Коммун рынок, пр Г Ста�
лингр, 144, м Дворец Спорта�10 мин Цена 42000 торг
Звоните. 067�161�13�13
АН продаст реальную 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда,
187, кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счетчики,
зайти и жить. Нулевки собраны. Квартира свободна
и полностью готова к продаже. Цена�31000торг т.
099�955�79�70, 096�061�52�15
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 16., 6/9 не угловая,
комн. разд. 44/28/6 МПО, балкон застеклен, с/у �
разд. Блрон. дверь. Состояние жилое. 31000 торг,
0667656051, 0678623341
Новинка! Продам 2�к. на Н. Домах, коммунальный
рынок. Жилое сост. 5/5. Крыша после ремонта.
21500. торг Сотрудничаю. Тел. 067�573�20�92, 063�
602�11�51.
Новинка! Продам 2�х к. кв. на Н. Домах за ФРИКОМ
этаж 3/5 не торец. В квартире выполнен Евроремонт
2020 (сделано и поменяно всё). Квартира укомплек�
тована новой техникой и новой мебелью. Счетчик
тепла. Свободна. Цена�39000. 093�111�77�11, 050�
011�10�40

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2 к кв Новоселовка, 1/1, кап ремонт, наруж�
ное утепл., решетки, отд. вход, 45/30/8, комн. прох.
(14+16кв. м.) сарай, погреб, Н=3, 1м., авт. отопл, ря�
дом школа № 127, остановка транспорта, магазины.
25000. Татьяна АН “ТАР”. 755�59�11
Продам 2�х комнат. кв ул. Украинская р�н Гольберов�
ской церкви, 2/2, жилое состояние, комна�
ты15м+13м, 15 тыс. 097�329�28�03
Срочно продам! 2 к. кв., Москалевка, 1/1, общая 55,
все удобства, кап. рем., большой двухсторонний
двор на двоих до Советской 10 мин. пешком. Сотруд�
ничаю! 24500, торг. 050�325�11�79, 096�471�53�90

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
2х кв, ХТЗ, пр. Алёшина, 1/5 с узак. перепланиров�
кой, комнаты раздельные, большая гостиная, капит.
ремонт, 44, 7/30/6м2, 24700. С небольшим торгом.
067�570�48�07, 066�295�29�95, 093�371�53�02
2�ком квартира 8/9 чешка ул. Зубарева 41. Роганс�
кий ж/м. 25000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Продам 2�х квартиру 3/5 с новым ремонтом пр Ин�
дустриальный. Кухня, шкаф�купе. Цена 30000. Тел.
099�560�61�41
АН продаст реальную 2к. кв. на ХТЗ, просп. Индуст�

риальный (р�н рынка), 44/29/6, 5, наруж. утепление,
МПО, кап. ремонт в с/у, бойлер, натяж. потолок,
классный балкон�МПО, утеплен. 5/5, крыша в идеа�
ле, двухсторонняя. Цена�24000т. 066�791�36�25, 097�
268�48�67
Продам 2кв, Роганский ж/м, 1/9, кап. ремонт, ком�
наты разд., встр. кухня. 19300. 099�614�84�45, 098�
317�38�42
Ïðîäàì äâóøêó íà Ðîãàíñêîì æëì, 3/9 âîç
«Êëàññà», ÷åøêà â î÷åíü õîðîøåì óõîæåí-
íîì ñîñòîÿíèè, ÌÏÎ, íîâàÿ ðàçâîäêà òðóá,
ñ÷åò÷èêè, êëàäîâêà â øàõòå ëèôòà. Òåïëàÿ,
÷èñòûé ïîäúåçä. Óäîáíîå ðàñïîëîæåíèå.
Çâîíèòå. 095-807-81-88, 068-662-53-30
Продам 2�х комн. из. кв. «Американка», ж/б перекры�
тия, ул. Библика, кирпичный дом, Н=2, 95м, косме�
тика, S=38/28/5. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
АН продаст всего за 25000, реальную 3к. кв. по цене
2ком. ул. Мохначанская, 15/16, квадратный холл, жи�
лое состояние, счетчики, быстрое освобождение. Не
упустите. т. 097�375�11�71
Новострой 2х комн кв 68м2, эт 6/9, ХТЗ ЖК Мира�2,
Дом�7 сдан, свечка, строит сост, две лоджии, кухня�
12м2, в зале�2окна с видом во двор. Метро �5 мин.
Цена 32000 звоните. 067�161�13�13

Ïðîäàì 2ê. ÕÒÇ ñòàëèíêà 1/5 ýðêåðíàÿ
ðûíîê ÕÒÇ. 21ò. Ñâîáîäíà, ñ ïîãðåáîì.
Ò. 096-561-13-55, 066-313-65-33

Продам 2 комн. кв., ХТЗ, ул. Косырева (Соколова)
дом 2 с раздельными комнатами, 5/5, ремонт кры�
ши, утеплена по периметру, с/у�совм., жилое состо�
яние, под ремонт, 23000, торг. 066�847�83�63, 063�
68�22�577
2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с пристройкой, 44/30/
6, смежные комнаты, современная плитка, замена
труб, с/техники, двойная вход. дверь, счетчики, 24
тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Продам 2к кв на м. Масельского, пер. Северина По�
тоцкого, 1/5, высокий, капремонт, МПО, утеплена с
улицы 25000 https:/premier. ua/prodam�2k�kv�na�m�
maselskogo�12508718. html. 063�599�10�59
20900 торг впервые. 2 к из кв 2/3 кирпичный дом хтз
ул. Душкина /Тухачевского/ 4 Метро ХТЗ 12 мин пеш�
ком. В жилом состоянии. 42м2 Комнаты смежные
возможно с мебелью. Кондиционер в подарок. Сво�
бодна, только продажа. 066�804�01�42, 093�665�75�
82
2 к. кв. продам пос. Восточный, ул. Плиточная, 2/9.
Улучшенка 55 кв. м. Комн. разд. жилое сост. Свобод�
на, цена 27000 торг. Эксклюзив. Фото ОЛХ
№632687902 тел. 067�608�63�77, 095�216�10�90
Продам 2х комнатныю квартиру Роганский ж/м. Ди�
зайнерский проект, авторский ремонт 2019 года! Вся
необходимая мебель и техника! Можно заехать и
жить! Только продажа! Такой красоты Вы ещё не
встречали! Цена, дорого! 050�82�92�747 Владимир
Впервые в продаже 2 к. кваритра на Хтз/ул. Библи�
ка/, сталинка 4/4, 40/26/6, балкон и окна МПО, хоро�
шее жилое состояние, метро 10 мин. пешком. 22000.
050�401�47�21, 096�876�97�28
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «сталинка»
48/30/6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9 м, ж/б, МПО,
балк/заст, требует ремонта. Рядом рынок, с/м, сквер,
транспорт. 23 тыс., торг. 066�062�72�69, 098�774�57�
29.
Продам м. Индустриальная, выполнен хороший ре�
монт, от метро 5 мин пешком, 1/5, кирп. дом, цена
24000! 091�946�61�30
Продам ХТЗ 2х комн. 1/5 высокий, состояние чистое
жилое, перепланировка. ул. Библика 59, цена 26000
торг!099�012�35�75. 097�274�20�20.
Продам 2�х ком кв 8/10 кирп дом Роганская Общ пл
54 кв. м. Жилая 30 кв. м. Кухня 9, 6 кв. м. Корид 9, 4
кв. м. кап ремонт 2018 г. Заменена проводка, бата�
реи, окна м. п. о маркет АТБ остан 2 минуты. 067�946�
95�03, 066�993�93�84. 066�993�93�84

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ñðî÷íî ïðîäàì 2 ê. ïîñ. Æóêîâñêîãî 4/5,
êèðïè÷. äîì. Æèëàÿ, ÷èñòàÿ. 23500 Ò. 096-
561-13-55, 096-987-30-47

Продам Элитную двухуровневую 2 к. кв. 65м2, ЖК
Клеменова Дача, 4/4, дизайнерский ремонт, лучшие
стройматериалы, с мебелью и техникой. Ирина
0503258006
Продам 2 ком. новострой ул. Дача 55, S�70м., евро�
ремонт, встроенная кухня, шкафы�купе, теплый пол,
счетчик на отопление на квартиру тел. 066�271�02�
94, 096�860�59�58
Новый эксклюзив! 2�х комнатная квартира, пр. Про�
скуры 9б, 5/5, кирпич, трамвайчик, 44 кв. м, ремонт,
встроенная кухня, цена 27000, торг. Т. 050�300�56�15,
095�781�68�59.
Продам 2 ком. гостинку на Журавлевке, м. Киевская.
Квартира 5/9 кирп, 43/27/10 в жилом сост, част. ме�
няли трубы, МПО, подъезд с ремонтом, новый лифт,
консьерж. Рядом школа, садик, магазины, останов�
ка транспорта. 21000 торг. 095�493�90�23
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ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ñðî÷íî ïðîäàì 3-õ ê. ×åðêàññêàÿ Ëîçî-
âàÿ 2/2 êèðïè÷ 56ì. çà 17ò. Æèëàÿ. Ò. 096-
561-13-55, 096-987-30-47

2 х комн. из. квартира 1/5 45/31/7 автономное ото�
пление, мпо, поменяна сан/техника. Кап. ремонт.
Рядом школа, транспорт. 35 км. м. Гер. Труда. Стре�
лечье. 6700 Фото на kvartal. ua ID 2901692. 066�392�
02�75, 067�571�77�37

Продам 2�х комнатную квартиру в Мерефе. 2/2, 43
кв. м, 13 кв. м � кухня, инд. газ отопление. Рядом шко�
ла, транспорт, магазин. Цена 6500 тыс. 050�404�53�
04
Солоницевка 2�х к. кв., 5/5, 36/25/6, б/з, ж/сост�е.
16000, 2�х к. кв., 1/5 (высокие), 53/40/7, 5 м. кв., МПО,
б�лодж. решётка, хор. ж/сост�е. 24000. 068�088�85�
60, 050�084�13�40

Срочно продам 2х. комн. квартиру в Дергачах, инди�
видуальное газовое отопление, мп окна, балконная
рама поменяна, косметическое состояние, есть са�
рай и погреб кирпичные, рядом транспорт, детский
сад. Торг. 063�768�81�91, 096�192�32�97

Срочно! Продам двухкомнатную квартиру в Русские
Тишки (Центр) 1/2 не торец с разд комнатами и ре�
монтом. Рядом сельсовет, центр дорога, транспорт,
дет сад, школа) до метро Гер труда 15 мин. Цена
15000Т. 099�116�97�50, 097�237�97�57
2 квартира, Липецкое направление, с. Стрелечье, 45
м, мпо, бойлер, электроотопление, состояние жилое.
Рядом школа, детский сад, транспорт. До метро Ге�
роев труда 40 минут. Цена 6500, торг. 067�131�13�99,
067�303�23�87

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Срочно! Продам 2�к. кв�ру, две разд. комнаты, пгт.
Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/24/8, МПО,
вода в доме, отопление электрич, ж/с, двор огоро�
жен, до электрички и маршрутки 5 минут. Только про�
дажа. 6500. т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.
Продам жилую 2�х комнатную квартиру в Змиеве, 2/
2, мпо, инд. отопл., 2�х контурный котел, 44/28/9 кв.
м. Цена всего 7500, торг. 066�994�76�95
Продам 2х ком. кв. пос. Тарановка (10 км. от Мере�
фы). 2/2�кирпич, комн. и с/у разд., МПО, плитка,
брон. дверь, газ. счетчик, колонка. 10 сот. Транспорт.
7 990 торг. 066�109�18�53. 097�050�20�67
Продам 2 к п. Чкаловский, Чугуевского р�на, 5/5,
5000, без ремонта, т. 098�042�96�44
Продам 2�к. кв. в г. Чугуев, рядом с центром, 15 мин.
от м. Индустр., 1/9, высокий, 47/28/7, космет. ремонт,
МПО, замена сантехники, бойлер, не угловая, брон.
дверь, тамбур. Рядом супермаркет, магазины, шко�
лы, садики. 19 800, торг. 067�178�48�48

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Клочковская/Новгородская, 3 к.»улучшенка», 15
мин. м.»Бот. сад», 4/16, квадр. холл, 70/41/9, все
разд., частич. ремонт, мпо, новые трубы, стояки,
с/т, плитка, бронь дверь, 2 лоджии�заст., бойлер,
счетчики на воду и тепло, 41500, торг. т. 067�939�
60�50, 095�618�38�26
3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2 С на�
стоящим капитальным ремонтом, ремонту 5 лет.
Замена всего с использованием дорогостоящих
материалов. 099�737�54�08, 068�317�10�16.
3�х комнк. в�ра в Слободской усадьбе с капиталь�
ным ремонтом ул. Данилевского средний этаж. 131
м. кв. м. Научная. Госпром 3 минуты. Охрана в доме
закрытая территория. Сотрудничаю 185000 Фото
на kvartal. ua ID 692514. 096�438�33�83
3 кв. м. Бекетова, 3/5кир. 65м2, красивый совр. ре�
монт+мебель. быт. техн., окна во двор. Свободна,
62тыс: Нагорный. 4/5кир. 65м2, ремонт, 2бал.�
60500дол; 3кв. 2/5кир. 70м2, ж/б. МПО, с/у6. 7м2,
комнаты во двор�64500. 067�743�56�90, 050�555�
79�92

Ïðîäàì 3 êîìí. êâ. 2/4, êèðïè÷íûé äîì,
15 ìèí., Öåíòð, ì. Ïóøêèíñêàÿ 93/72/8,
êîìí. ðàçä, êàï. ðåìîíò, ìåáåëü, áàëêîí
çàñòåêëåí, ãàç. êîëîíêà, ãàðàæ, ýêâ. 80000,
ò. 095-577-30-80, kvartira. proconsul. com.
ua ¹ 1515
Срочно продам 3�х ком/кв с кап. рем., на Гудано�
ва, 2/4, 93/72/12. Заливные полы, встроенная кух�
ня и шкафы купе. Все остальное по договореннос�
ти. Есть кап. гараж. 80000. Торг. 095�353�14�16,
098�079�33�76
Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгородская р�
н, м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое состо�
яние, трубы, сантехника, современная плитка,
49900 торг. Фото: estkh. com №01152672 т. 063�
111�05�10, 067�87�54�792
Продам 3�х к. кв, 3/7, Центр, ул. Гиршмана 17, лифт.

S�90/62 м2, H�3, 25, кухня�стол и 2 разд комнаты.
Балкон заст. С/уз совм, угловая ванна. Газ колон�
ка, 3 кондиц. Хорошее ж/с. Фото javorivna. kh. ua
код 092. т. 050�865�73�71, 093�331�72�84.
Продам 3х. ком. кв. в элитном доме по ул. Иванова
12/16, напротив школы №5, сталинка 2/5, пл. 75
м2, ж/б перекрытия, двухсторонняя, комнаты раз�
дельные, закрытый двор, подьезд. 3 мин. м. Уни�
верситет, сост. жилое. 105000 торг. 050�424�27�92,
050�605�05�25
Продам. Цетр. Сталинка. 3�кв�3/5�86м, ремонт, ул.
Сумская. т067�17�53�556, 093�356�74�39
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул. Гир�
шмана, 5/5 (над квартирой большой чердак), ти�
хий двор, 96м2, всё разд., без рем., достойные
соседи. Док. готовы. Свободна. 76 тыс. 067�992�
21�85; 063�271�30�64; Максим
3 кв на Шатиловке ул. Коломенская/Ляпунова 3/9
кирпич 42/66/9, лоджия и балкон, евроремонт,
встроен кухня, техника, мебель, свободна, фото на
сайте antey. kharkov. ua №361626, 99т 095�788�29�
30, 096�764�97�05
Продам 4 к. квартиру в обжитом новострое, 130 м.
кв, метро пл. Конституции, 5/17, отличная плани�
ровка, панорамная лоджия, охраняемый двор, хо�
рошее состояние, 120 тыс. 067�122�94�69 050�
401�87�33
Продам 3 к кв 62м2 Центр ул. Манизера 5, 2/2, ин�
тересная планировка, закрытый двор, м. А. Беке�
това 3 мин, идеально и под аренду. 55000. Ири�
на0503258006
Продам шикарную, дорогую, с евроремонтом 3к.
кв. на Залесской, с шикарной мебелью и дорогос�
тоящей техникой. Большая кухня, все сделано из
экологически�чистых материалов. Показ в любое
время. Гараж в подарок 066�978�06�86, 098�026�
94�39
Продам 3 к. кв. (65м2) центр, Полтавский Шлях 22,
5/6, вид из окна на Благовещенскую церковь, ком.
раздельные, есть черный ход, в котором обустро�
ена кладовка, жилое состояние 52 тыс. тел. 067�
131�99�76, 099�798�20�89
Центр, 3�х комн. кв. пер. Короленко, 3/6эт.»сталин�
ка» общ.�71, 6м. кв. под ремонт. Фото на ОЛХ №
658537991, цена= 51 500 торг! тел. 050�401�52�31
Срочно продам 4 ком. кв. Сумская, возле парка им.
Горького, пл. 84 кв. м., 5/5, Н=3, 50, паркет, МПО,
новые батареи, частичный ремонт, 72. 000 с тор�
гом. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
3 кв метро Пушкинская ул Студенческая кирпичный
теплый дом 5/9, 85 кв м, свежий капитальный ре�
монт, встроенная кухня с техникой, кондиционер,
бойлер, 2 шкафа�купе, двухспальная кровать. 110
тыс торг. 099�291�54�26, 068�991�82�40
Новый эксклюзив! 3�х к. кв. ул. Гиршмана, 17, 3/7,
лифт, 117 кв. м, кухня�гостиная и 2 спальни, 2 с/
узла, эксклюзивный дизайн. ремонт, мебель, тех�
ника, сауна, французский балкон, видеонаблюде�
ние в подъезде, цена 195000. Т. 050�300�56�15.
В самом лучшем месте города ул. Ляпунова пред�
лагается 3х квартира с евроремонтом дорогосто�
ящими материалами. 3/9, кирпич, полностью меб�
лирована мебелбю, техникой. т. 067�929�44�29,
050�715�90�82, 063�761�27�39
Новое предложение: Исторический Харьков. 3х ком
(86 кв. м.) по ул. Лермонтовская 18А. Классичес�
кий кирпичный дом. Уникальная планировка, ком�
наты раздельные. Большая функциональная кухня.
Цена 75000. Будьте первыми. 099�511�32�88, 097�
218�04�09
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская, 3/7,
пл. общ. 88 кв. м., два балкона, 100 ж/б, хорошее
жилое состояние, 85000. www. an�sokol. com. ua №
275. Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�16.
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò.
ñîñò., ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çà-
ñåë¸í, ÎÑÌÄ, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹
1203
Парк Горького 3�х ком. кв. сталинка, 4/5, ремонт,
67кв. м. большая лоджия. Только продажа, своя
парковка, ул. Мироносицкая�99, сотрудничаю�52
000, звонить 066�283�35�23
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зой�
фера, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые ради�
аторы, бойлер, шкаф�купе, цена 60 тыс. торг. 761�
49�09; 050�935�52�50; 093�761�49�09 Наталья
Продам 3�х кв. Новгородская, 4/9эт. 67м. кв. сту�
дия, район Космической 3/16эт. 70м. кв. жил. м. На�
учная 3/10эт. 65/15 свежий, евро тел. 066�314�31�
22
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышевская,
хороший кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кух�
ня�студия, 3/4, 108 кв. м., менялось перегородки,
пол, перекрытия, перепланировка узаконена. Закр.
двор. 115000. 050�402�14�95, 097�280�47�37.
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Íàãîðíûé ðàé-
îí. Ïàðê Ãîðüêîãî. Ïðîäàì 3-ê. êâàðòèðó
4/5 ñ ðåìîíòîì, 67 êâ. ì, áîëüøàÿ ëîäæèÿ.
Çàêðûòûé äâîð. 52000. Þëèÿ 050-303-42-
06. Áåç ïîñðåäíèêîâ.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9,»чешка»,
65/44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа, садик,
парк, стадион, рынок, хорошая транспортная развяз�
ка�2 станции метро, автовокзал, жилое сост, не то�
рец, фото:dom057. com номер 570. т. 095�69�45�133,
093�98�44�862
Без комиссии АН 3кв, ЖК Московский Жилстрой 1,
пр. Московский 131, кухня студия, две большие
спальни, большой сан. узел, большая лоджия,
S=122м2, 110000. 095�138�72�16, 063�612�18�89
М. Спортивная продам 3 комн. кв., 5/12, кап. ремонт,
МПО, бойлер, комнаты и службы разд. дуб. паркет,
41500. Торг. Гараж. Свободна. Куплю 2�3 к. кв. м.
Спортивная, Бот. Сад. 050�617�36�47, 093�204�16�
51, 098�913�11�37.
Нашли встречку, цена снижена на 1000! Продам 3 ком
кв. 56/10+12+13/5, 5, по пр. Гагарина, 56. Кирпичный
дом, 3/9, комнаты раздельные, МПО, счётчики, со�
стояние жилое под ремонт, цена 34000. Рядом мет�
ро, супермаркет. 050�619�63�22
3�х комн. квартира м. пл. Востания10 мин. ходьбы 2/
9 100м2. Полностью с ремонтом и мебелью, 2 с/у,
пл. Конституции 2 остановки, тихое место, Конный
рынок, супермаркеты, школы, д/садик под окнами.
79500 торг. т. 097�358�12�15, 066�965�44�68
Продам 3 ком. кв. /2+1, в кирпичном доме, ул. Поле�
вая, 2/3, пл. 61/41/6, 5, МПО, газ. колонка, балкон
застеклен, бр. дверь, детская площадка, свой двор,
чистый подъезд, 31500 торг. www. an�sokol. com. ua
№ 271. Тел. 097�259�85�94, 066�753�58�84.
Продам 3 комн. кв. м. Спортивная, Фесенковский
вьезд 8, 6/12. Капитальный ремонт, МПО. 45 тыс. т
097�722�67�03
Продам 3 ку в новостройке, ул. Дмитриевская, час�
тично с ремонтом. Цена 58000. 099�34�38�419
Срочно! Продам 3 к. кв. новострой ЖК Плехановс�
кий, 95 м. 2 (Молочная, 34) 2/16 Жилстрой 1. Доку�
менты готовы, строительное состояние 70 тыс. тел.
067�131�99�76, 099�798�20�89
Ïðîêîíñóë, êâàðòèðû â íîâîñòðîå ïî óë.
Ñïàðòàêà, ì. Ïë. Âîññòàí,. 1 ê. 4 ýò. 46 ì2,
ýêâ. 28500, 3ê. 2/4-98 ì2, ýêâ. 68000 àâò
îòîïë., ïîäç. ïàðêèíã, çàêð ïðèä. òåððèò.,
äîì çàñåë., òåë. 095-577-30-80, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 872
Продам 3�к. кв�ру, м. Гагарина, Таврия, 6/9, 62/42/6,
лоджия, все комнаты разд, полностью под Ваш инд.
ремонт. 33500. т. 099�773�27�63, 096�644�38�13.
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4. пер. Ап�
текарський. м. Спортивна, м. Гагарiна. 4 розд.
кiмнати. Площi 82/60/8. Закритий двiр. Гараж. Сарай.
Тел. 050�590�90�14

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
3к. кв с мебелью, и техникой, капитальный ремонт,
шикарный вариант, недорого, 066�978�06�86, 098�
0269�439
Продам 3�к кв. П. Поле, ул. Балакирева, 7/16, 70 м
кв, мебель, техника, цена 47000, торг! 23 августа,
АТБ, 5/5, цена 32000! 095�449�49�64
Цена снижена. 3�к. кварт., Павлово Поле, ул Шекс�
пира. 55/44/5. жилое состояние. Высокий цоколь. В
одной комнате ремонт. 31 тыс. Т. 067�813�32�07.
Продам 3х комнатную квартиру, 53м2, 5/5, кирпич�
ный дом, ул. Деревянко 50, чистый, отремонтирован�
ный подьезд, ремонт крыши. 30000 050�230�01�56,
067�287�61�70
Продам 3к. из. кв. Алексеевка, ост. Солнечная, 12/
12 отличное жилое состояние, МПО, балконы обши�
ты, капремонт ванны, туалет, 40000. 095�503�77�38,
068�319�26�62
3 к. улучшенка, П. Поле, Деревянко�Балакирева, 3/
9, кирпич, 75/20+17+12, кор�р, 13 м., лодж. 7 м., все
разд., нет несущих стен, вид на парк, ухоженна. 39, 9
тыс. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
Ïðîäàì 3 êiì. êâ., Ï. Ïîëå, âóë. Òîáîëüñüêà,
2/5, ç /á, 129 êâ. ì., êiìí. ðîçä, áàëêîí 36
êâ. ì, êàï. ðåì., âáóäîâàíi ìåáëi. îëõ
586723317. Òåë. 050-638-81-00, 097-287-64-
59
Продам 3 комн. на Алексеевке. пр. Победы, в хор.
сост. 65/45/7, Замена окон, стояков. Брон. дверь,
зам. проводки, сигнализация 6/12, метро 10 мин.
Рядом школа, садик. 2 погреба. 50000, торг. 099�177�
41�17, 098�004�45�10
3�к. кв. 11/12, просп. Л. Свободы. Не торцевая чеш�
ка, метро рядом. Сделан ремонт под чистовую от�
делку. Поменяны окна, стояки, трубы, батареи, про�
водка. Стены подготовлены под обои, стяжка пола.
Цена�47000 (торг). 067�984�19�63, 050�564�66�67
Продам 3к. из. кв П. Поле 7/9, Чешка. Ул. Балакире�
во 20. Не угловая. Жилое состояние. 42000. 050�619�
43�16, 756�11�62
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова 1�
Б,»полька», 1 (выс)/9 с застекленным балконом, 71/

47/7, паркет, обычное жилое состояние, квартира
свободна, никто не прописан, 38000, торг. 066�847�
83�63, 063�68�22�577
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле возле
Троянды по ул. Старицкого. Кирпичный дом, 9/9, 70
м. кв, с тех. этажом. Свежий ремонт, 2 балкна, МПО,
бойлер, все остается. Отличный вариант под арен�
ду. 45000. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 3к. кв, м. Алексеевская 3мин, лесная сторо�
на, 11/12, чешка, кап. ремонт, мебель, все сделано!
48тыс. Фото в Viber. т. 099�650�67�72
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосновая
Горка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел раздель�
ный в современной плитке. Только продажа, 38000
торг. Тел. 066�868�00�04.
Реальная!3к кв, м. 23 Авг �3 минуты, 3 эт, площ �56 м
кв, жилое сост. Всего 42 000. Без посредников! Тел.:
099�503�44�47, 097�992�21�63.
Впервые в продаже 3 кв на ППоле, нестандартной
планировки, 62 м2, 5/5 ул. Космонавтов, отличное со�
стояние, укомплектована мебелью и техникой. Сво�
бодна, 53000. 050�747�57�12, 095�238�20�10
Срочно продам 3х к кв, пр�т Науки, м. 23 Августа, око�
ло храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл. 55/37/7. 8 кап�
ремонт, МПО, встроенная кухня, хорошая добротная
квартира. Цена 47000 Реальному покупателю торг т.
095�419�73�74.
АН «Веста�Реал» Продам 3�х комн. кв�ру на Павло�
вом Поле, S=67 м2, 2/9 этаж, жилое состояние. 45
тыс. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Ïðîäàì ðîñêîøíóþ 3ê. êâ. â ýëèòíîì íîâîì
äîìå íà Àëåêñååâêå ñ ýêñêëþçèâíûì àâòîð-
ñêèì äèçàéíåðñêèì ðåìîíòîì êëàññà ëþêñ
èç êà÷åñòâåííûõ ìàòåðèàëîâ âåäóùèõ ïðî-
èçâîäèòåëåé. S 100 ì. êâ. 20/20. Êèðïè÷. Äîì
ñäàí è çàñåëåí. Êðóãëîñóòî÷íàÿ îõðàíà è âè-
äåîíàáëþäåíèå òåððèòîðèè ÆÊ. Ôîðìàò:
ñòóäèÿ è 2 îòäåëüíûå ñïàëüíè. 2 ñ/ó. 2 áàë-
êîíà. Èíäèâèäóàëüíûé ñ÷åò÷èê íà òåïëî.
Îñòàåòñÿ âñÿ ìåáåëü è òåõíèêà. Ðåìîíò äå-
ëàëñÿ äëÿ ñåáÿ ñ ëþáîâüþ. Àíàëîãîâ íåò!
Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Àãåíòàì ïðîñüáà íå
çâîíèòü. 068-267-02-82
Алексевская�5 мин! 6/12, 65/44/7. Квартира в отлич�
ном жилом состоянии! МПО, балконы, встроенная
мебель, кондиционер, бойлер, гардеробная! Цена
49500, реальным торгом. Показ по договоренности.
т 063�252�81�00. 095�855�32�98
Продам 3�х к. кв., 2/5, на Павловом Поле, м. Бот.
Сад рядом, на Проспекте Науки, 65 м2, капит.
ремонт, не торцевая. Цена 48500, торг. т. 098�
808�46�47
3 ком. квартира на ближней Алексеевке! Возле м.
Алексеевская! Лесная сторона! Квартира в жилом со�
стоянии тёплая и светлая. Поменяны все стояки и
трубы, МПО, новые межкомнатные двери, убраны
старые кладовки. Цена 42000, торг. 096�650�50�09,
34000. Продам 3 к кв 5/5 кирпич по 23 Августа 42, не
торец, под ремонт. Т 097�313�74�04. 097�313�74�04
Срочно продам 3 к. кв. 3/5 Павлово Поле Тобольс�
кая, 48, кирпич, 56 кв. м, жилое сост. Не торец! Мет�
ро 23 Августа и Бот. Сад 7 мин. Свободна. 38200.
Фото ОЛХ 594625254 тел. 067�608�63�77, 095�216�
10�90
3к. кв. 15 мин. М.»Научная» ул. Клочковской 191, кир�
пич 7/9, комн. разд. ремонт, мебель, техника, конди�
ционер, сигнализация. 59000, 068�994�52�60, 050�
619�25�32
Продам 3 к кв 65/7м2 Алексеевка 6/12порог м. По�
беда с шикарным новым ремонтом. Остается встро�
енные кухня, шкафы. 77000. Ирина 0503258006
39 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в теплом
кооп. доме, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от метро 23
Августа, рядом парковка, школы, садики, рынок.
Возм�ть купить гараж возле дома! т. 066�048�28�70,
063�618�66�60.
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Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/10
высокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60, две
большие лоджии, МПО, новые трубы и стояки. Цена
39. 000 торг. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м. Х.
Гора, дом Офицеров, всё разд., 2 балкона, закр.
подъезд, без ремонта, 35 тыс. 761�90�08; 067�992�
21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Максим, Ната�
лья
АН»Люксдом» продам 3х комн. кв. 1/9 на Холодной
горе, ул Холодногорская с капитальный ремонтом,
встроенной дубовой кухней, шкафами купе, совре�
менная плитка ламинат�43, 000 099�685�03�08, 096�
542�95�85
Продам 3 к. кв, 7/12. м Х. Гора, комнаты раздельные,
жилое состояние, рядом школа, д/сад, ухоженные
подьезд. двор, быстрое освобождение, экв. 38000
торг. 096�974�16�19, 099�080�55�79
Продам, Баварiя, Кiбальчича, 3�к. кв. в цегляному бу�
динку, 4/9, пл. 66 кв. м, кiмнати 2+1, лiчильник води,
газу, МПО, 2 балкони заскленi, школа, дит. садок.
22500. 066�805�19�70
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт.
шлях, 190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздель�
ные, отл. план., ванная с окном, высота 3 м, МПО,
бр. дв., современная плитка, батареи, колонка. Хо�
рошее жилое. 36000 торг. 050�302�33�58, 097�022�
48�57
3х квартира Полт. щлях, центр города, 4 этаж, кир�
пич, 62�42�6, комнаты разд., МПОкна везде, брон.
дверь, под ремонт. Очень хорошее расположение для
сдачи в аренду. Рядом транспорт, метро, магазины.
т. 099�719�82�14, 068�301�55�17, 063�761�27�39
20000 за реальную 3х комн. кв. улучшенной плани�
ровки, площ. 69кв. м., 4/9, кирпичный дом, не тор�
цевая, 2 балкона, комн. раздел., Бавария, ул. Кибаль�
чича, под ремонт, для покупателя, без АН. 098�921�
94�32, 099�377�53�48
3 кiм. кв. м. Холодна Гора. 7/9, пров. Пластичний.
Площi 98/49/12. Хороший ремонт, два с/в, басейн. Є
гараж. 35000. Тел. 050�590�90�14
Продам 3к. кв. Х. Г. ул. Ильинская р�н Церкви, 1/2 кир�
пич. реставрированного дома, 65/50/6, комнаты раз�
дельные, капитальный ремонт, закрытая территория,
есть гараж, походной погреб, сарай, беседка. Цена
47000, торг. т. 067�771�19�05, 093�019�12�92
3 к. кв 3/9 Залютино, капитальный ремонт, рядом ры�
нок, ул. Золочевская, торг 096�745�85�57 050�520�
56�16
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ.
Êâàðòèðà óêîìïë. ìåáåëüþ è òåõíèêîé, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1511
Срочно продам 3кв. м. Хол. Гора Холодногорская 12,
12/12, тех этаж. Комнаты раздельные. Под ремонт.
Свободна. Только продажа. Кап. рем. крыши. Поме�
няны трубы, стояки. Ц. 39 000 Торг. Т. 063�718�40�45,
066�327�74�64, 097�866�20�96
Продам реальную 3�х комн. кв. 4/9, кирп. улучшен�
ная планировка, требует ремонта, Филлиповка ул.
Кибальчича 20000 тыс. 050�300�42�40 098�373�53�93
Продам 3 к. кв., пер. Титаренковский, 9/16, квадр.
холл, 70/41/9, капремонт, большой с/у�совм, 2 лод�
жии заст., 2 шкафа�купе, 2 кондиционера, встр. кух�
ня, мебель, техника, чистый подъезд, ремонт в там�
буре. 066�847�83�63, 063�68�22�577.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 3 ê. êâ.-84 ì2-1/9,
íîâîñòðîé (Àâàíòàæ), óë. Âîëîíòåðñêàÿ, ì.
Õîë. Ãîðà, ðåìîíò, ñâîé ÆÝÊ, êâàðòèðà ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 63000, ò. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua
Продам 3 ком. из. кв. на Л. Горе, 3/5, кирпичный дом,
ж/б перекр., 54/40/6, под ремонт, отличное место�
расположение, ремонт в подъезде. Свободна! Доку�
менты готовы! Только продажа! Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в но�
вострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В кварти�
ре выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель
и техника. 69000. Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�
94.
Продам 3 к. кв. пер. Пилотов, Аэропорт, 5/5, МПО,
реконструкция балкона, брон. дверь, кондиц., ре�
монт крыши, 28000. http:/an�gorod. com. ua763292/
1. 096�249�21�63.
Одесская, 4/5эт. 3�х комн. 55м. кв. кирпич, не торец,
МПО, жилое, счетчики воды, газа, балкон застеклен,
обшит, 1комн. кап. ремонт. Показ в любое время тел.
050�217�37�53; 096�367�62�12
Продам лучшую 3 к. кв., 4/9, уютную польку с прямо�
угольным холлом и кухней 9 м. кв., комн. разд. Окна
выходят в зеленую зону. Рядом есть все для комфор�
тной жизни. Одесская � пр. Гагарина, 174, корп. 3.
цена 41500 торг. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам 3�к квартиру, 4/5, 60/45/6. Квартира в хоро�
шем жилом состоянии, комнаты раздельные, балкон

застеклен, с/у совместный. Хорошая развитая инф�
раструктура, магазины, садик, школа. До транспор�
та 5�7 мин. Район Аэропорта. 067�389�40�09
Продам реальную 3к. кв. Одесская ул. Матросова,
кирпичный дом, 4/5, капитальный ремонт, встроен�
ная кухня, МПО, бойлер, шкаф купе, все новое. Цена
договорная. 050�632�55�90, 050�059�33�01
Продам 3к кв на Одесской, ул. Киргизская. 3
раздельные комнаты, с/у раздельный в совре�
менной плитке. Хорошая столярка. Отличное
жилое состояние. 31900, торг. Андрей. 097�
387�69�31, 095�334�10�83.
Продам 3к Одесская 11/16 еврорем 50т; 2/9хор. жил.
с, теб, тех. 47, 5т; 5/9 рем. 43, 5т; 8/9жил. сост 40т;
050�94�77�250, 063�518�79�70
Впервые в продаже 3�х к. кв., улучшенка, 68 м. кв.,
кухня 9, кирпичный дом, не торец, хорошее жилое,
МПО, новые трубы, мебель, 9/9, тех. этаж, Одесская,
пр. Гагарина, 176, 48000, торг. 050�927�52�77, 096�
317�18�20
Продам 3 комн. кв., 1/9, высокий Манюшко 14, косм.
хорошее состояние, 36000 с торгом или поменяю на
2�х комн. кв. 099�970�82�05.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3�х комн. квартиру 60 м. кв. Ковтуна.
Тел. 067�951�35�02, 095�446�87�16.
Продам 3 ком. кв. в р�не Аэропорта (Котляры), на�
против “Эпицентра”. 3/4� кирпич., хорошее жилое,
комнаты разд., 2 балкона застеклены, счетчики газа,
воды. S=75 м2, кухня=9 м2. Рядом транспорт, шко�
ла, магазины. 22 000 торг. 066�1091853. 097�050�20�
67

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3 к. кв. 522 м/р, ул. Героев труда, 10/12, хо�
рошее жилое состояние, комнаты разд., окна во
двор, мебель, техника, 45000, торг. http:/an�gorod.
com. ua758573 /1. 095�42�83�103, 093�40�62�128.
3 х. к. кв 531 м/р Широнинцев 54А, 4/9, 65/45/7, МПО,
проводка, трубы. Только продажа, первые собствен�
ники, 41000. 68�99�45�260, 050�619�25�32
Срочно! Впервые в продаже, 3 ком., м. Студенчес�
кая 7 мин. пешком, 608 микрорайон, Гв. Широнин�
цев 59, чешка, 5/9, мпо везде, бойлер, счетчики, гар�
деробная, отличное жилое состояние, 38500 торг,
096�715�34�73, 099�282�09�66
Продам 3 к. квартиру, Салтовка 602 мрн, 2�ой дом от
круга транспорта 6/9, площадь 62, 5 / 42, 7/ 7, полька,
можно разделить. состояние под ремонт,. Готовы до�
говариваться.! 34000 торг. т. 097�397�98�48, 095�326�
76�05.
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1. Лод�
жия 16 кв. м застеклена, обшита пластиком. Состоя�
ние жилое. Добавлены батареи, МП окна. Теплая. Чи�
стый подъезд. 32500. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Продам 3�х кв. 63м. кв. 5/5эт. комнаты раздельные
Салтовка ул. Позненская 11. МПО, входная дверь, ос�
тальное под ремонт. Свободна, только продажа. Цена
снижена= 21000, торг, тел. 050�323�17�24; 093�128�
26�94
Продам свою 3�х ком. кв. в 522м/р 5/9, 64м2, комна�
ты раздельные, санузел совмещен, канализация,
трубы, стояки поменяны. Встроеная кухня, очень хо�
рошее состояние квартиры. Окна во двор. Тихий зе�
леный двор. До метро Г. Труда 2 мин. 50000 т. 067�
542�15�65
Продам 3к. квартиру на Салтовке, Салтовское шос�
се, 73. Двусторонняя, 102 кв. м, 1/9, высокий, сигна�
лизация, решетки, бронированные двери, ремонт
под офис, в жилом фонде, два санузла, кухня 12 кв.
м, современная. цена снижена 65000. 095�904�47�
95
Реальная 3 к., чешка, 1� й дом от м. Студенческой, А.
Павлова, 140, 608 м/н, 6/12, общая 65 м., 1 балкон
на А. Павлова, остальные окна во двор, без ремонта.
36 тыс. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
Быстро, 3х комн. кв., 3мин. м. Студенческая, квад�
ратный холл, зайти и жить, авторский ремонт, ме�
бель, быт. техника, не торец, большой с/у, кухня�сту�
дия, гардеропная, ул. Валентиновская, 5/5, тихий
зеленый двор. 098�921�94�32, 099�377�53�48
3�х к кв в теплом кирпичном доме 2008 г Жилстрой�1
5/10 кухня �студия, две комнаты, новые окна, про�
водка, совр плитка, угловая ванна, встроенная кух�
ня, 2�балкона чистый подъезд, тихий двор. Эксклю�
зив. Сотрудничаю. 050�922�13�60, 067�579�02�58
Продам 3ком кв Салтовка, ремонту 3мес, все новое!
Балконы, окна � МПО, натяжные потолки с цветной
подсветкой, кухня студия � премиум техника, зал ке�
рамогранит и т., дорогая сантехника, электрика и т.
53000. 063�8�23�23�10
Продам 3 кiмнатну квартиру, 1/5, на
Тракторобудiвникiв. S заг.�73 м2, S жил. 45�м2.
Лоджiя �13 м2, засклена. Стан житловий. Добра
транспортна розв. Школа, дитсадок, полiклiника по�
руч. Цiна 29000. Т. 066�355�23�81, 066�11�36�536,
098�58�22�151
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х
комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом с/

м Класс, рынок. фото №647700006 т. 067�738�31�66,
063�029�11�67
Продам 3�х ком. кв. 606 м/р ЦНАП советское, жилое
состояние. 5/9, МПО � кухня. Трубы. Место � супер.
Поликлиник4а, садик, школа � рядом. 35 тыс. тел.
050�617�52�90, 098�465�93�07
Продам 3�х комн. кв�ру, 2/9, кирпич, Салтовское
Шоссе, 73. Дом 2012 г. Пл. общ. �83 м. кв., жил. �60
м. кв., 2 сан/узла. Сделан кап. ремонт. Свободная. В
связи с переездом. Цена 52000 т. Фото по вайберу.
066�664�21�13, 098�281�22�36
Быстро метро Героев Труда, Гершир. 3к/8/10. Дом
2005г, кирпич. Комнаты раздельные, кухня 10. Сде�
лан весь ремонт, современно и уютно. Остается ме�
бель, техника. Документы в порядке. 59000, торг. 050�
403�56�01, 067�878�29�43
Продам 3к. кв. 535А м�н, ул. Владислава Зубенко, 7/
9 улучш. планировки, 71/43/8, с отличным евроре�
монтом. Комнаты раздельные, лоджия 7м на две
спальни, коридор 9м2, остается мебель и техника.
Цена 59500 торг. т. 099�638�34�14, т. 097�283�09�02
Продам 3ху м. Студенческая ул. Валентиновская 48.
11/16. Два балкона, квадратный хол. комн. разд. сан.
узел разд в плитке 15х15. Под ремонт все родное.
31000 099�317�43�25
Продам 3 ком. изол. квартиру улучшенной планиров�
ки, прт. Льва Ландау, 2/9, Площадь 76/51/10, Цена
65500 с торгом. 050�401�93�58
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. бараба�
шова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт.
2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация.
Паркоместо. 87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
361842, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам 3�х ком. кв. ул. Героев Труда, 50, 3/16, квад�
ратный холл. Ремонт кухня, с/у, коридор. Комнаты
жилые. Встроенная кухня, шкаф�купе. 7 мин. метро.
41500 тел. 099�250�94�55, 093�458�61�76, 068�577�
48�00
Продам 3 из. кв. м. Студенческая, кап. ремонт, про�
водки, труб, новые батареи, м/п окна, плитка, встро�
ен. кухня, сантехника, бр. д, столярка (дерево), док�
ты готовы. Рядом метро, рынок, школа, д/садик. 45т.
095�583�60�50, 068�941�61�22
3кв, 1/5, 602 м�н, ул. Зубенко, 80, разд., жилое кос�
мет. состояние, 26000. Просто продажа. Торг. 093�
761�65�06, 066�691�53�47
Предлаг торгается к продаже 3� х кон. кв�ра с капи�
талным ремонтом на Салтовке 64 м. квадратных мет�
ра 28500торг Прямому покупателю Фото на kvartal.
ua ID 694630. 096�438�33�83
9/12 Героев Труда 606 м�н 44/64/7 жилое состояние.
Свободна. 28500. 097�435�87�71, 050�835�69�42
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х комн.
кв�ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметичес�
кий ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067�574�24�50,
095�527�03�94.
АН Продажа 3 к. кв., Салтовка, 522 м/р, 8/12, 73/45/
8, очень интересная планировка, кап. рем., кварти�
ра теплая, светлая, комнаты 2+1. Стартуем 48000.
Сотрудничаю! 050�325�11�79, 096�471�53�90
Продам 3к. кв., 9/12 панел, 65/43/7, в жилом состоя�
нии, 2 балк, с/у разд Зел. двор, детс площ. Развитая
инфраструктура района� рядом школы, дет. сады, су�
пермаркеты, рынок До м. Героев Труда 7�10 мин.
28500 торг. 099�605�23�05, 063�177�32�69
Продам 3 х ком. кв в 16 эт доме. 12 эт. Пр. Юбилей�
ный 47/19. Три раздельных комнаты просторный ко�
ридор, МПОстекление. 36500. Звоните 098�79�109�
87
3 комн. кв. 91 кв. м. на Салтовке в кирпичном доме
1994 года постройки, кухня 11 метров, лоджия 8 мет�
ров, 604 м/р, 1/10, 91/51/11, хороший ремонт, МПО,
хороший вариант под бизнес. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
Продам 3 к. кв. метро Героев труда 10 мин., 533 м/р,
пр. Тракторостроителей, капремонт 3 года, 5/9, чеш�
ка, окна во двор, встроенная мебель. http:/an�gorod.
com. ua 763608/1. 066�208�79�25.
3�к. кв., ул. Амосова 1, 8/9, хороший свежий ремонт,
балконы застеклены, встроенная кухня, 2 шкафа�
купе, фото см. http:/estkh. com код 01154342, выш�
лю на VIBER. 40000, сотрудничаем, звоните 050�683�
04�46, 067�574�10�10
Продам четырехкомнатную квартиру 1/5 с большой
отапливаемой пристройкой в пяти минутах от метро
Героев труда (круглый рынок), общ. площадь 80 кв.
м, три раздельные комнаты, хорошее жилое состоя�
ние, 29000, торг. 098�433�30�83, 095�406�70�17
3 комн квартира на салтовке в новострое на проспек�
те Юбилейном 67Б. 19этаж. 105 метров. Большая
кухня. Комнаты раздельные. 2 санузла. Дизайнерс�
кий ремонт. Мебель и техника. 94000 торг Фото на
kvartal. ua ID 508231. 066�589�97�78, 067�499�36�01
Сдам свою 3х комнатную квартиру. «Героев Труда»,
5 минут от метро. Евроремонт. Первый высокий этаж
девятиэтажки. Всё необходимое есть. тел. 067�72�
00�692
Продам 3 ком. кв. в новострое Салтовка, Широнин�
цев, метро 7мин. 14/16, общ. 108м, жилая 65м, кух�
ня 20м, 2 с/у, хороший ремонт, встроенная кухня,
МПО, кафель. 85000 торг. 067�930�13�19, 093�876�
00�59.

Хороший вариант. 3 кв метро Героев труда 5 минут.
Капитальный ремонт, встроенная мебель и техника,
9эт/9эт техэтаж есть. Цена 49000 торг. Сотрудничаю
Фото на kvartal. ua ID 2776321. 099�289�76�90, 097�
971�78�83
Продам 3к кв на Салтовке, р�н Медкомплекса.
3/9. Квартира полностью под ремонт. Свобод�
на, готова к продаже! 27500, торг! Елена. 096�
08�25�089, 066�66�30�443.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам шикарную 3�х ком. кв. по ул. Гв. Широнин�
цев, 121, 4/9, общ. 65 м2. чешка. Качественный, кра�
сивый ремонт. с/у совм. кондиционер. 50000. Т. 098�
442�05�16, 073�056�22�48
Впервые! Метро 10 минут. Ул. Родниковая. 3�к. кварт.,
не угловая 7/9, Капремонту 10 лет. Увеличена кухня,
санузел. 43000, торг. Сотрудничаю. 099�261�25�00,
067�573�20�92

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5. Ремонт
крыши. 59/45/6. Состояние советское. 25000. Толь�
ко продажа. Фото www. antey. kharkov. ua. код 357218,
тел. 067�196�34�92, 063�148�14�82
Продам 3 к. квартиру на Новых Домах, Танкопия, 4/
9, поменяны два окна, под ваш ремонт, свободна,
36000. 067�122�94�69, 050�401�87�33
3кв 56 м сталинка, жб перекрытия 3/3 крыша двух�
скатная, шифер новый, мпо, два балкона, новая ко�
лонка, входная група, стояки, всё раздельно, метро
10 мин масельского, бульвар Богдана Хмельницко�
го. 050�750�47�13
Продам 3�х к. Коммун. рын. 2/9, улучш., ж/сост., 2 б/
з, 70 кв. м, 31000; пр. Григорен. 3/5, жил./сост.,
28500; Коммун. рын. 2/5, ж/сост., 26000. 097�778�09�
07, 756�57�39
Продам 3к. кв. Н. Дома. 23тыс торг!1/2 (высок) Мет�
ро�5�7мин пешком. Комн. разд, частичн. рем. 60м2,
кух9м2. Срочно!066�903�4920, 063�360�7330
Продам свою 3�х комн. квартиру, ул. Олимпийская
дом 19, 3/16, 70/40/9, капитальный ремонт, встро�
енная мебель, кондиционер, утеплена, 2 лоджии за�
стеклены. 60. 000. 050�954�44�39 Наталья, 067�545�
77�06
3 комнатная квартира Н. Дома, ул. Танкопии, 3/5, не
торец, комн. разд., балкон. Все рядом: метро, шко�
ла, магазины, дет. сад, рынок. т. 098�893�59�95, 066�
909�45�43
Продам 3х ком Жасмин бульвар. 1/5 высокий без
балкона, не торец, хорошее жилое, перепланиров�
ка, мпо, до метро 3 ост, задаток берём, показ в лю�
бое время, красивый парк. 28000 торг. Реальная. 066�
186�28�40, 093�013�67�44
Срочная продажа! 3 комн. кв., 3/9, м. Масельского,
65/45/7, теплая, уютная, не торцевая квартира, кап�
ремонт, два утепленных балкона, большая кладовка,
счетчики. Большой тихий двор, до метро 5 мин ходь�
бы. 40000. 093�129�82�33, 097�490�27�03
Цена снижена! Продам 3�х комн. кв. Новые дома
(Коммунальный рынок), кирпичный дом, 6/9, 60 м2,
2 раздельных спальни, студия гостинная и гардероб.
Санузел увеличен, совмещен. Квартира с полным ре�
монтом. Свободна, готова к сделке. тел. 067�579�12�
17
Ïðîäàì 3õ êâ. 3/5, êèðï. äîì, 59, 3 êâ. ì. ïî
óë. Ñëèíüêî, â æèëîì ñîñòîÿíèè, òðåáóåò ñî-
âðåìåííîãî ðåìîíòà. Ïîäúåçä ÷èñòûé, âî
äâîðå äåòñêàÿ ïëîùàäêà, çà äîìîì Øêîëà
#82, ðÿäîì äåò. ñàäèê, ìàãàçèíû, öåíà
29700 òîðã. 067-571-67-99

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 3кв, Библика, м. Масельского 5 мин, 3/9 па�
нель, 64м2, трубы, 2 окна мпо, 1 ком. ремонт, 2 бал�
кона застеклены. 35000 торги. 096�144�09�00
Продам 3�к. кв., ХТЗ, ул. Косарева, 5/5, 60/42/6, балк.
заст., отличное сост., двери, МПО, проводка, косме�
тика, ремонт крыши, все рядом, 24000, торг. 095�062�
58�48, 096�619�13�56
Продам 3 к. кв. ул. Мира, 44, кирп. дом, 3/4, потолки
3 м., 60/43/6, 5, ж/с, 26 тыс. торг. 050�192�98�22; 067�
576�33�32
Ïðîäàì 3ê., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèò. äîì, 3 /4,
63ì, áàëêîí, íîâûå: ìïî, ïîëû, áàòàðåè.
Áèáëèêà 20/8, õîð. ñîñò, 40ò, òîðã. Äîêóìåí-
òû ãîòîâû. Ò. 050-6-13-13-13. Èãîðü. Ïîêà-
æåò Ãðèãîðèé. Ò. 096-098-88-37.
3 ком. кв., 2/5, кухня�студия, 2 спальни, гардероб�
ная, почти закончен капитальный ремонт, стяжка,
штукатурка, разводка труб, замена батарей, доро�
гое МПО, балкон 9 м, застеклен МПО. www. an�sokol.
com. ua 268. Т. 097�608�35�36, 066�839�95�42.
3кв, кап. ремонт и перепланировка, 9/9, м. Индуст�
риальная, парковая зона, зайти и жить. 27000. Торг.
099�614�84�45, 098�317�38�42
Продам 3кв с кап. ремонтом метро Индустриальная,
ул. Мира. Все комнаты раздельные, МПО, проводка,
трубы, сантехника, встроенная кухня. Кирпичный
дом, 3 эт/5 эт. Цена 33000 торг. Сотрудничаю. Фото
на kvartal. ua ID 688415. 099�289�76�90, 097�971�78�
83



13ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ  № 170 (7308) 20 ЛИПНЯ 2020 Р.

АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79�а,
(РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая�70, 3м2,
кухня�9м2, жилое состояние. Квартира свободна, до�
кументы готовы. Цена�32500. т. 099�969�96�53
Редкий вариант! Продаю 3к. улучшенку на ул. Роган�
ской, общ. площадь 70м2, 2/9, классический кап. ре�
монт. Комнаты раздельные, с/у совмещен, лоджия
6м на кухню и комнату, свой тамбур. Очень теплая и
уютная квартира. Цена 43000 торг. т. 067�588�13�76
Продам 3�х комн. кв., п. Восточный, ул. Шариковая,
кирп. дом, 2/5, капремонт, МПО, проводка, стяжка
пола, совр. плитка, не угл., счетчики на воду, газ, бой�
лер, кондиционер, шкафы. Просто продажа. 066�780�
49�56, 098�087�52�62
3кв м. Индустриальная 10 минут, ул. Докучаева, квар�
тира гостиного типа, на 2/5, 47м2, комнаты 2+1, с ка�
пит. ремонтом. 14200. 098�226�57�55, 095�765�88�48
Продаем 3к. кв. с ремонтом в р�не м. Индустриаль�
ная. Ремонту 2 г. Все делали для себя. Кухня�студия
и 2 спальни. Фасад утеплили, с/у совместили. Оста�
вим встр. кухню, кондиц. Просим 34500, торг. Пока�
жем всем, кто захочет посмотреть. т. 099�524�87�11
Продаем 3к. кв. с ремонтом в р�не м. Индустриаль�
ная. Ремонту 2 г. Все делали для себя. Кухня�студия
и 2 спальни. Фасад утеплили, с/у совместили. Оста�
вим встр. кухню, кондиц. Просим 34500, торг. Пока�
жем всем, кто захочет посмотреть. т. 093�064�31�91
3комн 3/5эт 60м. в одной комнате евроремонт. МПО.
Франтишека ХТЗ ц28600. 1к 1/5эт 32м Сев Потоцко�
го. ц18600. 1к 3/14эт кирпич 38/19/9 лоджия 7м.
МПО. сантехника. плитка. Основа ц20300. гостинка
2/5эт 22м с/у. капрем ц15999 Харьк Девизий. 050�
977�38�87
Продам! 3 к. кв., 5/12, Роган. жил. массив. Очень,
очень хорошее состояние: плитка, двери, стол, б/за�
стекл., счетчики воды с мебелью! 097�412�98�00

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро «Ки�
евская», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким техэтажем,
71кв. м., отличная планировка, капремонт в санузле,
частично МПО, брон. дверь. 44900. Фото http:/estkh.
com код 01152518. Т. 066�012�0601, 067�725�0816
3к. кв�ры: п Жуковского, 1/5, Проскуры, 55/40/7,
кирп. жил. сост. газ. колон. МПО, паркет, столярка,
2+1, красная линия, недорого; 5/9, улучш. 71/43/8,
жил сост. МПО, все раздельно, лодж 6 м. фото вай�
бер;. 066�727�28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë ïðîäàì 3 êîìí. êâàðòèðó, 98/
57/18, 1/9, íîâîñòðîé ÆÊ Âðåìåíà ãîäà, óë.
Äà÷à 55, ñòðîèò. ñîñò., ñòÿæêà, ïðîâîäêà,
äîì çàñåëåí, 53500, ò. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1498
3х квартира Пятихатки кирпич, 5/5, комнаты разд.,
МПОкна, встр. кухня, балкон заст., хорошее жилое.
Рядом школа, транспорт, магазины. т. 067�929�44�29,
050�715�90�82, 063�761�27�39
3 ком. кв. Пятихатки, 1/5 высокий, пл. 62 кв. м., не
испорчена ремонтом. 24000. Первые собственники.
Документы готовы. www. an�sokol. com. ua № 282.
Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�16.
3�х комн. кв. Шишковка, ХАИ. Кирпичн. дом 9/9, вы�
сокий техэтаж. Капитальный ремонт. Замена всех
коммуникаций. Счётчики. Очень ухоженная, аккурат�
ная, светлая. Отличное местораспол�ие. Ремонт
подъезда. 40000. 099�328�08�46, 098�852�57�07,
093�508�43�46
Продам 3 комн. кв. пос. Жуковского ул. Астрономи�
ческая, чешка, 9/9, панель, 66/44/7, 2 балкона, жи�
лое состояние, ремонт в одной комнате, 36 тыс. Торг.
т. 095�884�85�67, 068�888�74�84
Продам 3�х комн. кв. новострой ЖК»Журавлёвский»,
ул. Новоалександровская 54�А, S=55 м2, 2/5 этаж, с
капитальным ремонтом, формат кухня�студия (16,
3м2)+2 спальни (14, 4м2, 11, 4м2) автономное ото�
пление. 050�530�67�44.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3кв, Липцы, м. Героев Труда �20 мин, 1/2,
кирпич, не торцевая, индив. е отопление, МПО, межк.
столярка. 16900. 050�217�05�80, 068�959�15�59
Солоницевка, 3�х к. кв., 2/9, 70 м. кв., МПО, ж/сост�
е, 25500 (торг), 3�х к. кв., 5/9, 65 м. кв., ж/сост�е.
Пушк. 14 (АТБ). 28000 (торг) 068�088�85�60, 050�084�
13�40
Срочно продам Ч. Лозовая 2/2 кирпич, 3�х комн. квар�
тиру 56 кв. м, 18000 торг. Хорошее состояние. 066�
313�65�33, 096�561�13�55.

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 3 к кв г. Купянск пл. Октябрьская, 1/5, до Цен�
тра 3 ост. комнаты 2+1, (18+11+11), 53/40/6, плитка
15*15, газ. колонка, счетчики. Фото вышлю на viber.
экв. 10500 Можно под н/ф. Фото»Премьер»ID:
12383715 Татьяна АН “ТАР”. 755�59�11
Продам 3 к. квартиру Чугуевская обл. пгт Чкаловс�
кое 5/5�195тгр ремонт косметический. 068�991�89�
50.

Продам 3 комнатную квартиру в Змиеве, м�н, 59 кв.
м., кухня �6, 1/2, мпо, инд. отопление, + гараж, са�
рай, погреб, в жилом состоянии. Цена 13000. 066�
994�76�95
Срочно продам 3�х комн. квартиру п. Краснопавлов�
ка Лозовск. р�н. 4/5, пл.=68 кв. м, хорошее жилое со�
стояние. рядом транспорт, магазины, 5000 Торг. 095�
695�20�07.
Продам 3 изолир. квартиру в Чугуеве, м�н Авиатор,
65 кв. м. кухня 8 кв. м. раздельн? е, жилое сост, 2 бал�
кона, бойлер, счетчики. Рядом магазины, дет. садик,
в шаг дост. школа, недалек водоем. Цена 17800 Фото
на kvartal. ua ID 2925447. 066�099�40�38, 098�520�53�
84
Продам 3 комнатную квартиру в Змиевском р�не, с.
Тарановка, 2/2, с хорошим капитальным ремонтом,
с/у совм., сарай, село большое, школа, детсад, с
Харькова ходят автобусы и электрички. Цена 9800.
068�004�82�83, 066�411�88�89
Продам свою 3�х комнатную квартиру (два уровня 3
и 4 этаж) общей площадью 102кв. м. в пос. Донец
(Червонный Донец) Балаклейского р�на, Харьковс�
кой обл. 1 уровень: кухня, гостиная, санузел, лоджия
2 уровень: 2 спальни, сан узел, лоджия. 063�065�04�
97

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Продам 3 к. кв 126м2 Центр, в ЖК бизне�класса “Ко�
роленко” 23, 5/17, новострой, за ТЦ “Никольский”,
три раздельные, ремонт, панорамная лоджия 24м2.
Можно под офис. Срочная продажа. СуперЦена.
Ирина 0503258006
Отличная 5 комн. кв�ра в 2 мин. метро «Пл. Консти�
туции» 102/154/12, в настоящее время � коммуналь�
ная квартира с желанием жильцов расселиться. Спе�
шите! 100 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Продам 4 ком. кв. Центр, ул. Марьинская 11, 4/5, 80/
60/10, 2 комнаты в жилом состоянии, МПО, ориги�
нальной нестандартной планировки, на два соб�
ственника, под ваш дизайнерский ремонт. 050�616�
92�80, 097�727�69�93.
4 комн. из. кв пр Независимости, 6/7, лифт, ж/б, дву�
сторонняя, 98 м2, кухня 7 м2, есть возможность уве�
личить, балкон, паркет, современная плитка, встро�
енная кухня. 85тыс. 068�963�13�80 099�762�63�16
Продам 4�к. кв. центр, ул. Сумская, 4/4, 95 кв. м,
очень хорошее жилое состояние, поменяны окна,
внутренняя столярка, трубы, сантехника, современ�
ная плитка, два кондиционера, балкон 10 м. 71000.
Торг. 050�619�43�16, 756�11�62
Проконсул, квартира 140 м2, 2/6, новострой ЖК Ка�
рат, ул. Потебни, м. Арх. Бекетова, 3 спальни и кух�
ня� студия, строит. сост. автоном. отопл., лифты OTIS,
подземный паркинг, ОСМД. тел. 095�577�30�80,
kvartira. proconsul. com. ua №1084
Элитная 4 к в обжитом новострое Ярослава Мудро�
го, 3/6. Авторский ремонт, автономное отопление, 3
спальни, кабинет, шикарная гостиная, гостиная сто�
ловая, 3 с/узла, бойлерная, 2 выхода, охраняемая
территория, 2 паркоместа. 097�497�83�22
Продам 5комнатную квартиру 110м. кв. м. На�
учная, 4�е раздельные и 1�а проходная, ремонт
косметика. Есть возможность расширить или
пристроить еще одну. Лифт есть, по вопросам
viber 095�583�11�01, 093�008�33�18

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Держа�
винская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лифта, ре�
монт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для электромоби�
ля. Свободна. 170 тыс. 067�992�21�85; 063�271�30�
64 Максим

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
АН впервые, 4 комн. квартиру, м. Победа, 9/16, 86
кв. м, отличная планировка, холл 12 м, кухня�студия,
увеличенный санузел, капитальный ремонт, сдела�
но все, дорогие материалы. 65000, торг. 068�911�62�
21
Продам 4�х к. кв. улучшенной планировки 81м2 (Пав�
лово Поле). Хол �квадратный, комнаты разд., кухня
9м2, 2�застекленных балкона, 3/5, 2 мин от метро.
Дом 1991 г, 58000 тыс. Т. 095�670�13�09
4�из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка. Все
раздельно. 86 кв. м общей площади. Состояние жи�
лое. Новые батареи, МП окна. Чистый подъезд. Сво�
бодна. 54500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
361844, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова 1�
Б,»полька», 1 (выс)/9 с застекленным балконом, 71/
47/7, паркет, обычное жилое состояние, квартира

свободна, никто не прописан, 38000, торг. 066�847�
83�63, 063�68�22�577
Продам 4�к. из. кв. по цене 3�х к. кв. Алексеевка, м.
Победа 5 мин., 2/9, 69/46/7, МПО, плитка, трубы,
школа, садик во дворе 45000, торг. 050�401�22�20,
098�407�70�77

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 4к кв на Залютино. Ул. Золочевская, 3/
9, МПО, поменяны трубы. Чистая, аккуратная
квартира, 34500, торг! Юля. 067�752�82�12.
4х комн, ул Володарского, 5/5, капремонт крыши, 76/
51/9, 2+2, 2 балкона, ванна в кухне, все можно раз�
делить, советское ж/состояние 30000 торг 050�300�
39�39; 097�351�97�99
5 к. из. в сталинке возле соснового бора, 10 мин. пеш�
ком метро Х. Гора, Григоровское Шоссе 79, 109 мет�
ров, 4/4, тех. этаж, новая крыша, закрытый двор, ж/
б, 52000. АН, эксклюзив, сотрудничаю. Фото на вай�
бер. 093�561�01�61.
4кв, Залютино, 2/5, в кир. доме, жилое состояние,
просто продажа. 26500. Торг. 099�614�84�45, 098�
317�38�42

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Внимание! Продам 4 к. кв. улучшенной планировки.
Одесская, Фонвизина 2/9, кирпич, общ. 75м2, кухня
9, 5м2, все раздельно, лоджия, свободна! Только про�
дажа! 39 тыс., торг. 050�343�53�03.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам срочно 2�х этаж. кв�ру Ивана Камышева, 3/
3 эт. + этаж общ. пл. 177, 8 кв. м. Ремонт, терраса,
мангал, 3 спальни, с/у меблир. Срочно. Т. 067�570�
26�15, 050�323�05�50

ÑÀËÒIÂÊÀ
4к Салт Шоссе 10/16. Класс. Дорогой свежий кап�
рем. Кв. холл. Площ�81м2 Ост вся встр мебель и техн.
3заст балкона, великолл. паркет, Душ каб+угл ван�
ная. УЗО на кажд комн, охрана. Ц�49, 5 Фото на
kvartal. ua ID 2766284. 063�881�13�09, 098�852�73�05
531м/р, 4 из. кв. до 10�15 мин. ходьбы метро Г. Тру�
да, 3/9, ул, Гв. Широнинцев/Г. Труда, пл. 69м2, по�
меняны трубы, счетч., бр. дверь, совр. плитка на кух�
не. Квартира уютная и ухоженная, возможно изме�
нить под совр. планировку. 38, 5т. 097�537�50�01,
063�947�79�46
4х комн. квартира ул. Гер. Труда, квадр. холл, 3 бал�
кона, 15/16, 84/54/12, без ремонта. Ремонт в подъез�
де. т. 096�228�50�19, 050�228�04�46
Продам 4 ком. кв. 522 м�н м. Героев Труда 3 мин. все
комнаты раздельны «арочная чешка», МПО, 12/12.
Цена 45 тысяч, торг тел. 066�271�02�94, 096�860�59�
58
4 кiм. iзол. кв., м Героїв Працi, 522 м�н, 15/16, навпро�
ти ТЦ Караван, 82/50/10, Житловий стан, плануван�
ня � довгий коридор. Тел. 050�590�90�14
Продам 4�к. кв., Салтовское Шоссе, 12/16, рядом су�
пермар. «Класс», отличное жилое состояние, 3 бал�
кона. Цена недорого. Подробности по тел. 066�757�
80�69, 063�298�74�69
Продам 4�х комнатную квартиру с дизайнерским ре�
монтом и встроенной мебелью (кухня с техникой,
шкафы�купе). 3 раздельные спальни, гостиная, со�
вмещенная с коридором. Этаж 7/10. Состояние � за�
ходи и живи! Цена 57 000 Торг!. 067�577�24�80. 067�
577�24�80
Срочно продам 4�х ком. кв. на Салтовке. Торцевая
«полька», 1/9. Все окна на «красную» линию. Проход�
ное место � Широнинцев / Юбилейный. Идеально под
жилье и бизнес. 36000, торг Фото на kvartal. ua ID
1743195. 093�822�20�08, 068�374�53�48
Элитная квартира! Салтовское шоссе Класс, 70кв. м,
1/9, дизайнерский ремонт, дорогая мебель и техни�
ка, все остается. Быстрая продажа. 69 тыс торг, фото
621925427. 050�297�69�75, 756�93�80

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
4к кв 87м2 6/9 ул. Гв. Широнинцев 93! Отличное со�
стояние, МПО, лоджия, все комнаты раздельные, две
кладовки! Стартуем 50000 Сергей. 063�853�70�85,
066�256�99�06
4 кв 6/16 на Сев Салтовке �2 Дружбы Народов 207 у
супермаркета Класс Квадрат холл. МПО отличное
ухоженное состояние. счетчики. дверь Пионер. До
метро Героев труда 25 мин ходу или 2 остан Рассмот�
рю обмен. звоните!. 751�04�01, 067�573�93�93

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 4 к. кв, хорошей планир 2/9, кирп, пр. Героев
Сталинграда, 75/46/10, все комнаты разд,. больш
лоджия. Под ремонт. Удобное расположение мага�
зины, АТБ, ост. транс � все рядом. Свободна. 37500.
торг. 099�605�23�05, 063�177�32�69
АН продам 4к. из. кв., сталинку, м. Дворец Спорта
рядом, 2/5, ЖБ, Н�3, 2, 135 кв. м, комнаты раздель�
ные, кухня 12 кв. м, с/у 12м, 2 балкона, частичный
ремонт, столярка, соврем. кафель. 72500. 068�911�
62�21

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Срочно продам свою 2х к. кв. в с. Русские Тишки, 9км
от Гер. Труда. Хорошая транспортная развязка, све�
жий ремонт, рядом школа, садик, магазины. 066�673�
67�12. 095�020�64�57.

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 3 комн. кв. Мерчик, комнаты раздельные 5
этаж, теплый кирп. дом, Недорого. 099�498�51�79

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку по Гагарина, 1/9, 16 м2, кирпич, ка�
питальный ремонт, бойлер, кондиционер, свои кух�
ня и службы, остаётся мебель. м. Гагарина и Спортив�
ная 10 минут. 18300. Торг. 067�911�32�00. 099�771�
43�47
1 ком. смарт квартира, на Баварии, в кирпичном
доме, со своим санузлом и мини�кухней. МПО, бой�
лер, входная дверь метал., аккуратная, уютная. Ос�
тается мебель. Транспорт 1 мин. Цена 9100. 050�758�
29�90, 096�366�43�09
1 к Гостинка. р�н Гагарина. 2/2 Капитальный ремонт.
Свой сан. узел с душевой кабинкой, бойлер, плитка
20*30. В комнате шкаф купе, кухонный гарнитур. Бро�
нированная дверь. Тамбур. Цена 16200 Торг Фото на
kvartal. ua ID 2831153. 099�772�17�19, 067�346�38�55
Срочная продажа! Гостинку на блоке, район ХТЗ, 12
Апреля 4/5. В комнате поменяно окно, есть умываль�
ник. 5500 Торг. 050�137�99�81, 063�231�00�91
Внимание! Продам комнату 15м2 в общежитии се�
мейного типа, 2/2, по проспекту Гагарина, останов�
ка Южнопроектная, косметический ремонт, службы
общего пользования, МПО, кондиционер. Отличные
соседи. Цена 7000. Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�
703�46�87.
Продам гостинку р�н Одесской ул. Южнопроектная,
2/2, кирпич, площадь 25, 17 комната, санузел и кух�
ня на троих, жилое состочние. 9 тыс торг. т. 095�884�
85�67, 068�888�74�84
2к м. Ист музей 2/2. Пл�28м. Балкон Закр двор. 17,
5т2к Начало Пушкинской 6/6. Пл�27м и 25м. Возм.
своего с/у и кухни. Одна�20т. м. Центр рынок. 1к в
комм. кв 3/3. Жил сост. Пл�25м. H�4м. Службы в отл
сост. Ц�9т. 063�881�13�09, 098�852�73�05
Продам гостинка м. Гагарина, Плеханiвск., р�он При�
вата, 2/2, будинок цегляний, S40/22 є свiй сан. вузол
i вода стiралка, лiчильник, МПО, червона лiнiя, сост.
жиле, 1 сусiд. Екв. 12000. 066�805�19�70
Срочно продам комнату в 2к. кв. 6/9 ул Клочковская.
МПО балкон застеклен, ремонт, мебель остаетя и
техника. 13м2, 10, 5 торг. 050�652�09�58. 098�767�39�
44.
АН «Альянс». Продам гостинку, 4/6, Библика, 13 (Ти�
таник), кап. ремонт 3 года. Метало пластиковые окна,
бр. дверь, общ. 16 м. кв., жил. 11 м. кв., выс. 3, 10. На
общей кухне своя газ/печ. Службы общие, жилое со�
стояние. 4500 т. 066�664�21�13
Альтернатива гостинке дом Коротич, 45 м, 10 с. 2
ком., кух., бол. Галер., МПО, отопл. Газ, ряд. цент.
Водопр. и кол. с минер. Водой. воздух Л/кух. с вар.
газ. погреб. Л/Душ. 11500, эл. 20 мин. Тел. 093�941�
11�69, 050�218�99�10.
Продам изолированную гостинку на Зерновой,
р�н Одесской. 3/5, 25/13/4, мини�кухня, свой с/
у �ванная. В подъезде и коридорах капремонт.
11500. Срочно. Андрей. 097�387�69�31, 095�
334�10�83.
Продам гостинку в хорошем районе города до м. Бо�
танический сад 7 минут. Комната в отличном состоя�
нии, продается вместе с мебелью и техникой. Все
необходимое рядом магазины, аптеки, больница,
детский сад, школа, рынок, метро. 095�876�74�55
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Продам комнату в общежитии, м ХТЗ. 5/6 эт, комна�
та 11 кв, МПО, в службах ремонт�4000 дол+задолж�
ность и подселение на Салтовке 606 микр, комната
в 2х ком кв�ре 10. 5 кв метров, МПО, хорошее состо�
яние�5000 +задолжность. Обмен. 050�655�27�04,
063�368�11�02
Продам комнату на Залютино, 2/2, МПО, 14 м2, ре�
монт, хорошее жилое состояние, остановка трамвая
7 минут, рынок 5 мин., хор. соседи семья. 6, 500. Тел.
050�327�25�07, 096�057�66�72.
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Артема). Про�
сторная комната с высокими потолками, МПО,
с/у современный �раздельный на 3 семьи. Боль�
шая кухня. 9000. Елена. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Гостинка Шишковка ул. Чкалова 33, этаж 1/2 блок 4
семьи 21/17 службы общие, в комнате МПО хорошее
состояние, 7800 и хороший торг. 050�911�70�95, 093�
139�17�50
Продам комнату м «ХТЗ», Мира, 7 мин от метро, 3/6,
12 м2, жилое состояние, чистый этаж (закрытый),
2800+ долг по коммуналке 1500. Тел. 067�573�22�59.
Дешевле застройщика. ЖК Воробьевы Горы двуху�
ровневая квартира. Площадь первого этажа 24 м. кв.
и второй уровень 14500 095�94�555�03
Продам гостинку 6/6 комната 11м2 с Лоджией, мет�
ро Масельского, ул. Библика1, с ремонтом, мпо, на
коридоре две кухни, три душа, два туалета, возмож�
но с мебелью и арендатором. цена 5500. тел. 067�
572�41�99
Продам гостинку, 13 кв. м, ремонт, Клочковская.
12000; продам гостинку 1/2 требует ремонта возмож�
ность санузла, район пивзавода. 5500. 098�480�49�
87, 066�407�73�81
Гостинка м. «А. Павлова», ул Г. Широнинцев, 39,
от метро 10�15 мин. 20/12 м2, службы на 3 се�
мьи, в приличном состоянии. 8000. Торг! 050�
708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
Срочно! Возле м Гагарина, квартира студия, остает�
ся новая встоенная кухня с мойкой и угловой диван
комната 15 м 5/5 ремонт крыши, метро 2 мин пеш�
ком, рядом парк, цена 14 500 Фото на kvartal. ua ID
692691. 066�525�30�09, 068�242�95�15
Продам квартиру в доме гостиного типа на Баварии,
ул. Китаенко, общ. пл. 21, 5 м. кв., 2/3, с ремонтом,
вода проведена в комнату, стиральная машина. 9000
торг. www. an�sokol. com. ua № 273. Тел. 050�923�48�
88, 097�748�87�16.
Продам смарт�квартирув ЖК Воробьевы Горы�8, 6/
12, строительное состояние. Дешевле чем у застрой�
щика! 068�317�10�16, 099�737�54�08.
Внимание! 1�комн гостинка. Жилая комната 21 м2.
Пр Алешина (Орджоникидзе). Суперместо. Кирпич,
не угловая 3/5, потолки 3, 2м, МПО, косметика, чис�
тые службы, хорошие соседи. 8500 торг тел. 097�409�
12�40, 050�998�50�07.
Продам гостинку 17 кв. м. Поменяны трубы отопле�
ния, радиаторы. Кондиционер. Жилое состояние.
Метро Малышева 2 минуты. Рядом супермаркеты,
школы, детский сад. Цена 12000 торг на месте. Фото
на kvartal. ua ID 704829. 066�698�42�34, 098�281�46�
46
Продам 2�х комн. гостинку на Сортировке, 2/2, кир�
пич, ж/б, хорошее жилое состояние, МПО, хороший
свежий косметич. ремонт, возможность сделать пол�
ную изоляцию. Хорошие соседи. Свободна! 7. 000. Т.
063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Впервые в продаже Гостинка у входа м Завод Малы�
шева, Рост, 6/9, комната 12 м, общая площадь 21,
отличное современное состояние, санузлы в блоке
на две комнаты. Соседка� одна женщина. 14500 торг.
067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам гостинку на Пожарского м Масельского 10
мин шагом. 1/2, кирпич, комната 20м, Возможность
своего санузла. Новая дверь, решетка, своя кухня 5м,
погреб. Остановка рядом, магазины тоже, 7 499 торг.
067�909�08�67, 066�852�83�93
Гостинка (Ц. Рынок) (Б. Панас�я, Котлова) 17, 1/2, S�
16 м. кв., ж/с, блок 5 семей. 4500. Гостинка, Бавария
(Китаенко, центр), 4/4, S�16 м. кв., ж/с, блок 4 сем.
7000 (торг). 068�088�85�60, 050�084�13�40
Продам гостинку ХТЗ, возле рынка, «сталинка», ком�
ната 20 м2, м/пл окно, бр. дверь, ремонт, высота 3м.
Цена 7. 000 торгуемся. www. an�sokol. com. ua № 272.
Тел. 098�59�38�274.
Продам 2 комнаты по 17 м (трамвай) в коммун. кв�
ре по ул Сумская53. Ремонт, МПО, (окна во двор), Н�
3м, свой умывальник и душ. кабина. Соседи 2 семьи
(общая кухня и 2 туалета), 5/5 эт. Старт 26000. 099�
609�56�19, 067�648�80�30
1�комн. гостинка, пр�т Ново�Баварский, 18/12/12, с/
у, душ. каб. на 2�х, свежий кап. ремонт в комнате и в
подъезде, метро Холодная Гора 10 мин, 6800, торг,
Ан не звонить. 099�965�20�12, 096�385�37�48
Срочно продам гостинка на ХТЗ, ул. Библика 1. 5 мин.
от метро «ХТЗ», 5/6, 18 м2, службы общие, состоя�
ние жилое. Цена 7000 с торгом. т. 068�476�99�54,
фото на Viber
Срочно! Продам 2х к. гостинку 2/3 на ул. Конторская
10 мин от м. Пл. Конституции пешком, в жилом со�
стоянии возможность своего с/у. 7500 торг. 097�545�
54�81. 099�291�48�57.
Впервые продам гостинку м Индустриальная 5 ми�

нут. Комн 20м. Возможность установить свой сану�
зел и пристроить веранду. Службы и комната с ре�
монтом. Хоошие соседи. ТРанспорт, магазины, ры�
нок 7999 торг. 097�780�64�99, 093�096�65�27
Срочно продам 1к. гост. м. Масельського, 5/5, свой
с/у, душ, цена 10500; комната ХТЗ 12м2, 5/6, везде
хор. ремонт, цена 4500; Н. Д. ул. Ощепкова, 4/5, комн.
14м2, хор. рем., блок на 5, цена 7000. Предложу ва�
риант в любом р�не города. т. 067�771�19�05
Продам гостинку м. пл. Конституции пер. По�
дольский, комн. �16 м. кв., об. �23 м. кв. 5 к. блоке,
7000, ХТЗ с/м «Класс» 4/5 комн. �12, 5 м. кв. в 5 комн.
блоке, МПО, умыв�к, 7000. Свободная. Восточный
комн. 12 м. кв. в блоке 095�927�80�90, 098�851�94�
33
Гостинка м. Масельского, 29м2, ул. Пожарского,?,
кирпич, возможность своих служб, порядочные со�
седи. 8000. 099�614�84�45, 098�317�38�42
Продам 1к. гостинку 4/4, пр�кт Александровский 124,
комната 12 кв. м, МПО, жилое сост., блок на 5 ком�
нат. Нормальные, адекватные соседи, чисто, уютно.
Рядом транспорт, рынок, школы, садик, 7500торг.
067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам Хол. Гора, парк Юности, м. Хол. Гора 10 мин.
4 остановки трамваем, гостинка, комната 18 м2, с/у
на двоих, 8/9, кирпич, подъезд с ремонтом, чистый
коридор, 8500. Фото на www. an�sokol. com. ua № 281.
Тел. 066�753�58�84, 097�259�85�94.
Гостинка на Спортивной, 10/16, комната 17 м2
с балконом. Соседка. 10000, торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66. Светлана.
Продам гостинку, ул. Гв. Широнинцев, м. Ак. Павло�
ва пешком 7 мин., 7/9, не угловая, блочная система,
чистые службы, комн. жилое сост., 9500, торг. 096�
380�36�12, 066�511�99�39
Продам комнату гост. типа с общим с/у и кухней, ком�
ната 17м2, пр. Гр. Сталинграда, 39, мебель и холод.,
удобно для аренды, 8100. 093�761�65�06, 066�691�
53�47
Гостинка 6/9, ул. Кошкина, М «Малышева» �5 мин.,
общая �22 м2, жилая �12 м2, блок на двоих, туалет,
душевая, новый лифт, свободна, 8000, торг. 063�342�
56�01, 050�072�37�80
Продам комнату от м. Студенческая 3 мин ходьбы,
ул. Валентиновская 23, 7/9 этаж, МПО, в комнате кап
ремонт, общая пл. 18, 7. жил. 12, 9, 11900 разумный
торг. 068�655�60�05
А. Н. Срочно продаст комнату в коммун. квартире То�
больская 49, 3/5эт. S=12м. кв. МПО, новая космети�
ка и входная дверь. Вся квартира чистая. Идеально
под аренду, тел. 097�254�28�76; 066�865�02�03
Продам 2�х ком. гостинку на Павловом Поле, свои
ванна, сан. узел. Рядом метро Бот. Сад, 23 Августа,
источник. Цена 22 т. Хозяйка. 096�220�80�70, 099�
940�78�34
Продам гостинку м. Малышева, 11/14, блок на дво�
их, комната 17. 5м2 с застекленной и утепленной лод�
жией, хорошее жилое состояние, дом кирпичный.
Цена 12500. т. 068�379�37�97
Впервые в продаже! 2�к. гостинка в Нагорном райо�
не, м. Пушкинская 5 мин., 6 этаж, кирпич, лифт ра�
ботает, пл. 50 кв. м, жилая 32 кв. м, кухня 9 кв. м, отл.
жилое состояние, паркет, МПО, балкон 4, 8 кв. м, за�
стеклен, место супер. 94�56�45, 097�894�30�22
Продам комнату19 м2 в 2 ккв. Данилевского м. На�
учная добротный ремонт. Новая проводка, батарея,
обои. Н= 3, 25. МПО. Балкон утеплён, застеклен. Во�
донагреватель. Свой душ. Остаётся мебель. Одна со�
седка. 18, 5 торг. 096�646�96�02
«Гостинка», 30 кв. м, 4/6 кирпич. ул. Тимирязева, Н.
Бавария. Сделан ремонт. Свой санузел. Рядом оста�
новка транспорта, школа, садик. Свободна. 9500.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 358235, тел. 050�
402�71�51, 067�575�45�85
Продам срочно гостинку П. Поле, Шекспира, 4/5,
блок на 5, 12 м кв, цена 6200! Старая Салтовка, 1 ком�
ната в 3�к кв., 1/2 20 м кв, возможность своего с/у,
10000! 067�165�61�31
Продам 2�ве комнаты, Благодатная 2, Салтовка, 7/
9, 13. 5м+17. 2, отличное состояние 15700 т. 095�30�
68�372
2�х Комнатная гостинка на м. Масельского (15+14)
Только продажа. Хорошее жилое состояние, Школы,
садики, транспорт все рядом. От метро Масельско�
го 10 минут. 14тыс. 097�358�12�15 066�965�44�68
Продам уютную гостинку 12 м2 возле метро ХТЗ. В
комнате и службах косметический ремонт. Летом
прохладная, зимой теплая, минимальные комму�
нальные платежи, хорошие соседи. 4200, 050�217�
05�80, 068�959�15�59
Продам 2к. гостинку Одеська, пр. Героїв Сталiнграда
або помiняю на 3к. кв. з доплатою, 3/9, заг. пл�дь
52м2, кiмнати роздiльнi, свiй с/в, мiнi кухня,
капiтальний ремонт, будинок цегляний, школа, садок,
транспорт. Цiна 21500. т. 097�484�96�88
Салтовка, р�н Франц. бульвара. Уютная гостинка 16
м2, с балконом (застеклен), 2/2 со своим санузлом и
мини кухней, мебелью, бойлером., Дом кирпичный,
ж/б, после реконструкции, подьезд и крыша с ремон�
том ц. 13200 т. 050�401�47�21, 096�876�97�28
Ан предлагает в продажу гостинку 1/2 кирп. дом, ул.
Клочковская/ул. Ивановская р�н Клочковского спус�
ка (Пассионарии), 14м2, без ремонта. Цена 6 тыс.

761�90�08; 067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�
52�50 Максим, Наталья
Продам гостинку со своим с/узлом, Бавария, мехов�
ка, 9/9, 17 кв. м, МПО, жилое состояние, 8. 500. 063�
689�11�86
Продам 1к изолированную гостинку в пешей
доступности от 2х станций метро. Свой с/у,
мини�кухня. Отличное жилое. 12500. Торг! Анд�
рей. 097�387�69�31, 095�334�10�83.
Продам гостинку, блок на четверых, пр�т Гер. Сталин�
града, «Взлетающий дракон», 7/9, комната 16м2,
МПО, жилое состояние, вода заведена в комнату.
Цена 10500. т. 067�356�25�15
Продам гостинку 1/5 м. Советской Армиии 13. 2м2
МПО, ремонт, свой су и умывальник. До метро 3�5
мин. 8500 без торга. 066�312�50�40, 066�312�50�40,
066�312�50�40
Продам гостинку метро Индустриальная, 4/5, ком�
ната 16 м кв с балконом, службы общие, 7300 торг!
м. Ак. Павлова, 9/9, 16 м кв, блок, цена 6700! Торг!
063�275�27�61, 099�318�32�97
Продам смарт�квартиру на Москалевской 108, 5/9,
31м2, мини кухня, хорошее жилое состояние 16 тыс.
096�268�33�61. 099�090�04�34.
Продам комнату 17м2 в 3�х комн. кв по ул. Молочной
1. (Кирова) 14/16 с балконом МПО. Отличный ремонт
по всей квартире, хорошая соседка. 10000.
0667656051, 0678623341
Продам комнату на блоке м. Х. Гора, 5 мин, 4/4, блок
на 2�х, комната 17 м кв, возможность с/у, срочная
продажа! 6500! 050�024�95�78
Продам 2�х комнат гостинку 2/2 на Старой Салтов�
ке, р�н РОВД Московского р�на, комнаты 18м2+19м2,
два балкона, современный косметический ремонт,
мебель, кухня�8м2, своя ванная и мойка�умывальник,
участок земли цена 15000 тел. 050�402�70�99
Внимание! Всего 10, 5 тыс. хорошенькая гостиночка
с удобствами, МПО, мини кухня, душ. кабинка, тру�
бы и унитаз новые, свеж. обои, ср. этаж. м. Масель�
ского 7 мин. 097�708�42�46, 099�323�82�01
2 комнаты в коммунальной квартире. Проспект Алек�
сандровский 124, этаж 4/4, площадь 23м. кв. Хоро�
шее жилое состояние. Стоимость 13000. Тел.
0508716045 Алина
3 минуты от метро «23 Августа», ул. Шекспира. 3/5.
Комната 17 кв. м в блоке. Капитальный ремонт. Свой
умывальник. 12000. Только продажа. Идеально под
аренду. Фото www. antey. kharkov. ua. код 358768, тел.
050�302�56�22, 067�957�47�68
Гостинка ХТЗ, 25/17 м2, умывальник, вывод под
СМА, хорошие соседи. Только продажа, 6800,
торг; ул. Мира, 20/10 м2, отличное состояние,
5000. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам гостинку в новострое на Одесской, пер. Виш�
невый, 2/3, 13 м2, ремонт, с/у, мини�кухня, мебель,
техника в подарок. 12000. 095�837�99�06.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж (бокс) 4м*7м, h=3, 2м. Шлакоблок,.
есть скважина (для мойки машин). мощнось 5квт 380
V. Хорошие соседи. Мерефянское шоссе, 17 цена
50000грн торг. 096�491�35�61.
Продам Гараж в ГК №3 по ул. Есенина. Свет прове�
ден, охраняемая территория, удобный асфальтиро�
ванный подьезд. Документы в наличии. 8500
0507398184
Продам свой гараж 3х6, кооп. «Поршень». ул. Бучмы,
11. (Уборевича). т. 068�999�66�33
Продам гараж металлический с документами пр. Га�
гарина супермаркет Таврия�В 063�032�478�24
Продам свой гараж в ГК «Металлист», р�н 24 этажки,
ул. Познанская, 100 м. от проходной, видео�камера,
обложен кирпич�штукатурка, покраска, погреб, смот�
ровая яма, полки, свет, вода, эстокада. 067�417�61�
54 Цена договорная
С августа 2020 года сдам гараж в охраняемом гараж�
ном кооперативе по ул. Пушкинская, 83а. Располо�
жен на первой линии рядом с охраной, что очень
удобно. Пл. 18, 0 кв. м., высота 2, 8 м., кирпич, элек�
трика. На срок минимум 6 месяцев. 1000 грн/м.
0951227588
Продам гараж Луч�4. 099�834�12�26.
Продам! Гараж ГСК «Металлист» большой капиталь�
ный, 0�й этаж � яма, 1�й этаж � гараж. 099�150�78�
42, 097�293�50�39
Âíèìàíèå! Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà: îòëè÷íûé êèð-
ïè÷íûé ãàðàæ íà Àëåêñååâêå â ãàðàæíîì êî-
îïåðàòèâå «Äîðîæíûé». Ñàìûé ëó÷øèé íèæ-
íèé ýòàæ. Ìåòðî Ïîáåäà â 5 ìèíóòàõ. Ïîä-
ðîáíåå ïî òåëåôîíó. 068-267-02-82
Продам гараж на 2 машины в гаражном кооп. «Гип�
росталь» (Клочковская, напротив рест. Мисто). Два
совмещенных бокса 17+20 кв. м. Двое ворот (одни
под грузовик). Гараж сухой, крыша в отличном состо�
янии. 11000, торг. 093�822�20�08, 068�374�53�48
Продам гараж в Гаражном кооперативе на Северной
Салтовке 2 напротив универсама Класс. Есть погреб,
стелажи. 95 000грн. Т. 067�570�24�74
Продам капитальный охраняемый гараж 4, 2*6. Рай�

он РТС, с погребом и смотровой ямой. 067�577�11�
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
света, от м. Героев Труда 20 мин. Срочно, можно по
отдельности. 063�861�73�04, 099�981�70�51, 050�
681�40�94, 098�070�46�96
Продам 20 соток в Черкасской Лозовой, в новом кот�
теджном районе, 9 минут м. Победа, приватизиро�
ван, правильной формы, вокруг живут соседи, газ по
улице, асфальт. дорога., газ, свет, интернет. 11000.
068�58�48�953, 063�495�96�28.
Продам земельный участок 10 сот пос. Песочин, до�
кументы на руках. 066�771�01�39
Продам 2 участка по 10 соток Поле Чудес 2, Малая
Даниловка, ул. Вишневая 39. Рядом жилые дома. Все
подведено. Ирина 0503258006

Продам дiлянку 12 сот. с. Веселе бiля Муромського
водосховища. На дiлянцi недобудований будинок i го�
товий накритий дахом гараж, 3 фаз електро. Посад�
жений молодий сад, сортовий виноград. Вiд траси
500м. Дорога щебiнь. Цiна 4000 торг. т. 099�524�87�
11

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам свой дачный приватиз. уч. 12 с. на Печенеж�
ском водохранилище в садовом тов�ве «Мартовское»
возле дома отдыха «»Элат». До водохран. 200 м, есть
свой пляж сад. тов�ва. Уч. ровный, чердак, имеется
колонка, бол. гараж. 050�913�28�42, 098�901�63�21
Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê â ×åðêàñêîé Ëî-
çîâîé, 20 ñîòîê, æèëàÿ óëèöà, ìåñòî ðîâíîå.
Óëèöà Äåðãà÷åâñêàÿ. Òðàíñïîðò ðÿäîì ñ óëè-
öåé. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-
78
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë.
ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâî-
ñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê.
Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíè-
êàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé,
ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé.
Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-
52-42; 050-585-29-85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Дом, Шатиловка, все удобства центральные, общ
112м, хорошее ж/с, прямоугольный участок 12соток,
кадастровый номер, договорная 050�300�39�39, 097�
351�97�99
Продам Таун Хаус Фанин. переулок, общ. пл. 249 кв.
м. Ремонт, меблир. Баня, гараж, 3 спальни, 3 с/у. Ме�
сто лучшее! Т. 067�570�26�15, 050�323�05�50
Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв будин�
ку пл. 78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня, коридор,
санвузол сумiсний, центральна каналiзацiя, надвiрнi
постройки, землi 4 сот., приватиз., 110000. 066�805�
19�70

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

М. Киевская 15мин. пешком, сухое место. 1/2 дома
47/36/8, огород, сад, престижное место, утеплен,
МПО, 2�е комнаты разд+кухня, газ, вода, свет, бой�
лер, кан�ция. Есть двор, гар. Все док. и нулеки со�
браны. Цена24000. Сайт Премьера № 12383747Та�
тьяна АН “ТАР”. 755�59�11
Продам часть дома 130м2, со всеми удобствами,
вода централиз., 6 соток. М. Киевская, ул. Глебовс�
кая, 59500 с торгом. 050�401�93�58
Продам дом на Журавлевке рядом с Гидропарком.
Общая площадь дома ¦ 44 кв. м., 3 комнаты, удоб�
ства в доме, газовое отопление, центральная вода и
канализация, свет, участок ровный¦7 соток. 095�69�
45�133, 093�98�44�862
Продам дом на Шишковке, начало Жилярди, 170кв.
м., трехуровневый, кухня 23, 5кв. м., с/уз 10кв. м.,
коммуникации все центр., мансарда 120м, остается
кухон. мебель, шкафы�купе, кондиционер и многое
др., участок 7 соток, 135 тыс., 099�282�09�66, 096�
715�34�73
Продам шикарный добротный 3 эт дом 326м2, боль�
шой качественный подвал 100м2, участок 28 соток.
Дом расположен между м. Ак. Барабашова и Фран�
цузским Бульваром на ул. Перекопская 6. Можно под
реабил. центр, частный д/сад, логистику. 195000.
Ирина 0503258006
Впервые продам 1/3 часть дома 60 м кв в отличней�
шем состоянии, нестандартной планировки, со сво�
им двором, зона отдыха, 2, 7 с. замли ухоженные, Все
супер заходи и живи, все уд�ва, есть гараж, метро
Защитников Украины в 15 минутах. 098�730�83�93
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98 êâ.
ì., 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü.
Åñòü ìàíñàðä. ýòàæ. Ïîäðîáíîñòè. 764-27-
96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Продам 2�х этаж. дом, Б. Даниловка, пл. 135 кв. м.,
дизайнерский ремонт, 15соток земли, ландшафт, ав�
тополив. Электроотопление, 3 фазы, комун. платеж
зимой до 2000грн., скважина вода, яма на 3 колод.,
речка, лес 200метров., тел. 0502353223 Светлана
Отдельная 1/3 дома 60м2 Заезд для авто, евроза�
бор, участок 8 сот., скважина, жилое состояние. М
Барабашова 7 мин, м. Киевская 15 мин. 0666374732
Продам дом въезд Толкачевский S �45 м., 6 сот, есть
кадастровый. Вода, канализация центральные. Цена
30000 тел. 050�948�79�12
Дом Большая Даниловка пер. Чехова, общая 130м, 3
спальни, большая гостиная, кухня�столовая, прихо�

жая�мансарда, летняя кухня, 2 больших гаража, 9 со�
ток земли. 119000 торг! +380�50�637�98�99
Ïðîäàì äîì íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, 51 êâ. ì.,
5, 35 ó÷-ê, ìåñòîðàñïîëîæåíèå îòëè÷íîå 3
ìèí. îò òðàíñïîðòà. 764-27-96, 097-452-67-
99, 068-245-51-78
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка, 10 мин.
метро Киевская, S=120 м2, косметический ремонт,
8 соток земельный участок. Ухоженная территория,
гараж, беседка. Реальному покупателю торг! 067�
574�24�50, 095�527�03�94.
Свои! Дом и полдома продам, пл.=80 кв. м Тюринка.
До метро 10 мин. Хор. жил. состояние. Все централь�
ное. С мебелью и техникой. Цена договорная. 067�
769�05�00, 050�084�20�53.

ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Часть жилого дома Немышля, ул. Танковая 2комна�
ты+кухня�12кв. м, хоз постройки, все удобства, 5сот.
участок с выходом на Тракторостроителей. т. 098�
893�59�95
Продам дом на Москалевке, пер. Степной, 78/47/10,
утеплен сайдингом, МПО, 3 ком., кухня, гардероб�
ная, удобства, газ. колон, счетчики. Уч. 4 сот., гараж,
2 погр., сарай. Отличное место, рядом д/с, школы,
транспорт. Цена 24000 торг. т. 099�638�34�14
Продам половину дома в 15 минутах от центра, свой
двор, заезд. Вода эл�во и газ в доме, сливная яма.
Без удобств, участок 3 сотки, возможность пристрой�
ки. Земля приватизирована. Продажа от собствен�
ника 17500. тел. 050�653�26�32

Продам частину будинку по вул. Основ’’янська. S=40
м2. 3 кiмнати, жилий стан, косметичний ремонт. Ду�
шова кабiнка. Ц. 20500. Т. 066�355�23�81, 066�11�36�
536
Продам часть дома ул. Грековская/Валерьяновская,
10мин к м. Гагарина, с/м Таврия, 56. 6/34. 3/11. 3. 2
комнаты, все удоб., вода, канализация, центральные.
Газ. Котел, бойлер, свой двор 2 сот, заезд, 22500 торг
т. 095�419�73�74.
Продам 1/2 дома на Москалевке, 40 м2, 3 комн., свой
двор, сарай, заезд, огород, 16500 торг. 097�737�67�
49

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Крайне редкое предложение для элитного ме�
ста! Часть дома с участком 3 сотки в 150 мет�
ра� Саржин Яр, 2 комнаты+кухня, летняя кух�
ня, все коммуникации. Новая дорога! Идеаль�
но под застройку. т. 066�048�28�70, 063�618�
66�60.
Продам дом П. Поле ул. Орская, 1962 г/п, S�
67м под снос или кап. ремонт, коммуникации
центральные, 6 соток прив. земли 84 тыс. Торг!
тел. 067�718�07�92, 063�439�29�51
Áûñòðî ïðîäàì ÷àñòü êèðïè÷íîãî äîìà
ñî ñâîèì äâîðîì 2 ñîòêè è çàåçäîì äëÿ
ìàøèíû â îòëè÷íîì ìåñòå: ìåòðî Àëåê-
ñååâñêàÿ 7 ìèíóò. Â äîìå 2 íåáîëüøèå
êîìíàòû òðåáóþò ðåìîíòà. Öåíà âñåãî
20000. Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Àãåíòàì
ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-82
Продам дом�сруб на П. Поле за церковью, по�
лезной пл. 72, 3 м2., крыша металлочереп., 2
спальни, 1 студия, 1 с/у, терраса 20, 5 м2., кры�
той парковкой 32 м2. уч. 6 сот, 49500, подроб�
ности по тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Быстрая продажа дом 63 кв. м м. 23 Августа
15 мин., отличное жилое состояние. МПО.
межкомнатная столярка. удобства в доме цен�
трал. участок ровный 6 соток. 33000. 050�927�
52�77, 096�317�18�20.
П поле, ветхий дом, общ76м, все коммуника�
ции центральные, приватизированный участок
11 соток, цена договорная 050�300�39�39;
097�351�97�99
Продам новый дом в Родичах, S=180 м2, ул.
Козака Климовского, свет, МПО, крыша нату�
ральная черепица, 2 скважины, гараж, забор.
70000. 068�58�48�953, 063�495�96�28.
Продам часть дома на Павлово Поле 45м2,
коммуникации центральные. Свой отдельный
двор. Есть место для строительства дома.
28000 тыс. Есть другие варианты 066�759�06�
51 096�590�70�99

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Свободная 1/2 часть дома, Павловка, ул. Зачепилов�
ская, общ. площ. 51м, 2 разд. комнаты, кухня 8м, с
удобствами, 4 сот, отд. двор, газ, центр. вода, сл. яма.
Дом требует ремонта, 13000, торг. Фото: estkh. com
№ 0343110 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Впервые в продаже! Добротный кирп. дом в центре
Сортировки, 70 кв. м, 3 комнаты + кухня, газ, вода в
доме, МПО, Н 3 м, лет. кухня 40 кв. м с кап. рем. и
всеми уд�ми, бойлер, новый газ. котел, ровный уча�
сток 8 сот. Свободен. 097�499�73�17, 050�710�61�46

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Дом 104м2, 5комнат, ул. Нижнегиевская, участок 6
соток. Ухоженное состояние, газ, свет, вода, слив�
ная яма. Сад, двор асфальтирован, гараж, заезд для
авто, хозпостройки. Фото см. http:/estkh. com код
0343244, 50000, т. 050�683�04�46, 067�574�10�10
Ан предлагает ч/дома Х. Гора, 2 комн., кухня, возмож�
ность отд. входа, большой двор, заезд, 11 тыс., ч/д
ЮЖД, 2 ком. без рем., свободна, 10 тыс. 761�90�08;
067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Мак�
сим, Наталья
Для тех кто мечтает о доме с бассейном на крыше:
147м2, 2 этажа, кухня�гостиная, 3 спальни, 2с/у, га�
раж в доме. ВСЕ коммуникации ЦЕНТРАЛИЗОВАН�
НЫЕ. Молодой сад 3сотки. Состояние: под отделку
0955310454
«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе, на
трассе, напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП окна. Все
удобства. Свой двор. Заезд для авто. На участке ма�
газин 40 кв. м. 39800. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 360914, тел. 063�614�31�69
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м.
Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все
удобства. Коммуникации централ. Гараж. Участок 6,
5 соток на две улицы. 41500. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 361843, тел. 095�174�04�88
Продам дом в Ледном. Белый кирпич, S=65 м2 3
комн., АГВ, все удобства, ремонт, МПО, современ�
ная плитка, внутренняя столярка, H=2. 80., погреб,
13 сот. Рядом транспорт, 42 000 торг. 097�050�20�67.
066�109�18�53
Продам Баварiя район стадiону 1/2 будинку дерев.
цегла 50 кв. м 3 кiмн. кух. 9 кв. м газ в буд. лiтнiй буд.
з газом надвiрнi постройки своя скважина окремий
двiр. 5 сот. 21000. 066�805�19�70
Продам дом на ул. Робеспьера, Холодная гора, 3�х
этажный, 500 м2. Зимний сад, басейн, 8, 5 сот. зем�
ли. 2010 г. постройки. 200000, торг. тел. 050�619�43�
16, 756�11�62
Продам часть дома на Филлиповки. Площадь 40м2,
27 жилая площадь две раздельные комнаты, 8м2 кух�
ня. Свой двор, заезд, 5 соток земли, фруктовые де�
ревья, ухоженный огород. Свет, газ, вода у двора. Все
у дома 14500. 093�770�28�82, 068�663�95�67
Продам дом 42м2 Бавария дер+кирпич, флигель, газ,
вода, 6 сот, 24000 торг 067�87�98�580
Продам часть дома возле м. Холодная Гора, по цене
гостинки, без комиссии, Цена: 6853. Справки по те�
лефону 050�618�20�88
Продам отл. дом в Н.�Баварском р�не, ул. Конопля�
ная, 94, общ.�63м2, кухня�9м2. Дом продуман до ме�
лочей: МПО, батареи с регулят. тепла, газ. колонка,
два с/у. Уч. 6соток. Слив. яма�30м3. Метро Х. Гора�7
минут. Фото олх�№ 634324791. т. 097�268�48�67
Ан «Люксдом» продам дом 80 кв м. На Холодно горе.
Мпо, удобства, кухня и санузел плитка, утеплен, вы�
сокий цоколь, отличное состояние заходи и живи, 5
соток, заезд. 44, 000 торг. 099�685�03�08, 096�542�
95�85.
Продам дом на Баварии, кирпич, еврозабор. 4 ком�
наты+веранда, кухня, жилое состояние, скважина,
газ, сливная яма, удобства в доме, участок 8 соток.
29000. 095�837�99�06.
Продам дом на Холодной Горе, от метро, с/м» Класс»
и «Рост» 15 минут, общая площадь 80 кв. м., 3 комна�
ты, с/узел в доме, евроремонт, ухоженный участок
площадью 4 сотки. Продажа в связи с отъездом. Торг
до продажи. 43500. 050�908�8003
Продам 87/100 ч. дома в центре Баварии: 89/49/20,
уч�к 9 соток; два входа, две кухни, два с/узла, ком�
муник. центр. На участке � капит. гараж. Свой заезд,
своя калитка. Транспорт�5 мин. ходьбы. 27000 Фото
на kvartal. ua ID 618417. 099�252�28�66, 097�424�84�
62
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Полдома, Бавария, 56м2, 3 комнаты, свежий капи�
тальный ремонт в с/у, современная плитка, комму�
никации центр., гараж, ле. кухня с газом, отд. двор 3,
3 сот, ухоженный, рядом м�н «Темп», свободен.
25тыс. 098�745�85�81 099�762�63�16
Продам будинок, Залютино (центр), 7 соток, 50 кв.
м., 3 кiмнати, кухня 11 кв. м, всi зручностi, вiдмiнний
стан, двiр � плитка, заїзд, 42 000, торг, олх 583769867.
Тел. 050�236�31�18, 097�399�50�90
Недорого продам дом 45 кв. м., газ, вода, хозпост�
ройки, больш. фруктовый сад. Дом в хор. состоянии,
Л. Гора. 097�545�28�61
Продам дом Бавария, кирпич, 73м2 4 комнат, газ,
вода, колодец, новая крiша, сарай, участок 10 сот,
круг маршрутки, 25000 торг 050�346�39�38 Любовь
николаевна
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 этажа,
3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепле�
ние. Все удобства. Камин. Сауна. Большой гараж.
Участок 4 сотки. 44000. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 342856, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Бавария Продам отдельнй дом, 3 комнаты+ кухня,
площадью 55 кв м со своим участком. В доме газ,
центральная вода, счетчики. Остановка транспорта
5 минут пешком. Рядом детский сад, магазины. 068�
069�96�62
Продам отдельный дом на Холодной Горе. Метро 10
минут. Пл. 80 кв. м, 4 комнаты. Приятная косметика.
Зем. участок 4 сотки. 53 000. Тел. 098�382�00�25
Продам дом 4 к/3+1, в жилкопе, Залютино, ул. Баш�
кирская, 91/52/17, высота 3м, с хор. ремонтом, цен�
тральная вода и канализация, рядом школа, рынок,
транспорт, заезд, 6 сот, гаражи, 46000. www. an�sokol.
com. ua № 1904. Т. 066�753�58�84, 097�259�85�94.
Продается Бавария Липовая роща большая половин�
ка дома пл. 82 кв. м Н �3 м, 4 разд. комн., кухня 7, с/у
совмещ., большая веранда 8 м, отдельный двор. Уч.
8 соток. 41000, торг. 098�358�06�40
Продам 2/3 дома Холодная Гора, 10 мин. пешком мет�
ро, ул. Комбайновская, площадь 60м, 3 комнаты
(2+1), все удобства в доме, центральные, МПО, боль�
шой гараж, отдельный двор, 6 сот, красивый сад. Ухо�
женный дом. Экв 38500 т. 067�789�27�54, 099�055�
35�21
Срочно продам дом 2эт. кирпичный, 400м2, недоро�
го. Новобаварский р�н, торг. 068�606�28�07
Холодная гора, Ледное, 1/2 дома отд. вход, 2 комна�
ты, кухня, мбель, 4, 5 сотки, срочно, свободна 17300
торг 770�12�49, 096�218�53�52
Часть дома свой двор 2комн, песочин надия, кирп.
Дом, уч�ок 3 сот, все уд�ва в доме, комн. Прох., 29/
16+7/4, жил. Сост.: мпо, с/техн, душ. Кабинка, авт.
Отопл. 18500 татьяна ан “тар”. 755�59�11
Часть дома на Баварии, 53 м2, 2 комнаты, свой
двор, заезд, 11 соток, 17000; 1/2 дома, Бава�
рия, 64 м2. 3 раздельные комнаты, с/у в доме,
4 сотки. 21000. 050�708�78�91, 098�082�43�66.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Продам дом Жихар 1, 103м. ул. Камышова возле
бора, Дом на входа. с удобствами. есть гараж. лет.
кух. хоз. постр. 2скважины. выгребн. яма. до трассы
800м. 32000 с торгом. 099�317�43�25
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удоб�
ствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот.
земли, плодовые деревья. В перспективе недалеко
будет метро. Район ул. Пыльчик., Хорольск. 37, 7т
Фото на kvartal. ua ID 2439600. 097�537�50�01, 063�
947�79�46
Быстро продам отдельно стоящий дом 60 м+флигель
30м. Володайская/Одесская с/м «Класс» 15 мин.
пешком. Отличное состояние МПО новая крыша,
удобства в доме. 27000 торг. 050�927�52�77, 096�317�
18�20.
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удобства�
душ и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел, своя сква�
жина, кухня 8 м, жилое состояние, высота потолков
2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ огород. 37тыс. т. 066�048�
28�70, 063�618�66�60.
Продам дом по улице Коновалова, рядом транспорт,
см Класс. 099�144�53�08
Продам 1/2 дома ул. Каштановая, все удобства 22000
торг 097�29�21�509, 099�48�08�806
АН предлагает часть дома со своим двором Одес�
ская ул. Парковая 40м: кухня, санузел в доме, 2 ком�
наты смежные в жилом состоянии (косметика) � зай�
ти и жить 18500 торг; есть варианты по домам в этом
районе � звоните!. 067�867�01�27
1/2 дома (д+к), Одесская, «Взлетающий дракон», от�
личное расположение, общая �47 м2, 3 к., кухня 10
м2, хорошее жилое, скважина 18 м, гараж на 2 ма�
шины, летняя кухня, погреб, центр. коммуникации по
улице, 26000, торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
АН Продам часть дома пл. 26 кв. м. (комната + кух�
ня), 1�й Жихарь, газ вода в доме, 2�х контурный ко�
тел, 7 соток, цена 8000 торг. www. an�sokol. com. ua
1896. Тел. 097�748�87�16, 050�923�48�88.
Продам 3�к. кварт. Одесская Детский санаторий. До
будущего метро 10 мин. 1/1, 80/40/15, h=3, 5 м, со�
стояние жилое + гараж, + сарай. АГВ. 26500, торг. Т.
050�303�53�29, 063�178�25�23

25000 за дом общей площадью 84кв. м. на 2 входа,
ул. Основянская, газ в доме, вода по улице, участок
6 соток. Фото вышлю на VIBER. Торгуемся, сотруд�
ничаем, звоните 067�574�10�10, 050�683�04�46
Продам часть дома 40м2, на Жихаре. Дом дерево
кирпич, две комнаты, свет, газ, вода, канал. яма. Хо�
роший двор, заезд для машины, участок 12 соток,
фрук. деревья. Транспорт, магазин, школа все в пе�
шей доступности. 093�770�28�82, 068�663�95�67
Продам дома! Жихор�2, 80 м. кв., 12 сот., газ, вода,
хорошее жилое, погреб, гараж! 24900. Высокий, 2/3
дома, ст. Октябрьская, 80 м. кв., 4 комн., все удоб�
ства, 6 сот. 10999. 050�325�11�79, 096�471�53�90
Продам дом Одесская 100 м, на 2 входа, участок 10
соток, заезд, гараж, газ в доме, вода колодец во дво�
ре. 60 тыс. Торг. т 095�884�85�67, 068�888�74�84
Дом на Одесской, площ 45м., 2 ком.+ 8 кухня, в хоро�
шем состоянии, удобства в доме, скважина, авто�
номное отопление, асфальт. заезд, хоз постройки,
погреб, 23000 супер Торг, док гот Фото на kvartal. ua
ID 2668598. 066�097�65�18, 067�492�22�91
Продам. Дом. Одесская. Рядом, Класс»три комнаты,
удобства в доме. 6 соток. Школа, детсад, транспорт.
067�17�53�556, 093�356�74�39, 066�761�28�70
Дом продам ул. Аскольдовская 80м2 кирпич, 3 ком�
наты, кухня 7 м., газ, вання, туалет в доме централь�
ные коммуникации, 3 сотки земли. 40000. Свободен!
Только продажа тел. 067�961�08�33, 063�010�32�75

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Пере�
копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1),
МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг. 063�342�56�
01
Продам дом ул Выборная в отл сост 4 комнаты все
комуникации центр с/у в доме, кондиц. 52 м2 Учас�
ток 5 соток На ухоженном участке виноград, хороший
сад заез, гараж евро забор. 41000торг Салт. шоссе 7
мин пешком. 066�804�01�42, 093�665�75�82
Продам 1/2 дома с пемрнтом, 8�м Хлебозавода, Сал�
товское шоссе. 70м2, 3 комнаты. 2 этажа ремонт! 3
сотки, гараж Звоните! Т. 095�30�68�372
Дом на сухой Немышле (1й Тракторный пер д, 6Б) м.
Дв Сп 7�10 минут пешком. S = 57кв. м. Кухня 16 кв. м,
комнаты 15+16 кв. м Уч. ровный 9 сот Своя скважина
Свободен 35т торг фото на сайте премьер, олх, бес�
платка. 066�142�78�76, 096�628�18�10
Продам дом, м. Киевская 5 минут хотьбы, 43 м. кв. 2
комнаты, удобства в доме, участок 3 сот., гараж, 30
000, торг. 756�11�62, 050�619�43�16
Эксклюзив! Продам дом Сухая Немышля, 68 кв. м, 6
соток земли, гараж, погреб, летняя кухня, сарай,
380В, 2 выгребных ямы 26 тыс, 097�329�28�03
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобства�
ми. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли
три сотки. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам дом сухая Немышля перекр Краснодарская
и Велозаводская, ровный приват участок 10 соток,
90 кв. м, 4 комн, кухня и санузел, все коммуникации
в доме, МПО, внутри требует ремонта. Хоз построй�
ки. Асфал подъезд. 39 тыс торг. 099�291�54�26, 068�
991�82�40
Дом в Кулиничах (Боажники) Салтовка 602м/р, 80к.
м, на 2 входа, твердотопл. отопление, чугунные ба�
тареи, скважина, гараж, 15 сот, огород выходит к
воде, 16тыс с АН, фото 656510515, 1/2дома 30кв. м,
печное, 8сот, 7тыс с АН, фото 656505745. 050�297�
69�75
Продам дом Салтовка 90м2, 4 комн., участок 6, 5 сот.
Л. Ландау/ Краснодарская. Дом в хорошем состоя�
нии, удобства в доме с/у 7м2, кухня 11м2. Есть га�
раж, хозпостройки, сад. Хорошее располож. 44000,
торг. 050�187�43�77, 068�620�93�30
Продам свои 2 дома на одном участке 4, 5 соток 160
кв. м и 60 кв. м, все коммуникации, 2 гаража, Сухая
Немышля, 59 тыс. Хозяин. 066�949�00�56, 097�280�
59�78
Продам. Дом три комнаты, гараж, пять соток земли,
рядом транспорт, метро Армейская, ул. Танковая. Т.
067�17�53�556, 093�356�74�39, 066�761�28�70.
Продам отдельно стоящий дом ул. Краснодарская �
пер. Велозаводская, участок 10 соток квадратный,
кирпичный дом, все удобства, общая 70м, 4 комна�
ты, МПО, спутник, брон. дверь, гараж, сарай. 41000
торг! +38050�637�98�99
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал,
бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот., Гараж, альтан�
ка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. Тел. 050�594�33�47, 067�
723�76�44
Ñðî÷íî ïðîäàì èëè îáìåíÿþ íà 1 êîì. ó÷-ê
15 ñîòîê ñ íåäîñòðîåì 24, 9/11, 7/8, 9 ôóí-
äàìåíò è ïîãðåá ñ áëîêîâ, ïîë, ïîòîëîê, ïëè-
òû, ñòåíû, ãàçîáåòîí àðìàïîÿñ ãàçîáåòîí äî
ôðîíòîâ. Ñâåò 380/15 êâ ìîëîäîé ñàä 22 ò.
Òîðã. Ò. 066-46-94-255
Продам крепкий дом на Немышле, 58 кв. м, из крас�
ного кирпича, вода, газ в доме, есть погреб, немно�
го надо доделать выгребную яму, отдельно стоящий
дом, участок 4 сотки 30000. 095�904�47�95

Продам дом 70 м. кв., пос. Кирова, ул. Чукотская. Газ,
свет, скважина, без ремонта, 6 соток земли. 45, 0
тыс., кадастр. 066�371�01�59, 093�761�69�47
1/2 дома 39кв. м., 2 комнаты+кухня, сухая Немышля,
метро»Дворец спорта» 12мин. пешком. Отдельный
двор 5, 6сотки, погреб, беседка, сад, скважина, до�
рожки, капитальный гараж, отличный подъезд, фото
http:/estkh. com код 0343153 Т. 066�0120601, 067�
7250816
Продам ч/дома Немышля, 7 мин. от м. Дворец
Спорта, 2 этажа, центр. вода, сливная яма, газ в
доме, заезд для машины. 063�451�34�51, 066�132�
16�50.
Продам часть дома, Салтовка, ул. Ферганская за
Дигмой, 28м, свой заезд, отдельный вход, уч. 5 со�
ток. 16000 торг. 050�616�92�80, 097�727�69�93.

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Пере�
копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1),
МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг. 063�342�56�
01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Посёлок Восточный, метро Индустриальная.
Дом со всеми удобствами, участок 6 соток. Пло�
щадь 58 м2 и рядом недостроенный дом с ком�
муникациями 70 м2. Стоимость 45000. Тел.
0508716045 Алина
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, 90 кв. м, все уд�
ва в доме, гараж, сарай, беседка. Частичный ре�
монт, МПО, двери, крыша новая. Уч. 7 с. 49000,
торг, 1/2 дома, пр. Индустриальный, 51 м. кв.
Газ, свет, вода во дворе. Без уд�в. 095�927�80�
90, 098�851�94�33
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремонтом,
строили для себя из экологически чистых ма�
териалов, 60соток земли, сад, все коммуника�
ции в доме, надворные постройки, недорого
0669780686, 0980269439
Продам добротную половину дома на Роганс�
ком жлм, 50 м2, две комнаты, коммуникации в
доме, участок ровный 6 сот правильной формы.
Летняя кухня с газом, заезд. Рядом школа, са�
дик, магазины, рынок. Отличное место. 095�
807�81�88, 068�662�53�30
Продам целый дом 54 м. кв., р�н ХТЗ, р�н 25 б�
цы, ул. Довженко д/к красный, 4 комн. Н�3 м,
есть печь, брон. вдерь, МПО, уч�к 18 сот. есть
кадастр. Транспорт 3 мин. Цена 19500. Быстрая
продажа. 097�559�75�61, 050�853�77�32
1970 г. п. дом в хор. жил. состоянии, м/п окна, 4
комн. кухня, удобства в доме, цент. водоснаб�
жение, трубы поменяны, газ. колонка, во дворе
не дострой 60м2, пер. Трубный Цена 36000 Фото
на kvartal. ua ID 2702446. 066�097�65�18, 067�
492�22�91

Ïðîäàì ñîâðåì. 2ýò. äîì Í. Äîìà, ð-í
22 áîëüíèöû, 230 êâ. ì., ïîä ÷èñòîâóþ
îòäåëêó, ó÷. 7 ñîò. îëõ 520859480. Òåë.
050-63-88-100, 067-287-64-59
Продам 1/2 дома ХТЗ 56 м2 Ю 3 ком. кухня, с
удобствами+флигель, с 2 ком, кухня, су, гараж,
походной погреб, сарай. 27500. 066�312�50�40
Продам 1/2 дома Восточный 2 комнаты, 50м, все
удобства, центральная канализация, счетчики
на воду, жилое состояние, рядом остановка,
метро 15 мин. 18000 торг. 067�930�13�19, 093�
876�00�59.
Продам 2�а дома на участке ХТЗ, р�н церкви. 1�
й дом 2000 г. п., 3 комн., кух., котельная, в/т, 108
м. кв., 22000, торг, 2�й дом 3 к. кухня, в/т, 76 м.
кв., 70 г. п., 22000, торг. Отдельно или вместе за
44000, торг, 6 соток. 068�150�80�77
Дом. Восточный. Участок ровный, вода и кана�
лизация центральные. Газ, свет. Заезд для ма�
шины. Вдоме МПО, есть рабочая печь. Ванна и
с/у в доме, веранда. Транспорт рядом, магази�
ны, школа, дет/сад. Участок огорожен. Цена
40000. 099�772�17�19, 067�346�38�55
Продам часть дома. Пос. Восточный. Общ. пл.
72кв. м Кухня�столовая, 3 комнаты, большая
квадратная прихожая. Удобства в доме. Газовое
отопление. Гараж. Косметический ремонт. 099�
309�04�77
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2,
жилое, 2 ком, гараж, л/кухня, сараи, автоном.
отопл. вода во дворе, свободен. 1 мин. конеч�
ная ост. автобуса, магазины, школа. Свободен.
13000. Фото antey. kh. ua № 343800. т. 050 973
61 35.
Продам ч/дома на ХТЗ (статус квартиры), ул. Таджик�
ская, S=50 м2, коммуникации центральные, аккурат�
ное жилое состояние, есть свой плодоносящий сад.
23000. 095�579�07�98.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5 комнат, бе�
лый кирпич, электртчество, колодец, печное отопле�
ние, 6 сот, госакт, сараи, душ, летняя кухня, асфальт,
пляж 5 мин, 10000 Фото на kvartal. ua ID 2918919. 752�
68�82, 096�666�34�97
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все удоб�
ства. Новый котел. Погреб. Рядом остан. трансп.
Пруд �2 минуты. Участок 10 соток. Гараж. Везде ас�
фальт. 18000. Свободен. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 354800, тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
«2�эт дом в Покотиловке, 199 м3, 1997 г. п, 6 комнат,
2 с/у, гараж, погреб, веранда, балкон, центр. комму�
никации, газ�котел, ровный уч�к 18 сот, сад, хозблок
47 м2, жилое. Возможен обмен на 2к с ремонтом.
фото antey. kh. ua №338068. т. 0689200901
Коттедж�дача с евро�ремонтом 2005год. М. Рогань
(5км. от Харькова) 2�х этажн., 112кв. м., гостинная+
3 спальни, все удобства. 20сот., фото на вайбер,
45тыс. 066�283�35�23
1/2 Дома Мерефа 17 соток своих, 39м дер/кирпич,
14+11+8, газ, котел газовый и дровяной, Н�2. 8м, хо�
рошее жилое состояние, фото на сайте antey. kharkov.
ua №353670, 13, 5т торг 098�938�15�44, 063�165�51�
50, 095�846�35�70
Продам дом 2�эт. Водобуд Липецкое направление,
свой причал, дом 2016 г. п. 1 линия от воды, гараж
для лодки, катамарана, гараж на 2 машины. Все под�
робнее по тел. Недорого. 066�797�80�69, 068�298�
74�69.
Продаю половину дома в Мерефе на ул. Оболонской,
3 комнаты общая площ 49м2, отопление газовое+�
печное, жилой флигель с кухней и санузлом, хоро�
шая сливная яма, участок 10 сот, погреб, сараи, лет�
ний душ и туалет, железные ворота, цена 10000 т. 050�
402�70�99
Изюм, Хар. обл. Продам 2 эт. дом, 130 м. кв., уч�к, 6
соток, р�н стеклозавода. Рядом река С. Донец, ж�д
вокзал, рынок, школа, живописное место. Цена
17000, торг уместен. 050�803�57�10, 067�600�15�36,
Светлана
Продам дачу в Бобровке (Салтовка 3км) сад. тов.
«Орион» есть охрана и видеонаблюдение. Дом но�
вой постройки 60м2, 3 комн. удобства в доме. Учас�
ток 6 сот. ровный, еврозабор. До водоема 7 минут.
25000, Торг. 050�187�43�77, 068�620�93�30
Дом в Липцах 3 комн. кухня, ванна, газ, вода в доме,.
мебель, гараж, жилая летняя кухня с газом и печкой,
погреб, хоз. постройки, 25 соток, кадастр, свободен,
док гот. 12987 Фото на kvartal. ua ID 2648826. 095�
059�74�85, 097�243�77�28
Продам дом 124м2 со всеми удобствами, хоз. пост�
ройки, сад, 25соток, вода централизованная, пгт.
Манченки, 28000. с торгом. 050�401�93�58
Продам добротный дом в Мерефе. 102 кв. м, 4 изол.
ком., 2 котла � газ. и твердотопливный, своя отлич�
ная вода. Участок 16 соток, гараж. Отличная транс�
портная развязка, дет. сад, школа, магазин. Цена
20000 тыс. 050�404�53�04
Продам дом новой постройки 100м2 Люботин�Смо�
родское. 600м трасса Харьков�Киев, 2, 5км санато�
рий Берминводы. 18соток. Дом утеплен, очень теп�
лый, покрашен под «барашек». Никто не жил. Сква�
жина, гараж, 380V, котел КСМ�25 под твердое топ�
ливо, все удобства в доме. Сад, есть летний душ. Газ
по улице. Готовность для жилья 95%. цена 37 000.
торг реальному покупателю. Не агенство. т. 050�300�
18�13.
Продам добротный дом в Покотиловке (Кара�
чевка) 80 кв. м., 4 комн., кап. ремонт, 14 сот.,
52000. Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó.
340 êâ. ì., 21 ñîò., Ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i
ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë,
òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com.
ua ¹ 133. Òåë. 050-301-34-04
Дом в посёлке Хорошево! Общая 80м, жилая 40м. Все
удобства в доме, газ, отопление, санузел, душевая
кабинка, 2 входа, 2 кухни, 3 комнаты, участок 15 со�
ток, сарай, погреб, летняя кухня. 13500.
+380506918911; +380974311226
50 м2., дачный домик 2 комн+ 6м кухня. В жилом со�
стоянии, ухоженный сад с молодыми деревьями.
Река, лес, 5 мин транспорт. м. Гер. Труда. 4500 Фото
на kvartal. ua ID 2374990. 066�392�02�75, 067�571�77�
37
Продам будинок, Валки, Литвiнiвка, д/цегла, пл. 50
метрiв, складається з 2�х половинок в однiй, 2
кiмнати, кухня, в другiй 1 к. кiмната кухня лiт. кухня
похiдний погрiб, землi 80 сот. 3000. 066�805�19�70
Продам дом в пгт Васищево 2 этажа 98 кв. м, мпо,
балкон, жилое состояние. сан/узел. 2 котла., гараж,
беседка, молодой сад, хвойный лес, рядом останов�
ка, школа. садик 31500 торг. 066�032�59�49, 093�334�
72�36
Просторный теплый дом в центре Люботина с боль�
шой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Све�
жий кап. ремонт. Уч. с заездом. Тел. 050�502�68�22,
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067�197�92�14
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/80/
30, ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ, ñòðî-
èò. ñîñò., êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êàíàëè-
çàö. «ñåïòèê», äîêóì. ãîòîâû, 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1523
Дом на берегу водоема. Коломацкий р�н. 45м2 2 ком.
Кап. ремонт. Участок 1га. Все коммуникации в доме.
Молодой сад, пасика. С мебелью и техникой. 29000
0666374732
Продам Дом в Люботине, общая 150м, все удобства
в доме, камин, незаконченный ремонт, 300м до боль�
шого Люботинского пруда. Шикарная природа, от�
личные соседи. 29000. 099�908�41�68
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2, Гостиная,
2разд. комнаты, кухня 8м2, с/у смеж. Удобства в
доме, состояние жилое. 10 сот. приват., хоз построй�
ки: гараж, 3 сарая, погреб, колодец. Покупатель АН
не платит. 29400 тел. 0674208200
Устали от грязного городского воздуха? Тогда для вас
2 дома на участке 35 соток, рядом лес и озёра в пгт.
Буды. Готовый дом�сруб из смереки на 65м2, в кото�
рый можно сразу въехать! Дом 2 уровня, без внут�
ренних работ, для реализации вашего индивидуаль�
ного проекта �400 м2. Полнотелый красный кирпич,
утепление, фундамент монолитная бетонная подуш�
ка. Участок 35 соток, огорожен забором. Своя под�
станция на 20 кВт, 380 в. Интересно или у вас есть
вопросы звоните. 067�607�39�14
Впервые в продаже! Дом в пгт Южный, S=43 м2, 10
соток, коммуникации центральные, в аккуратном жи�
лом состоянии, на участке хоз. постройки, гараж, гра�
ничит с лиственным лесом, пешая доступность к во�
доёму. 15000. 095�579�07�98.
Продам дом 100м2 4 комнаты участок 7 соток, утеп�
лен, МПО, гараж, погреб, Люботин, срочно. 066�972�
94�55
Впервые в продаже поместье п. Бабаи, утопающее в
зелени, расположенное на 28 сотках земли. Включа�
ет в себя 3х этаж. дом, с кухней�столовой, каминным
залом, 6 спален, огромную террасу. Подвал и гара�
жом, крытый бассейн, зона барбекю, постройки, про�
сторный оборудованный тренажерный зал, баня, за�
мечательный сад. Отлично подойдет как для прожи�
вания и отдыха так и для бизнес проекта. Свежий воз�
дух и тишина дадут вам приятные ощущения умирот�
воренности. Больше фото на вайбер. 099�498�51�79
Продается 1к. кв 38 кв, газ, канализацией и водой,
частичные удобства. Отдельный двор. вход,. На уча�
стке построен хоз. постройки. Центр, маршрутка,
школа, садик рядом. Цена 7500 Фото на kvartal. ua ID
685931. 095�588�56�52, 097�668�03�98
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Ря�
дом сосновый лес. 35500. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 320663, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам пол дома в Высоком. Обшая 62 метра. Три
комнаты. Санузел в доме. Вода центральная. Свой
заезд. Участок 7 соток. Цена 16000. Тел. 099�560�61�
41
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн. со�
вмещ. с/у, новая проводка, интернет, спутник. антен�
на, 2 сарая, гараж на 2 машины, 12 соток земли, 19
тыс. т. 098�981�41�79, 066�934�10�83.
Продам дом Лизогубовка, 2�этажа, 115 кв. м., 90 г.
п., все коммуникации в доме, очень теплый. Заходи
и живи, уч. 25 соток, надворные постройки, тепли�
цы. м. Гагарина 30 мин. маршруткой, 29. 000. Реаль�
ному покупателю торг. 097�329�28�03
Пос. Высокий Харьковский р�н, продам 2�эт дом
132м2, уч. 25 сот 098�56�11�269
Продам дом пос. Научный, участок 19 сот., приват.
Дом использовался под дачу. Надворные построй�
ки, гараж. Вода центр. Рядом лес, озеро. Отл. трансп.
развязка. Продам недострой пос. Сан. Роща, 100 кв.
м, 15 сот. Отл. место. 050�302�33�58, 097�022�48�57
Продам дом в Бабаях, 117/50/6+гараж+мансарда, от
центра 4мин, бел кирпич, 4ком (2+2), санузел, газ,
свет, вода скважина с насосом, выгребная яма, са�
рай спогребом, хороший заезд, 10 соток, свободен.
20т торг. 067�771�42�79.
Ан предлагает пол. дома Безлюдовка, прямо на трас�
се, красная линия, можно под коммерцию. За авто�
бусной остановкой. Центр. Цена 6 тыс. 761�90�08;
067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�52�50 Мак�
сим, Наталья
Продам элитный дом. Водобуд (Вяловское во�
дохр.), 15 км. м. Г. Труда. 167 кв. м, 3 уровня, 4
жилых ком., 2 с/у, современ. ремонт, участок 6
сот., до воды 3 мин. олх 648122611. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59
Продам дом пос. Манченки, на 2 входа, 88м2 097�
91�97�118, 050�70�119�74
5000 Продам под застройку Участок 25 сот, ровный,
с Липцы. улица жилая,. свет, газ, живописное место.
рядом школа, садик, магазины транспорт 5 мин пеш�
ком, документы готовы, торг Фото на kvartal. ua ID
692443. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Дом Б. Рогане, 105м2, кирпич, ул. Р. Люксембург, ком�
мун. и удобства в доме, 5комнат + кухня, частично
МПО, участок 12 соток, гараж. 35000. Торг. 099�614�
84�45, 098�317�38�42

Дом на 4 комнаты. кухня. сан. узел, хорошее жилое
состояние. гараж. летняя кухня. хоз. постройки. ря�
дом школа. транспорт. с. Липцы. Цена34800 Фото на
kvartal. ua ID 1796106. 068�250�80�02, 068�250�80�02
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Совет�
ский, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв. м, газ в
доме, 2 колодца, участок 7 соток, рядом ж/д, марш�
рутки, базар, лес, пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�
56�15, 095�781�68�59.
Продам дом, Васищево, пл. 100 кв. м, с полным кап.
ремонтом, МПО, столярка, лам�т, 4 разд. ком�ты. Все
уд�ва в доме. уч. 15 сот. земли, хоз. постройки, га�
раж. Электричка 10 мин. пешком. Цена 25 с хор. тор�
гом. 063�298�74�69, 066�757�80�69
Впервые! Срочно продам отличный дом в Покотилов�
ке, 84 кв. м, кирп. 5 комн. кухня 9 м, все удобства в
доме, Н�2, 85, уч. 7 сот. кадастр. Документы готовы.
Транспорт, школа, супермаркеты 15 мин. Цена 25000
торг. 097�559�75�61, 050�853�77�32.
Продам дачу первая линия от водохранилища Ста�
рый Водобуд за Липцами. Дом из кирпича, 3 комна�
ты терраса. земли 5 сот. с кад. номером., сад и ого�
род. До остановки 4 мин. отличное место для отдыха
и рыбалки. 16000. 098�201�86�48
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150
кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопле�
ния. Все удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 86
соток. 47000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
326297, тел. 067�575�45�85, 050�402�71�51
Продам дом в городе Мерефа 60 кв. м. со всеми
удобствами, хоз. постр. Рядом транспорт, школа, ма�
газин. Участок 10 сот. 11 тыс, с торг. 066�431�00�38,
097�687�30�97
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Садо�
вая, участок 7, 5 сот., есть заезд для машины, общ.
пл. двух домов 126 кв. м. Хорошее жилое состояние,
газ, мпо, вода и сан. узел в каждом доме. Свободен.
26500 торг, 096�715�34�73, 063�787�89�87
Продам дом кирпичный в пос. Хорошево, 46 кв. м,
12 сот. огорода, можно под застройку, летняя кухня,
2 сарая из кирпича, колодец, скважина, рядом авто�
бусная остановка, детский садик, пруд. Цена дого�
ворная. 096�477�03�47
Продам дом с. Верхняя Озеряна от г. Мерефы 4 км.
132м2, двухэтажный, удобства в доме, газ. котел, жи�
лое состояние. Уч�к 30соток, гараж, сарай, беседка,
погреб, хороший сад. Цена 8200. т. 097�283�09�02
Продам дом в Озерянах Кирпичный 4 комн газ свет
вода хоз постройки 25 сот участок Красиво Храм с
купелью рядом! Транспорт регулярно До остановки
5 мин ходьбы Цена 7500. 095�131�75�18, 097�100�92�
28
Продам дом в Люботине 69 кв. м, 4 комн., кухня 73
кв. м, др. постройки, газ, вода, рядом на улице, реч�
ка, транспорт рядом, жилое состояние. 8300, торг.
Участок Люботин Гиевка 10 сот. 24х40, гос. акт. 066�
702�32�15, 097�248�18�48
Продам 1/2 дома в Мерефе 60м2, участок 7 соток,
место супер 18000 Торг 066�759�06�51 096�590�70�
99
Продам дом в Мерефе общ. пл. 84 кв. м, 5 комнат, с
удобствами. Участок 12 сот., есть хоз. постройки, га�
раж, заезд. Отопление газ, МПО. Хорошая транспор�
тная развязка, дет. сад, школа, магазины рядом. Це�
на18000тыс. Торг. 066�754�01�34, 067�799�09�28
Продам часть дома в поселке Высокий или поменяю
на квартиру в Харькове. Есть флигель, гараж, новые
окна, котел газовый, боллер, туалет в доме. Рядом с
домом два озера. В 7 минутах ходьбы ж/д станция
Научный. 25000. Торг. 097�601�17�74
Продам дачный участок 6 сот. Липцы, цена договор�
ная. 095�112�41�83.
Продам дiм на Високом, 70 м2, 4 кiмнати, вели�
ка кухня, кап. ремонт, монсарда, всi зручностi в
домi, 7 соток земли, в’’їзд. Усе близько, ринок,
зупинка, водоєм. Цiна 28500, торг. 098�808�46�
47 (Viber, Whatsapp)
Продам дом в Люботине, Водяное, 94 м кв, есть от�
дельностоящий двухэтажный флигель, все с удоб�
ствами, новая кровля, 15 соток, цена 35000, торг!
063�712�84�44, 050�834�35�74
Продам 1/2 Дома рн Аэропорт (Котляры) площадь
32кв. участок 18 соток в доме газ и вода. Недалеко
озеро можно под дачу. 095�322�10�14

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в Русск. Лозовой, 1970 г. п, 70м, кирпич,
газ, скважина, 10 сот, жилой флигель на 2 комнаты с
газом, капит. надворные постройки, беседка, хоро�
ший подъезд. Остановка транспорта 10 мин, 20000
с хорошим торгом. т. 098�39�888�94, 050�285�88�20
Продам дачу Русская Лозовая. Домик 43 м2. Учас�
ток 6. 5 сот и 6. 5 огород. Заезд. Гараж. Хоз. Пост�
ройки. 050�022�45�05. 097�43�66�310
В продаже капитальный дом в М. Даниловке, 68кв.
м., 3 ком., жилое сост., газ в доме, колонка во дворе,
летняя кухня, 34 кв. м с газом капитал. гараж. Дом
свободен. уч. 7 сот. приват. Сад. Место супер. Цена
реальная. 096�647�82�28.
Современный Дом кирпич 2 полных этажа, стены в
2, 5 кирпича. 134 м2, 4 разд. комн, большая гостин�
ная, 2 С/У, МПО, еврорем, газ, центр. вода и скваж.
Гараж на 2 авто, автомат. ворота, погреб. Металочер.

Еврозаб, 10соток, 120000, торг. 095�837�48�86, 068�
668�56�49
Продам дом в центре Пересечное 45 м2 на 2 комна�
ты, печное отопление, л/кухня на 2 комнаты; кирпич�
ный заборЦена 10000. 050�690�44�45, 097�322�50�
16
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10 ми�
нут. 3 комнаты, высокие потолки, все удобства, но�
вый газ. котел, газ. колонка, МПО, брон. двери. Уч.
7соток, летняя кухня. Отличный подъезд. 22000, фото
estkh. com код 0342013 Т. 066�0120601, 067�7250816
Продам дом Малая Даниловка, 130кв. м., кирпич, 4
комн., МПО, все удобства в доме, земли 12 соток.
Свободен. Цена 40000. Фото ОЛХ №630538482 тел.
067�608�63�77, 095�216�10�90
Пол дом посёлок Козачья Лопань Дергачевский рай�
он общая 67м, жилая 40, 3 комнаты, ремонт, МПО,
газ, участок 12 соток, гараж, летняя кухня. 9700 торг!
+380984684680
Дом Дергачевский район, с. Казачья Лопань 1980г.
п., кирп. дом, 3комн, 41/21/6, ком. в доме Н=2, 5м.,
жил. сост. Крыша мет., надворные постр., 20сот, ка�
дастровый ном. Цена 216000грн (8000д/с). Просто
продажа. Татьяна АН “ТАР”. 755�59�11
Продам добротный дом в Дергачах, 68 м. кв., 3 ком�
наты, кухня, с/узел, 6. 0 м. кв., капит. ремонт, все уд�
ва, л/кухня, 25 м. кв. с газом, хоз. постройки, капит.
гараж, 35 м. кв.+2�х этажное здание 1000 м. кв. со
всеми ком�кац. 096�406�94�23, 066�768�03�93.
Продам дачу в с/т «Дубрава» �20 км от Харькова по
Белг. шоссе. Участок 12 сот. есть кадастр. номер. 2х
этаж. дом 60 кв. м, гараж, хоз. постройки, скважина.
Рядом озеро. 14000, торг Фото на kvartal. ua ID
2727670. 093�822�20�08, 068�374�53�48
Продам кирпичный дом в Русской Лозовой, комму�
никации в доме, гараж, сарай. 15 соток приват. зем�
ли. 26000. 068�58�48�953, 063�495�96�28.
Продам дом в Ольшанах 2110г. постр., 60 м2, МПО, 2
комнаты, кухня, вода в доме, уч. 20 соток, 10 огород,
10 сот. сад, кадастр. номер, до ост. 8 мин. 9 тыс. Тел.
050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам срочно дом в Дергачах в живописное, укром�
ном и тихом месте, не большой, 2комн, кухня�12м2,
веранда 9м2�возможно под удобства, крепкий, без
трещин, летняя кухня, 16 соток, лес и речка рядом.
Торг. 063�768�81�91, 096�192�32�97
Кап. дом 10 км. от Дергач. (20 км. от Харьк) в
идеал. месте для пмж. так и под дачу. Центр ул.,
ж/д в 5 мин. ост. в 1, 5 мин., магаз., школа,
больн. рядом. Дом кирпич. на 4 к.+флиг., гараж,
над. постр., газ скв. ровн. уч., сад с фр. дер.
14000. 050�869�35�49
Срочно дом в Вел. Проходах, Белг. напр., Дергач. р�
н, 62 м2, уд�, ва в доме, своя скв. и яма, р�т, отопл.
Печн. ровн. у�к 25 сот., Летний дом и летн. кухня., сад
лес, водоём, 15000 торг Фото на kvartal. ua ID 697053.
093�290�07�33, 068�317�68�60
Ïðîäàì äîì ×åðêàñêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 ì. êâ.,
2007 ãîäà ïîñòðîéêè, 2 ýòàæ, ìàñàíäð., â
äîìå âñå óäîáñòâà, 15 ñîò. ó÷-ê. Çàéòè è
æèòü. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-
51-78
Продам дачу сад. тов�во 60 лет Октября 108м2 без
внутренних работ хороший подъезд, ровное место
Русской Лозовой 066�812�06�21, 098�415�37�28
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�цiї, два
гаража, альтанка; в цокольному пов. сауна з ба�
сейном. олх 575959892 Тел. 050�594�33�47,
067�723�76�44

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 2 дома на одном участке в п Баранова, ото�
пление печное, вода центральная, 5 соток. Отлично
под дачу, пчеловодство, за огородом пруд. 6500 торг
подробно по т 097�313�74�04
Продам дом Харьковская область, с. Александров�
ка, 70м2, Н=3м, 3 комн., коридор, веранда 9м2, ком�
ната под удобства, л/кухня, хозблок, двор асфальт,
железные ворота. Цена �5000. 097�96�92�350
8500 за добротный кирпичный дом 107м2 в Малой�
Рогозянке, 1980�й г. п., потолки 2. 8м, АГВ, вода в
доме и кирпичном флигеле (S=40м2), ровный уч. 30с,
капитальные хозпостройки, сад, до маршрутки 5ми�
нут. Фото estkh. com код 0342286 Т. 067�4361727, 095�
5913457
Продам Дачу в живописном месте Чепели (Золочев�
ский рн) S=97 жилая 33 кв. м. дом 2 этажа в доме
остается вся мебель и техника. Рядом прекрасное
озеро родник с целебной водой в 1. 5 км есть водо�
хранилище. Цена 8500. 095�322�10�14
Продам добротный кирпичный дом в Золочевском
р�не, с. Уды, пл. 102 м2, 3 комнаты, капитальный ре�
монт, все удобства в доме, гараж, сарай, погреб, ров�
ный участок 25 соток, кадастровый номер, транспорт
рядом, цена 11500, возможен торг. 097�903�13�18

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам новый современный дом, S=248 м2, Старый
Салтов, Печенежское водохранилище�10 мин пеш�
ком, ремонт, мебель, техника. Дом для круглогодич�
ного проживания и отдыха. 068�58�48�953, 063�495�

96�28.
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремонтом, стро�
или для себя из экологически чистых материалов,
60соток земли, сад, все коммуникации в доме, над�
ворные постройки, недорого 0669780686,
0980269439
Продам дом и участок 50 соток Волчанск р�н село
Польная, 2000 067�836�69�10, 066�992�60�46
Продам дом и участок село Графское, Северский До�
нец рядом, участок 23 сотки. Домом и участком пос�
леднее время не пользовались, требует ухода. Цена
снижена, срочная продажа 3000. 095�904�47�95
Продам дом с Шестаково Два зтажа размерами
10х12. Пять комнат, большая гостинная, кухня сто�
ловая. Санузел на каждом этаже. Гараж. Вода сква�
жина. сарай 5х12. Цена 45000. Тел 099�560�61�41
Дом. с. Графское. Дом из белого кирпича с мансар�
дой. Газ, свет, вода своя скважина. Газовые конвек�
тора на отопление. Баня с парилкой, душевая с бой�
лером. Шикарное место для отдыха, Только прода�
жа. Цена 21500 торг. 099�772�17�19, 067�346�38�55

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеплен,
122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 входа, земля�
7, 7 соток ГосАкт, погреб, веранда, летняя кухня ском�
натой, заезд, гараж. Или обмнен на 2�2к кв. 067�771�
42�79.
Дом 2х эт (недострой) Каменная Яруга ул Молодеж�
ная (котеджный р�н) общая пл. �200м. кв. из пено�
блоков, ж/б перекрытия, цоколь под гараж скважи�
на, эл�во, 25 соток приват. земли. Документы гото�
вы. 27000 торг. 050�303�90�20, 068�625�19�44
Дом в Терновой, Чугуевский р�н, 20 минут метро Ин�
дустриальная, участок 26 соток, с большим домом
81м2, гараж. 12000. 066�734�22�81, 093�512�37�06
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич, печь,
электричество, колодец, участок 0, 45 га госакт, ры�
балка в конце участа, Печенежское водохранилище
6 км, 3300 торг Фото на kvartal. ua ID 2855618. 752�
68�82, 096�666�34�97
Добротный дом 100м2 со всеми удобствами, Новая
Покровка. Дом кирпичный с мансардой постройки
1991г, участок 15соток приватизирован, сад, тепли�
ца, скважина. Транспорт рядом, 28000, фото estkh.
com код 0342590. Т. 066�0766888, 097�8131444, 093�
1219312
Продам Дом по Ул. Демьяна Бедного г Чугуев. Дом
д/к в скромном жилом состоянии, свет, цент. вода,
канал. яма, счетчики на свет и газ. Хороший ровный
участок 8 соток, есть гараж, заезд, погреб 18000 торг.
093�770�28�82, 068�663�95�67
Продам дом ПГТ Малиновка площадь 40 кв. м. 2 ком�
наты печное отопление. Участок ровный 12 соток.
Есть летняя кухня. Во дворе колодец. Рядом лес и
электричка. Чудесное место под дачу. цена 5000.
068�859�44�39, 099�373�14�67
Продам дом в Чугуеве 62 кв. м., 4 комнаты, газ, ван�
на, вода в доме, дерево�кирпич, жилое состояние,
частично МПО, участок 15 соток, гараж, центр в 5 ми�
нутах ходьбы. Цена 9000торг. 066�099�40�38, 098�
520�53�84
Продам часть дома в Чугуеве, 2 комнаты, кухня, пе�
реулок Калмыцкий (бывший переулок Фрунзе). Дом
свободный. Только продажа. Хорошее жилое состо�
яние. Газ в доме, вода центральная во дворе. Новая
крыша, свой заезд, двор, 5 соток. Цена 6900 торг 050�
82�92�747
Срочно! Продам часть дома в статусе кв�ры, две
разд. комнаты, пгт. Новопокровка, 1/1, свой двор 2,
5 сот, 37/24/8, МПО, вода в доме, отопление элект�
рич, ж/с, двор огорожен, до трансп. 7 мин. Только
продажа. 6500. т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.
Продам дом в селе Староверовка. Срочно. Цена до�
говорная. т. 098�341�02�37
Продам дом сгт. Новопокровка, 18 км. от Хар., в цен�
тре (рядом поссовет, шк, д/сад, амб). 88/65/11,
28сот, 4�комн (2+1), все коммун. в доме, Н=2, 75м.,
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МПО, помен. бат. (биметалл), новый котел, газ. кол.,
бойлер. Сайт Премьера №12633397, 18000 Татьяна.
755�59�11

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

За 10 тыс. Торг! Дом 83 м. кв., кирпичный, 4 комна�
ты. Все удобства. Газ, вода, погреб. Потолок 2, 90 м.
Участок 15 сот. Транспорт, магазины �2 минуты. От
Змиева 1 км, с. Пролетарское. Срочно! Змиевской
район. 066�367�62�79
Продам дом в Змиеве, 3 комнаты, газ, свет, вода, в
жилом состоянии, участок 10 соток. Детальней по те�
лефону. Звоните. Цена 5000, торг. 099�100�77�80
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района. Об�
щей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме, 1982 год
постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя кухня, капи�
тальные постройки. Цена 11000. Торг. Или обмен на
жилье в Харькове. Тел. 067�181�74�74.
Срочно продам свой участок, 14 соток, ровный, пря�
моугольный под застройку, Миргороды, Змеевской
район, свет, газ по улице, соседи проживают. Рядом
лес, речка. Документы на землю имеются. 050�65�
70�889
Всего 9тыс! Добротный дом в Балаклее (Борщовка),
87 кв. м, кирп, утеплен, 3комн+кухня, все удобства в
доме, скважинв, пот 2, 7м, хорошее жилое, 2 гара�
жа, 25сот, 2 госакта, кадастр. Очень живописная ме�
стность, лес, водоем. фото 654977662. 050�297�69�
75
Продам небольшой дом в Змиеве, 45 кв. м., 3 ком�
наты, газ, свет, вода, в жилом состоянии, участок 10
соток. Цена 5000. 066�994�76�95
Продам свой дом, 55 м. кв. Змиевской район, Спа�
сов Скид. Участок 14 соток. 3 комнаты, газ, вода в
доме. 096�66�92�095, 095�42�35�051

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в заповедной зоне, Круглянка (Федоров�
ка), S=45 кв. м., дерево + кирпич, печка, колодец, хоз,
постройки, земли 50 сот., напротив лес, 150 м. Реч�
ка. 6000. тел. 050�402�14�95, 097�280�47�37.
Продаю добротний д? м, Ново�Водолажський,
МПО 66/52/10; газ, 25 соток. Електричка, мар�
шрутки, пруд, л? с. 4000 у. о. Колодязь б? ля
дому. Т. 095�53�69�199.
Продам 1/2 дома в центре с. Просяное Нововодо�
лажского р�на. 59 кв. м., 3 ком. Участок ровный 10
соток, гараж. Рядом школа, магазин, транспорт. Цена
6000 тыс. 050�404�53�04
Продам дом в селе Харьковской обл. Нововодолаж�
ского района. Все вопросы по тел. 093�239�72�64
Продам дом, Нововодолажский р�н, 2 этажа, 120 м2,
4 комн., 2 с/у, столовая, кухня, камин, хоз. построй�
ки, газ, свет, бойлер, летняя кухня с газом, 27 сот.
099�480�88�06, 097�292�15�09.

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам участок 25 соток по трассе Харьков�
Сумы. под Богодуховом пос. Крысино. Есть дом
и надворные постройки. можно использовать
как для бизнеса так и для жилья. Приватизиро�
ван. 2500. 099�759�08�71
Продается дом 40, 4 м. кв., усадьба 0, 48 га, Харь�
ковская обл. Богодуховский р�н С. Губаровка. Хоз.
постройки рядом лес пруд ж. станция маршруткиря�
дом пруд лес магазины школа садик аптека парик�
мах. Отлично для прожив. и отдыха. 050�082�61�38
Дома продается Харьковская обл., Богодухов�
ский р�н. Все удобства, 50 кв., гараж, участок,
окна металлопластик, отопление твердотоплев�
ное+печное, рядом медпункт, школа. 096�375�
24�39.
Пгт. Гуты, Богодухов 10 мин, от Харькова 70 км, со�
сновый лес, пруд 10 мин, р. Мерла, 64 м2., 30 сот., д/
гл., кровля железо, Н�3 м. Эл�тво, газ по улице, отопл.
печ, уд�ва во дворе. все требует ремонта. 2000. тел.
097�397�98�48, 095�326�76�05

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом в Соколово 85м2 есть удобства в доме,
хоз. постройки, погреб, колодец, вода в доме, лет�
няя кухня 099�288�19�72 Виктория
Продам 2 эт дом 170м2в с. Ольховка, с огромным
участком 45сот, имеющим прямой выход к большо�
му водохранилищу. Свой пирс. Прекрасные соседи.
77000. Ирина 0503258006
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремонтом, стро�
или для себя из экологически чистых материалов,
60соток земли, сад, все коммуникации в доме, над�
ворные постройки, недорого 0669780686,
0980269439
Продам дом в Савинцы Балаклейский р�н, 4 комна�
ты, газ, вода, гараж, подвал, сарай, река Северский
Донец, автобусное и жд сообщение с Харьковом.
095�348�13�91
Дача на Травянском водохранилище 5 мин до оста�
новки. 2�х этажная дача с большой верандой, жилой
мансардой, печное отопление, свет, своя скважина.

Сад, огород. До пляжа 5�7 мин. Земля приватизиро�
ванная. 10000. Торг. 066�916�22�95, 097�089�21�09
Продам дом в с. Петропавловка (7 км от г. Купянск)
94 кв. м со всеми удобствами, летняя кухня 50кв м
(газ, вода), все хоз. постройки, сад, огород. Очень
удобная транспортная развязка. Цена договорная.
Торг. Тел 066�804�67�42
Продам дом, пос. Первомайское Шевченковского р�
н, на 4 комнаты, 83м2, отопление газовое, вода во
дворе т.? 0999164220
Савинцы, Балаклейского р�на, продам в одном дво�
ре кирпичный дом со всеми удобствами 61 кв. м, де�
ревянно�кирпичный домик 27 кв. м, кирпичные по�
стройки (летняя кухня и погреб). Уч. 29 соток, рядом
ж/д, остан. «Маяк», лес, речка. Цена догов. 095�692�
04�28
Продам дом, 15 сот. земли, сад, огород. Дом
24, 6 кв. м. есть флигель, 2 больших сарая, по�
ходный погреб. Люботинское направление за
ст. Коломак через 2 ост. село Водяная, элект�
ричка, 10 мин. от станции. Краснокутский р�н.
Т. 096�477�04�27

Ïðîäàì äîì â Âåëèêîì Áóðëóêå Õàðüêîâ-
ñêîé îáë. äîì äåðåâÿíûé, êèðïè÷åì îá-
ëîæåííûé òåïëûé, åñòü ãàç è ïå÷íîå îòî-
ïëåíèå, âîäà â äîìå. Èìååòñÿ âñå óäîá-
ñòâà äëÿ æèçíè, ñäåëàí ðåìîíò, ïîêëåíû
îáîè, ïîñòàâëåíû ïëàñòèêîâûå îêíà. Öåíà
6000. 099-605-59-36

Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè, 2
ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ ïëî-
ùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ
Áàáêà. Öåíà 25 000. Ò. 050-364-12-13
Мерефа! Быстро и недорого продам дом р�н
Оболонь S �94м2 с гаражом. Участок 16 соток.
Транспорт �2 минуты. 2 котла (газ +твердотоп�
ливный). МПО, бойлер, кухня�столовая, 5 ком�
нат. 17т. Т. 067�189�97�37 Жанна

ДАЧI
Срочно, не дорого продам дачу 5 мин. Травянское
водохранилище вагончик, свет, погреб, сан. Кабина,
сад приватизирован, кадастр. 12 сот.�3500 6 сот.�
1500 Торг 068�145�95�66
Продам дачу, Чугуевское направление кооператив
«Хемзовец» 4 уровня, на участке вода, свет, 3. 5 тыс.
097�329�28�03
Продам дачу, Муромское водохранилище 120
м. кв. Все условия быта. Тел. 067�951�35�02,
095�446�87�16.
Продам дачу Рай�Еленовка 89 м2, 3 комнаты, вода,
гараж. Транспорт рядом. Цена 18000 торг. 097�737�
67�49
Срочно! Два участка по 6 соток, итого 12 соток, 2�х
эт. дом с мансардой из ж/б блоков, металл. черепи�
ца, 20 мин от Харькова, Хорошево, рядом лес, озе�
ра!беседка, скваж., душ, сарай, мпо, сад, газон, ров�
ный участ.! 12000 хор. торг, 095�164�88�81.
Продам приватизированную с кадастром дачу, 10
сот., квадратную � чернозем! Отличный, дальновид�
ный вариант для жизни � свои вода, земля, кирпич�
ные дом (со стройн.) погреб. и чистый воздух рядом
с Харьковом! 097�238�57�81
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Д»ОРИ�
ОН», скважина, свет, хоз. постройки, до водоёма 5
мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6 км. 063�451�34�
51, 066�132�16�50.
Дачу свою в Черк. Тишках, 15мин м. Г. Труда, уч.
10 сот, госакт, 2эт. дом, 3 комн, 2 подвала. На
участке: сарай, летн. душ, туалет, бочка, вода
по требованию, сад, забор. Асфальт, вид и мес�
тораспол, дачная остановка, 7т. 067�418�69�34
Срочно! Цена всего 1000! Продам дачу за Русской
Лозовой, сад./тов. “Вымпел”, кирпичный домик 2
комнаты и кухня, уч. 6 сот., колонка, хоз. постройки,
хороший сад. Предложу другие варианты. т. 098�39�
888�94, 050�285�88�20
Продам дачу. Дом 5х5 своя скважина, свет, вода. Ря�
дом лес, 7 прудов. От Героев Труда 10 мин. ходьбы в
сторону Циркунов. Т. 099�629�93�50, 098�210�39�72
Продам участок 12 соток с садом и 2�мя домами в с.
Песчаное, 2 км от трассы Харьков�Волчанск, до Ста�
рого Салтова 10 минут езды. На участке есть боль�
шой двухэтажный дом, в состоянии ремонта (без
внутренних работ) с новыми МПО и маленький де�
ревянный домик на две комнаты в жилом состоянии!
Новая беседка, много цветов, кустарников с ягода�
ми и плодоносящих деревье! В товариществе име�
ется Охрана! Возможна продажа участков по отдель�
ности оба участка 6500.! Все вопросы по телефону
066�129�51�53, 098�227�28�25 и фото по просьбе в
Вайбер.
Дачу, Рай�Еленовка, 2км справа от санатория.
Участок 12сот (6+6), приватизация, кадастр.
Домик металл. 10м2, свой заезд, неухожен.
Cад, летн. вода, газ по дороге, крайняя линия,
возм. пасеки. Лес, луг, источники, водоемы, 3.
3т,. 067�418�69�37
Продается дача в Рай Еленовке. Участок 6 соток, ров�
ный, огороженный. Госакт. На участке кирпичный
дом, хозпостройки. В доме электричество, дровяная
печка. Дом а жилом состоянии. Рядом два озера.

11000. 093�117�56�83, 095�623�74�87
Продам дачный участок в черте города Бавария пр�т
Дзюбы, пер. Маковского. 700. Не агентство. 067�991�
41�78
Продам шикарную дачу 20км питомник за Русской
Лозовой колонка, беседка, душ, туалет, бак на 1000,
можно жить зимой и летом, ремонт, груши, персики,
виноград. 066�867�54�94, 067�346�06�29
Продам дачу с участком 12 сот в СТ «Меридиан» воз�
ле Травянского водохранилища, 25 км от Харькова.
На участке небольшой домик, подключен к электри�
честву, участок огорожен и по периметру засажен ви�
ноградом, фруктовые деревья. 4700. 095�493�90�23
Продам, (сдам на лето, 500гр/день) дом � дачу в Ста�
ром Салтове. Живописное место. Садов. тов. «Олим�
пийский». Два этажа, 5комнат, камин, все удобства
в доме, участок 12 сот, плодоносящий сад, рядом во�
дохранилище, 2 оборудованых пляжа. т. 050�325�57�
22
Продам дачу, Сан. Роща, до озера 2 мин., 60 кв. м, 2
этажа, 6 сот. ухоженный забор. 12000. 068�543�00�
50, 095�333�99�59
Продам дачу “”Ветеран’’, Рассвет, 12 соток приват.
земли, дом 35м2, на 2 комнаты, скважина 5 метров
от участка, 2700 торг 095�186�67�50, 093�654�41�71
Продам отличный дом в Ольховке 15 мин. от Харько�
ва выход на озеро свой пляж. Площ. 72 м. 2, 2 эт., уч.
12 сот, скважина, душ, сад с плод. дер. 22000. Есть
элитн. дом возле Печенеж. водохранилища со сво�
им пляжем 55000 тел. 050�869�35�49
В живописном месте ПГТ Высокий продам свою дачу
с кадастром, адресом, правом прописки, электри�
чество, централизованный водопровод, взрослый
сад, 6 соток, рядом озеро, лес, транспорт 5�7 мин,
развитая инфраструктура. Цена 5383. тел. 050�618�
20�88
Продам чудесную дачу в черте города, с/о «Юбилей�
ный», кирп. дом, 2 комн., гостиная, камин, подвал,
мансарда 20 кв. м, МПО, бр. дверь, беседка, л/к. Ого�
рожено сеткой рабицей, с заездом для авто. 12000
торг до продажи. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам Дачу Велосипедного завода� Терновая Крас�
ный кут. 2�эт. Дача река�800 м, скважина�50 м. 068�
991�89�50.
Продам 2�эт дачу, 4 комн, Муромское водохранилие,
Борщевая�1. Пляж, магазин, дамба в 5�ти мин ходь�
бы. Участок ровный, кадастровый номер, привати�
зация, быстрая продажа. 11500. 093�129�82�33, 097�
490�27�03
Продам дачу за Липцами (Травянское): 72 м2, уч. 12
сот. (приват.!). Три комн., кухня, веранда, мансар.,
балкон, цок. этаж. Финская печь. Скваж. и свет. Душ
и туалет� улица. С мебелью. Цена=8800 Фото на
kvartal. ua ID 2103383. 099�252�28�66, 097�424�84�62
Ан предлагает 2�х эт. дачу, 10 сот. рядом лес, озеро,
рыбалка, асфальт. подъезд, 70 км. от Харькова, юж�
ное направление, экв. 1000 067�992�21�85; 066�044�
54�94; 063�271�30�64 Максим, Наталья
Продам дачный участок с домом 60 кв. м, недострой.
6 сот. Госакт, п. Высокий, остановка транспорта � ря�
дом, лес�5мин, озеро �10мин пешком. 6000. тел. 050�
216�212�5.
Продам дачу на Муромском Водох�ще, дом 100 кв.
м., гараж скважина, беседка, 20 метров от воды. 099�
207�12�38, 067�153�60�67
Дача в лесу с. Тетлега, заповедник Печенежское во�
дохранилище, кирп. дом, летняя кухня, дровяная
печь! 3200. 050�303�50�18, 068�606�74�54, 093�042�
69�07

ОБМIН
Меняю 2 комн. кв., «американка», общ. пл. 37, 6 кв.
м, теплый кирпичный дом, горячая вода постоянно
без отключений на 1 комн. кв�ру, улучшенку на ХТЗ
кроме 1�го и последнего этажей. 066�130�44�13.
1+1=1, 2 Обмен 1 ком кв�ра Восточный 5/5 эт +под�
селение 1/2 часть кв�ры 2 ком на Салтовке 606 микр�
на 1 ком улучш или 2 х ком хрущевку или дом в Харь�
кове или продам 1 ком�16000, подселение�6000. Ва�
рианты!. 050�655�27�04, 068�486�72�73, 063�810�41�
10

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам в аренду авто под такси, залог, ремонт
наш, есть выходные. Авто разные. 098�700�06�
00

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
«Авто Быстро Выкуп»! Дорого! Куплю Ваше авто: ВАЗ,
Таврию, Ауди, БМВ, Дэу, Форд, Опель, Фольксваген,
Мерседес, Мазда, Тойота, Митсубиси и др. В любом
состоянии, после ДТП, не на ходу. Выеду в область.
099�187�18�93, 063�227�54�43. Звонить в любое вре�
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мя.

Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харько�
ве и области. Автомобили любых марок, в лю�
бом состоянии, любого года. Быстрый расчет.
Порядочность. Круглосуточно. 063�606�64�83,
095�606�64�83.

АвтоВыкуп. Покупка авто всех марок в любом со�
стоянии: битые, идеальные, на запчасти, после
ДТП, нерастаможенные. Оформление и осмотр
автомобиля бесплатные. Работаем 24/7. 095�
646�55�56, 063�821�25�00, 097�353�85�86

«АВТО БЫСТРО ВЫКУП»! ДОРОГО!
КУПЛЮ ВАЗ, ТАВРИЮ, АУДИ, БМВ,
ДЭУ, ФОРД, ОПЕЛЬ, ФОЛЬКСВАГЕН,
МЕРСЕДЕС, МАЗДА, ТОЙОТА, МИТСУ�
БИСИ И ДР. В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ,
ПОСЛЕ ДТП, НЕ НА ХОДУ. ВЫЕДУ В
ОБЛАСТЬ. 050�683�66�44, 097�802�
66�44, 063�112�66�44. ЗВОНИТЬ В
ЛЮБОЕ ВРЕМЯ.

«»Срочно продаете свой автомобиль?»»Звоните
нам! Хорошая оценка на месте! Быстрый приезд
и полный расчет! Покупаем машины в любом
внешнем и техническом состоянии. Постоянно,
Без Выходных!. 096�600�80�80, 063�570�90�05
Автовыкуп! Быстро выкупим ваше авто. В любом
состоянии, на любом расстоянии. 093�391�84�76
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель,
Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии,
битые, целые, не на ходу. Постоянно, звонить в
любое время. 063�27�27�855, 068�747�59�67.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Продам ВАЗ 2109 газ�бензин, свежепокрашен, об�
работан, антишумовка, новые чехлы, новая резина,
диски, красный, новые евроручки, тонировка, новый
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